
 
  

DIPLOMOVÁ PRÁCE 
REVITALIZACE BEZEJMENNÉHO PŘÍTOKU ZÁKOLANSKÉHO 

POTOKA 
 
 

BC. MATYÁŠ FRANTA 

VEDOUCÍ PRÁCE: ING. ADAM VOKURKA, PH.D.
ČVUT V PRAZE, FSV

KATEDRA HYDROMELIORACÍ A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ [K 143]  

2024 



 

ZADÁNÍ 

 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji, že jsem předloženou diplomovou práci vypracoval samostatně, a že jsem uvedl 

veškeré použité informační zdroje v souladu s metodickým pokynem ČVUT 1/2009 „O dodržování 
etických principů při přípravě vysokoškolských závěrečných prací.“ 
 
…………………………………………………                                           ……………………………………………………….. 
Místo zpracování, celé datum                                           Matyáš Franta 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PODĚKOVÁNÍ 
 

Tímto bych chtěl poděkovat panu Ing. Adamovi Vokurkovi, Ph.D., vedoucímu mé diplomové 
práce, který mě při konzultacích během její tvorby zásoboval cennými radami a připomínkami. 
Velké poděkování patří také firmě Fortina projekt, s.r.o. za poskytnutí podkladů a výkonného 
pracovního počítače, díky kterému jsem mohl na práci pracovat i z pohodlí domova. S 
poděkováním nesmím samozřejmě zapomenout na mou skvělou rodinu, která mě podporovala 
nejen během psaní bakalářské i diplomové práce, ale během celého mého studia. 
  



 

 

ANOTACE 
 

V diplomové práci je řešena revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka ve 
Středočeském kraji na k.ú. Lichoceves, Noutonice a Okoř. Cílem práce je vypracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení (DSP). 

Revitalizace se týká napřímeného opevněného vodního toku protékajícího zemědělskými 
pozemky mezi obcemi Lichoceves a Okoř, který končí zaústěním do rybníka v Okoři. Myšlenkou 
návrhu je přiblížení vzhledu a funkce vodního toku přírodnímu (přirozenému) rázu, zachování 
minimálního zůstatkového průtoku v korytě a plynulé navázání na stavební záměr v Lichocevsi 
„Obec v zahradě“. Zároveň dojde k vytvoření nové spojovací pěší trasy mezi obcemi Lichoceves 
a Okoř. Návrh je složen z úpravy koryta vodního toku, návrhu průtočných tůní, skluzů, brodů 
a prahů ve dně a doprovodné pěší stezky. Výchozími body trasy jsou stávající propustky. 
Součástí diplomové práce je zajištění podkladů, návrh technického řešení a jeho zapracování 
do textové a výkresové části v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. 
 

KLÍČOVÁ SLOVA 
Revitalizace toku, průtočná tůně, koryto vodního toku, bezejmenný přítok Zákolanského 

potoka, projektová dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

ANNOTATION 
 
 This diploma thesis deals with a revitalization of a nameless tributary of Zákolanský 
potok located in Central Bohemian region in Lichoceves, Noutonice and Okoř cadaster area. The 
goal is to make a project documentation for a building permit. 
 The revitalization deals with a strightened fortified stream which flows through 
agricultural lands between the villages Lichoceves and Okoř, where it flows to a pond in Okoř. 
The idea of the project is to assimilate the look and the function of the stream to a natural 
one and to keep the residual water flow in the stream bed. The new pathway connecting the 
two villages Lichoceves and Okoř is going to be build at the same time. The project involves 
adjustment of the stream bed and designing new flow pools, bedsills and the pathway. The 
current culverts are the initial points of the new stream line. 
 Part of the diploma thesis is the provision of foundation, design of technical solutions 
and its processing into text and drawing part in accordance with Decree No. 499/2006. 
 

KEY WORDS 
Revitalization of a stream, flow pool, streambed, nameless tributary of Zákolanský stream, 
project documentation 
 
 
 
 
 



Tato projektová dokumentace je vyhotovena pro účel vydání stavebního povolení dle paragrafu 2 (K § 105 odst. 9 a § 110 odst. 5 stavebního zákona) dle přílohy č. 12
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Nejedná se o prováděcí projektovou dokumentaci!!! Všechny případné odchylky musí být konzultovány s projektantem nebo odborným
vedoucím stavby (stavebním dozorem). Za změny provedené bez vědomí projektanta nebo proti jeho vůli nenese projektant zodpovědnost.

SEZNAM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA (5 stran)

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA (38 stran)

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

C.1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ (1:10 000, A3)

C.2. KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES (1:5 000, 4xA4)

C.3. KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES (1:1 000, 8xA4)

C.4. SITUACE VODOHOSPODÁŘSKÁ (1:50 000, A4)

C.5. SITUAČNÍ VÝKRES VÝSADBY (1:1 000, 8xA4)

C.6. SITUAČNÍ VÝKRES ZÁSAD ORGANIZACE VÝSTAVBY (1:5 000,3xA4)

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA (29 stran)

D.1.2. VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KORYTEM TOKU (1:50, A3)

D.1.3. VÝKRES TŮNĚ Č. 1 (SO 01) (1:50, 5xA4)

D.1.4. VÝKRES TŮNĚ Č. 2 (SO 02) (1:50, 6xA4)

D.1.5. VZOROVÝ VÝKRES BRODU Č. 1 A 2 (SO 03 A 04) (1:50, 5xA4)

D.1.6. VÝKRES BRODU Č. 3 (SO 05) (1:50, 3xA4)

D.1.7. VZOROVÝ VÝKRES PRAHU VE DNĚ (SO 06) (1:20, 3xA4)

D.1.8. VÝKRES SKLUZU Č. 1 (SO 07) (1:50, 5xA4)

D.1.9. VÝKRES SKLUZU Č. 2 (SO 08) (1:50, 4xA4)

D.1.10. VZOROVÝ VÝKRES STABILIZAČNÍHO PASU (SO 09) (1:50, A3)

D.1.11. PODÉLNÝ PROFIL TOKU (1:500/50, 19xA4)

D.1.12.A PŘÍČNÉ ŘEZY KORYTEM TOKU - ČÁST A (1:200, 1050x594)

D.1.12.B PŘÍČNÉ ŘEZY KORYTEM TOKU - ČÁST B (1:200, 630x594)

E. VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ (51xA4)

F. FOTODOKUMENTACE (10xA4)

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

---

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

-
2. 1. 2024

A4

-
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST:  C. SITUAČNÍ VÝKRESY



 

  

REVITALIZACE BEZEJMENNÉHO PŘÍTOKU ZÁKOLANSKÉHO 
POTOKA 

 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

2024 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
A. Průvodní zpráva  Leden 2024 

1  
 

Obsah 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA .............................................................................................................................................................. 2 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ..................................................................................................................................................... 2 
A.1.1. ÚDAJE O STAVBĚ .................................................................................................................................................. 2 
A.1.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI ..................................................................................................................................... 2 
A.1.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ........................................................................... 2 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY, TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ .............................................. 3 
A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ................................................................................................................................ 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tato projektová dokumentace je vyhotovena pro účel vydání stavebního povolení dle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. Nejedná se o prováděcí projektovou dokumentaci!!! Všechny případné odchylky musí být 
konzultovány s projektantem nebo odpovědným odborným vedoucím stavby (stavebním dozorem). Za změny 

provedené bez vědomí projektanta nebo proti jeho vůli nenese projektant zodpovědnost. 

  



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
A. Průvodní zpráva  Leden 2024 

2  
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1. ÚDAJE O STAVBĚ 

a. Název stavby 

Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka 

b. Místo stavby 

k.ú. Lichoceves (683795), k.ú. Noutonice (683809) a k.ú. Okoř (683817), 
okres Praha-západ 
Středočeský kraj, 
obec s rozšířenou působností – Černošice. 

c. Předmět projektové dokumentace 

Revitalizace stávajícího vodního toku 

A.1.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

a. Objednatel 

Obec Lichoceves 
Lichoceves 20, 252 64 Lichoceves 
Email: obec@lichoceves.cz 
Kontakt: 601 552 852 
ID datové schránky: npvanb3 
 

A.1.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

a. Jméno a příjmení zpracovatele diplomové práce 

Bc. Matyáš Franta 

b. Jméno a příjemní vedoucího diplomové práce 

Ing. Adam Vokurka, Ph.D. 
 
Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství, 
Fakulta stavební, 
České vysoké učení technické v Praze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
A. Průvodní zpráva  Leden 2024 

3  
 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY, TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

Stavba je členěna na následující stavební objekty SO: 
SO 01 – Revitalizace koryta  
SO 02 - Stabilizace koryta  
SO 03 – Skluzy  
SO 04 – Tůně  
SO 05 – Brody  
SO 06 – Pěší cesta a doprovodná vegetace 
 

 Zařízení staveniště, dočasná cesta během stavby a místo pro deponii materiálu 
 Převod vody přes staveniště 
 Zemní práce 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

[1] ČÚZK, Nahlížení do katastru nemovitostí, Výběr parcely [online], dostupné z: 
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ [cit. 2023-10-09] 

[2] Evidence územně plánovací činnosti [online], dostupné z: https://eupc.uur.cz/ilas? 

[3] Obec Lichoceves, Oficiální webové stránky obce Lichoceves [online], dostupné z: 
https://www.lichoceves.cz/ [cit. 2023-10-09] 

[4] Město Černošice, Oficiální webové stránky města Černošice, ÚP Okoř [online], dostupné 
z: https://www.mestocernosice.cz/mesto/uzemni-planovani/up-rp-a-us-obci-v-orp-
cernosice/platne-1/okor/ 

[5] ČHMÚ, Hydrologické údaje povrchových vod pro vodní tok: bezejmenný přítok 
Zákolanského potoka, oddělení hydrologie, 06/2023 

[6] Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, Výsledky rozboru půd a rostlinného materiálu, 
č.p.: 46/2023, Praha, 30. 5. 2023 

[7] Geopoint, s.r.o., Geodetické zaměření PBP Zákolanského potoka a jeho nivy, protokol č. 
202300138ZAM-1, Lichoceves, 11. 5. 2023 

[8] Místní šetření Fortina projekt, s.r.o. ze dne 20. 4. 2023 a 7. 10. 2023 za účelem pořízení 
fotodokumentace a odebrání vzorků pro rozbor půd a rostlinného materiálu. 

[9] Bc. Pavel Benda, Revitalizace slepých ramen v lokalitě Hrubé Štěpnice [online], Diplomová 
práce, Praha 2022, ČVUT v Praze, Stavební fakulta. Ing. Adam Vokurka, Ph.D. Dostupné z: 
https://dspace.cvut.cz/handle/10467/102114 [cit. 2023-10-09]. 

[10] Ing. Tomáš Just a kol., Vodohospodářské revitalizace a jejich uplatnění v ochraně před 
povodněmi [online], AOPK ČR, dostupné z: https://strednicechy.ochranaprirody.cz/akce-
publikace/publikace-ke-stazeni/vodohospodarske-revitalizace/ [cit. 2023-10-09] 

[11] Ing. Tomáš Just a kol., Metodika AOPK ČR, Ochrana a zlepšování morfologického stavu 
vodních toků: Revitalizace, dílčí vodohospodářská opatření, podpora renaturačních procesů 
[online], AOPK ČR, dostupné z: https://nature.cz/web/cz/metodiky [cit. 2023-10-09] 

[12] RNDr. Jakub Langhammer, Ph.D. a kol., Vymezení typu vodních toků [online], Univerita 
Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta, Praha 2009, dostupné z: 
https://www.dibavod.cz/data/vymezeni_typu_vt.pdf [cit. 2023-10-10] 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
A. Průvodní zpráva  Leden 2024 

4  
 

[13] Hnilička Pavel Ing. Arch., Územní studie Lichoceves – obec v zahradě a Noutonice – 
místo pro život [online], Textová část, Návrh, Praha 09/2021, Hnilička Pavel, 
Architects+Planners, s r.o., dostupné z: 
https://up.mestocernosice.cz/US/US_Lichoceves_Nova/PHAP_US_Licho-
Nouto_01_text_211021.pdf [cit. 2023-10-17] 

[14] Ing. Vladimír Kodys, Sadové úpravy a řešení hydrogeologických poměrů na pozemku v 
lokalitě Ke Kateřinkám [online], AED PROJECT, a.s., Praha 08/2015, aktualizace 01/2016, dostupné 
z: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/download/RUlBX1BIQTk4Nl9wcmlsb2hhRG9rdW1lbnRhY2VET0NfNTU
yNjUyMjQ3OTc4NzkwNDkzMC5wZGY/PHA986_prilohaDokumentaceDOC_10.pdf [cit. 2023-10-18] 

[15] Hnilička Pavel Ing. Arch., Lichoceves – Obec v zahradě na pozemcích v k.ú. Lichoceves a 
dalších, Obec Lichoceves, ORP Černošice, UR, Praha 09/2021, Hnilička Pavel, Architects+Planners, 
s r.o., 275s 

[16] Doc. Ing. Karel Zlatuška, Csc. (ed.), Technická doporučení pro projektování lesní dopravní 
sítě [online], Ministerstvo zemědělství, Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta lesnická 
a dřevařská, katedra lesnických technologií a staveb, Praha 2020, ISBN 978-80-7434-556-2, 
dostupné z: 
https://eagri.cz/public/web/file/658791/Technicka_doporuceni_projektovani_lesni_dopravni_sit
e_A4_WEB.pdf [cit. 2023-10-18] 

[17] Ing. Adam Vokurka, Ph.D. a doc. Ing. Karel Zlatuška, CSc. (eds.), Technická doporučení 
pro hrazení bystřin a strží, Česká společnost krajinných inženýrů ČSSI, z.s., Praha 2020, 
[cit. 10  12. 2023] [ISBN 978-80-7434-557-9] 

[18] HYDROGEOLOGICKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM VÚV TGM, Online mapa: Vodní hospodářství a 
ochrana vod [online], dostupné z: https://heis.vuv.cz/default.asp?typ=96&oblast=vh_map, 
[cit. 10. 12. 2023] 

 

 
V Praze 2. ledna 2024       Bc. Matyáš Franta 
 

Před zahájením stavebních prací musí investor nebo dodavatel stavby nechat vytyčit veškeré inženýrské 
sítě dotčené stavbou nebo v jejím bezprostředním okolí!!!! Při realizaci budou respektovány podmínky z vyjádření 
jednotlivých správců inženýrských sítí. V případě zjištění jiných skutečností je nutno neprodleně kontaktovat 
projektanta. 



 
  

REVITALIZACE BEZEJMENNÉHO PŘÍTOKU ZÁKOLANSKÉHO 
POTOKA 

 

 
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

2024 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

1  
 

Obsah 
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA ...................................................................................................................................... 2 

B.1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY ................................................................................................................................................... 2 
B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY ........................................................................................................................................... 13 

B.2.1 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍHO UŽÍVÁNÍ ............................................................... 13 
B.2.2 CELKOVÉ URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ .......................................................................... 15 
B.2.3 CELKOVÉ PROVOZÍ ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE VÝROBY .............................................................................. 15 
B.2.4 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY – ZÁSADY ŘEŠENÍ PŘÍSTUPNOSTI A UŽÍVÁNÍ STAVBY 
OSOBAMI SE SNÍŽENOU SCHOPNPSTÍ POHYBU NEBO ORIENTACE VČETNĚ ÚDAJŮ O PODMÍNKÁCH PRO 
VÝKON PRÁCE OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM .............................................................................................. 15 
B.2.5 BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY ............................................................................................................ 16 
B.2.6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTŮ ..................................................................................................... 16 
B.2.7 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ ........................... 24 
B.2.8 ZÁSADY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ ........................................................................................ 24 
B.2.9 ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA ................................................................................................... 25 
B.2.10 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBY, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ A KOMUNÁLNÍ PROSTŘEDÍ 
– ZÁSADY ŘEŠENÍ PARAMTERŮ STAVBY – VĚTRÁNÍ, VYTÁPEĚNÍ, OSVĚTLENÍ, ZÁSOBOVÁNÍ VODOU, 
ODPADŮ APOD., A DÁLE ZÁSADY ŘEŠENÍ VLIVU STAVBY NA OKOLÍ – VIBRACE, HLUK, PRAŠNOST 
APOD.  .................................................................................................................................................................................. 25 
B.2.11 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ ..................... 25 

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU .................................................................................................. 26 
B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ........................................................................................................................................................ 26 
B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV............................................................................. 27 
B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA.......................................................... 29 
B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA ....................................................................................................................................... 32 
B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY......................................................................................................................... 32 
B.9 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ ................................................................................................................. 38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tato projektová dokumentace je vyhotovena pro účel vydání stavebního povolení dle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 
499/2006 Sb. Nejedná se o prováděcí projektovou dokumentaci!!! Všechny případné odchylky musí být 

konzultovány s projektantem nebo odpovědným odborným vedoucím stavby (stavebním dozorem). Za změny 
provedené bez vědomí projektanta nebo proti jeho vůli nenese projektant zodpovědnost. 

  



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

2  
 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

a. charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad 
navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území 

Řešené území, v němž pramení a následně protéká Bezejmenný přítok (dále BP) Zákolanského 
potoka (IDVT: 10256260, Povodí Vltavy, s.p.) se nachází cca 10 km severo-západně od hlavního 
města Prahy, ve Středočeském kraji, v okrese Praha-západ a rozpíná se přes tři katastrální 
území, a to k.ú. Lichoceves (683795), k.ú. Noutonice (683809) a k.ú. Okoř (683817). Obcí 
s rozšířenou působností pro oblast Praha) západ jsou Černošice. 

 
Obrázek 1 - Katastrální mapa s vyznačením BP Zákolanského potoka [1] 
 

BP Zákolanského potoka má celkovou délku cca 2,102 km a pramení v obci Lichoceves na 
par. č. 7/11. Jedná se o nížinný tok s malým spádem a s úmořím Severního moře [12]. Po cca 
20 m od pramene se vlévá do malé vodní nádrže (dále MVN) na par. č. 7/3, do které jsou 
zároveň svedeny i dešťové vody z přilehlého statkářského objektu.  

Na trase vodoteče se nachází několik propustků a prostupů pod komunikacemi. Zájmový úsek 
vodoteče začíná propustkem č. 1 pod asflatovou komunikací na cca 1,84 ř.km. Jedná se o 
propustek tvořený betonovou troubou DN 600 s opevěním v délce necelých dvou metrů směrem 
po proudu od výtokové hrany. Koryto je v místě propustku neudržované a zarostlé travní či 
vodní vegetací. 

Na cca 1,73 ř. km se nachází v pořadí druhý propustek, tentokrát pouze pod polní cestou. 
Rozměry a materiálem odpovídá propustku na začátku zájmového úseku, tedy kruhová betonová 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

3  
 

trouba DN 600. Na nátokové i výtokové straně je propustek opevněn kamennou dlažbou v délce 
cca 2 m na každou stranu. 

Trasa vodoteče vede na 1,7 ř. km pod železniční tratí, jedná se o prostup o výšce 2,5 m a 
šířce 1,5 m. Nátok do tohoto propustku č. 3 je omezen sesouvající se zeminou z okolního 
železničního násypu a dále také nahromaděným komunálním odpadem. Dno je tvořeno rozbitou 
kamennou dlažbou ukládanou do betonového lože, voda byla soustředěna do centrální části, 
která byla oproti okolnímu dnu zahloubena o cca 10 cm (náznak kynety). 

V pořadí čtvrtý propustek ve směru proudění od pramene se nachází cca 30 m za 
propustkem pod železniční tratí (cca 1,67 ř. km) a je tvořen betonovou troubou DN 600. 

Na cca 1,48 ř. km se nachází kruhový propustek č. 5 DN 1000 pod silnicí III. Třídy (00715). 
Nátok do propustku je taktéž opevněn, tentokrát však prefabrikovanými bloky (panely) v délce 
cca 10 m. Tvar propustku se v jeho polovině skokově mění z kruhového na obdélníkový s 
klenbou, jelikož dojde k přechodu prefabrikované betonové trouby na zděný profil. Toto atypické 
provedení má za následek snížení kapacity propustku, jelikož na sebe oba profily nenavazují 
přesně. Rozměry obdélníkového propustku jsou cca 1,5 x 1,0 m. 

Výtok z výše zmiňovaného propustku je opevněn kamennou dlažbou do betonového lože 
v délce cca 8 m a následně zakončen prvním stávajícím stupněm ve dně pro zamezení zpětného 
zatopení propustku. Stupeň má spád cca 40 cm a je tvořen kamennými bloky ukládanými do 
betonu. Vývar pod stupněm je ovšem silně zanesen napadaným materiálem a sediment tak sahá 
cca 20 cm pod okraj přelivné hrany. 

Od tohoto místa vede trasa vodoteče napřímeným, neupraveným a zarostlým korytem až 
k propustku č. 6 pod přejezdem na par. č. 474, který je tvořen betonovou troubou DN 800 (ř. 
km cca 0,1) a propustkem č. 7 pod komunikací III. Třídy (00710) na ř. km 0,00. Druhý zmíněný 
propustek je tvořen dvěma betonovými troubami DN 800, které jsou zanesené sedimentem a 
téměř neprůtočné. Samotné betonové potrubí není poškozeno. 

Koryto vede mezi zemědělskými pozemky s minimální možností tvorby meandrů, jelikož je 
částečně opevněno. Opevněné části jsou místy kompletně zarostlé či poškozené a komplikují 
tak udržování minimálního průtoku. V korytě se nachází také množství sedimentů (biologického 
i antropogenního původu), které vytváří zásadní překážky v proudění vody. Voda v těchto 
částech proudí buď svrchními zemními vrstvami půdy nebo si samovolně vytváří odtokové dráhy. 

Na cca 0,9 ř. km se nachází druhý stávající stupeň ve dně tvořený kamennými bloky 
ukládanými do betonu. Jedná se o stupeň o výšce cca 40 cm, před kterým se koryto opevněno 
ve vzdálenosti cca 10 m kamennou dlažbou. Ve vývaru pod stupněm se vytvořil nános sedimentu, 
po kterém voda stéká. Třetí stupeň ve dně se nachází na cca 0,4 ř. km a jedná se taktéž o 
stupeň o výšce cca 40 cm z kamenných bloků ukládaných do betonu, trasa před ani za stupněm 
zde však není opevněna. 

Zájmová oblast je tvořena rozvlněným terénem mírně klesajícím SZ směrem (k rybníku v obci 
Okoř). Okolní pozemky jsou převážně zemědělského charakteru, tj. jedná se o pozemky druhu 
trvalého travního porostu či orné půdy. Nejbližší zastavěná území se nachází v okolních obcích, 
tedy v Lichocevsi, Noutonicích a Okoři. Podél Samotného vodního toku se žádné stavby 
nenacházejí. 

b. údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veřejnoprávní 
smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem 

Není předmětem obsahu diplomové práce. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

4  
 

c. údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě stavebních úprav 
podmiňujících změnu v užívání stavby 

Zájmové pozemky, kterými protéká BP Zákolanského jsou ve správě dvou obcí, a to Obce 
Lichoceves (jedná se o úsek od pramene do cca 1,3 ř. km) a obce Okoř (1,3 ř. km až po nátok 
do rybníku v Okoři). 

Územní plán obce Lichoceves byl schválen zastupitelstvem obce 28. 8. 1996 formou opatření 
obecné povahy. Územní plán nabyl účinnosti dne 29. 8. 1996. Koryto toku vede mimo aktuálně 
zastavěné území a nachází se zejména na plochách, definovaných územním plánem města jako 
monofunkční plochy – přírodní nelesní porosty, ostatní zeleň ve volné krajině, parky, obecní 
zeleň (ZN7 – ZN13). Par. č. 282/18 se nachází zejména na plochách, definovaných územním 
plánem města jako plochy orné půdy a plochy pro pěstování zeleniny (OP)[3]. 

 
Obrázek 2 - Výřez územního plánu obce Lichoceves [3] 
 

 Územní plán obce Okoř byl schválen zastupitelstvem obce formou opatření obecné 
povahy dne 6. 6. 2002. Územní plán nabyl účinnosti dne 1. 8. 2002. Pozemky sousedící 
s revitalizovaným BP Zákolanského potoka se dle územního plánu obce nachází v oblasti 
lokálního biocentra a přechází v lokální biokoridor. Pozemky se nachází v nezastavěném území 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

5  
 

obce a jsou dále definovány jako plochy luk a pastvin a jako plochy doprovodné a rozptýlené 
zeleně. 

 

 Navržené úpravy nejsou v rozporu s cíli a záměry územního plánování v dané oblasti. 

d.  informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na 
využívání území 

Stavba nevyžaduje žádné výjimky z obecných požadavků na využívání území, protože je 
plně v souladu s územními plány obcí Lichoceves a Okoř [3],[4]. 

e. informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 

Požadavky dotčených orgánů budou vypořádány. V PD byly dodrženy zejména OTP podle 
Vyhlášky č. 590/2002 Sb. „O technických požadavcích pro vodní díla“ a Vyhlášky č. 501/2006 
Sb. „O obecných požadavcích na využívání území“ vždy v platném znění. 

Obrázek 3 - Výřez územního plánu obce Okoř [4] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

6  
 

f. výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů – geologický průzkum, hydrogeologický 
průzkum, stavebně historický průzkum apod. 

Pro BP Zákolanského potoka byly provedeny a pro zpracování diplomové práce využity 
následující průzkumy a podklady: 

 Hydrologické údaje povrchových vod pro vodní tok (ČHMÚ): bezejmenný přítok 
Zákolanského potoka měřené na 3 profilech vodního toku [5],  

o Údaje z ř. km 1,752: 

 
Tabulka 2 - N-leté průtoky na 1,752 ř. km BP Zákolanského potoka 

 
o Údaje z ř. km 1,559: 

 

 
o Údaje z uzávěrového profilu (ř. km 0,000): 

Tabulka 5 - Základní hydrologické údaje BP Zákolanského potoka [5] 

 
 
Tabulka 6 - Údaje o srážkových poměrech na povodí [5] 

 
 

Tabulka 1 - Základní hydrologické údaje BP Zákolanského potoka  ř. km 1,752 

Tabulka 3 - Základní hydrologické údaje BP Zákolanského potoka  ř. km 1,559 

Tabulka 4 - N-leté průtoky na 1,559 ř. km BP Zákolanského potoka 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

7  
 

Tabulka 7 - m-denní a N-leté průtoky v uzávěrovém profilu BP Zákolanského potoka 

 
 
Plocha povodí A [km2] je určena z digitální vrstvy rozvodnic v měřítku 1:10 000 a 

podkladových map ZABAGED. N-leté průtoky jsou odvozeny za maximální dostupné období 
pozorování. 

 
 Rozbor půd a rostlinného materiálu ze dna vodoteče BP Zákolanského potoka [6] 
Rozborem půd a rostlinného materiálu byla stanovena skladba dnového sedimentu zájmového 

vodního toku, jednalo se zejména o určení procenta fyzikálního jílu, zrnitosti a procentuálního 
obsahu zrn o čtyřech intervalech (<0,05; 0,01-0,05; 0,05-0,25 a 0,25-2,0 mm). Protokol rozboru 
byl zpracován Výzkumným ústavem meliorací a ochrany půdy (VÚMOP) a byl vydán dne 30. 5. 
2023 pro číslem 46/2023. polohy odebrání vzorků jsou patrné z obrázku. 

 
Tabulka 8 - Výsledky rozboru půdy v zájmové lokalitě (VUMOP) [6] 

 
 

fyzikální jíl zrnitost I Zrn < 0,05 mm Zrn 0,01-0,05 Zrn 0,05-0,25 Zrn 0,25-2,0
[%] [%] [%] [%] [%] [%]

1018 půdy 1 14,8 37,0 57,1 20,1 39,6 3,3
1019 půdy 2 13,7 32,7 53,1 20,4 25,6 21,3
1020 půdy 3 5,6 8,7 16,1 7,4 26,9 57,0
1021 půdy 4 9,5 32,1 38,9 6,9 39,7 21,4
1022 půdy 5 9,3 29,1 54,9 25,8 18,1 27,0

Číslo 
vzorku

Materiál
Popis 
vzorku

Obrázek 4 - Polohy odběrných míst vzorků [1] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

8  
 

Zájmové území je možné dle provedeného zrnitostního rozboru [6] rozdělit na 2 části dle 
odpovídajících součinitelů hydraulické vodivosti - místa odběru vzorků č. 1, 2 a 3 (k=1*10-5–
1*10-6 m/s) a místa odběru vzorků č. 4 a 5 (k = 1*10-7 m/s). 
 

 Geodetické zaměření koryta BP Zákolanského potoka a jeho nivy (cca 25m na každou 
stranu od osy vodoteče) [7] 

Účelem zaměření bylo získání reálných výškopisných hodnot pro vytvoření digitálního 
modelu terénu. Pro měření podrobných bodů byla použita metoda mobilního laserového skenování 
systémem Lidaretto Hesai XT32 umístěném na UAS DJI Matrice 300 RTK z výšky 20 m nad 
povrchem. Pro polohové a výškové připojení měření byl použit PPK-GNSS systém Lidaretto s 
pomocí kontrolních bodů zaměřených metodou GNSS RTK roverem. Měření probíhalo v pásu podél 
osy zájmové vodoteče v šířce cca 25 m na každou stranu. Následně byl vyhotoven 3D výkres a 
model povrchu se zobrazením vrstevnic v intervalu 0,5m. Do výkresu byla vložena aktuální mapa 
KN [7]. 

 Místní šetření Fortina projekt, s.r.o. ze dne 20. 4. 2023 a 7. 10 2023 za účelem pořízení 
fotodokumentace a odebrání vzorků pro rozbor půd a rostlinného materiálu (viz. Část PD E.3.) 
[8]. 

g. ochrana území podle jiných právních předpisů 

Zájmové území se nachází v přírodním parku Okolí Okoře a Budče. Samotný konec úseku 
– rybník v Okoři, se nachází v Evropsky významné lokalitě (EVL) Zákolanský potok. Recipient 
toku, tedy Okořský rybník, spadá do chráněného biotopu s výskytem ohroženého raka kamenáče 
a kriticky ohroženého raka říčního. 

h. poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

Zájmové území se nenachází v poddolovaném území. Celé území je součástí záplavového 
území BP Zákolanského potoka. 

 
Identifikační údaje vodního toku [18]: 

Název: PB Zákolanského potoka 
Druh vodní linie: vodní tok 
Povodí: povodí Vltavy 
IDVT: 10256260 
Plocha povodí: 2,73 m2 
Správce:  Povodí Vltavy, s. p. 
Celková délka: 2,102 km 
 
 
 
 

i. vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry 
v území 

Revitalizace technicky upraveného koryta je prováděna v zájmu dosažení efektů, které jsou 
uvedeny v obrázku níže. V různých podmínkách lze jednotlivých efektů dosahovat různou měrou. 
Dobrý návrh revitalizace dosahuje v určité situaci významných efektů, které jsou v příznivém 
poměru k vynaloženým prostředkům. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

9  
 

Cílem revitalizace je snaha, aby ve vodním toku mohly probíhat přirozené geomorfologické 
procesy bez dalších umělých zásahů. Celkový charakter revitalizovaného toku bude volen tak, 
aby se co nejvíce blížil stavu charakteristickému pro toky v dané oblasti. 

 
V průběhu výstavby dojde k částečnému narušení kvality životního prostředí (hluk, prach, 

provoz zemních strojů, částečné omezení provozu na přilehlé cestě apod.). Zhotovitel stavby 
bude povinen snížit tyto negativní vlivy na minimum optimalizací postupu výstavby. Stroje a 
zařízení použité při realizaci stavby musí odpovídat platným technickým a hygienickým normám. 
Před zahájením prací je třeba provést proškolení pracovníků stavby k získání techniky zásahu 
v případě ekologické havárie a povodňové situace. Standardně se u mechanismů na stavbě 
vyžaduje používání ekologických olejů, aby se v předstihu zabránilo ekologické havárii. Stavba 
bude řízena tak, aby významným způsobem nenarušovala přilehlé části staveniště. Pouze během 
realizace může dojít k dočasnému zvýšení prachových emisí.  

Navržená stavba není při provozu zdrojem hluku. Po dobu výstavby musí dodavatel stavby 
dodržovat hygienické limity přípustné hladiny hluku definované v obecně platných předpisech 
(zejména NV č. 272/2011 Sb. ve znění NV č. 217/2016 Sb.).  

Zhotovitel musí dbát o minimalizaci zatížení okolí stavby znečištěním, a to především 
čištěním vozidel před výjezdem z prostoru staveniště, zabezpečením zabraňující znečištění 
komunikací převáženým materiálem a zabezpečením před únikem ropných látek dle zákona 
13/1997 Sb. v aktuálním znění. 

j. požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 

Při výstavbě nedojde ke kácení významných a chráněných stromů. Ponechávaná vzrostlá 
zeleň v obvodu staveniště, kde by mohlo hrozit riziko poškození stavební mechanizací, bude 
před zahájením stavebních prací ošetřena v souladu s požadavky ČSN 83 9061.  

Obrázek 5 - Hlavní efekty, které může přinášet revitalizace vodního toku [10] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

10  
 

k. požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
určených k plnění funkce lesa 

Stavbou budou dotčeny pozemky zemědělského půdního fondu, pozemky plnící funkci lesa 
se v zájmové lokalitě nenacházejí. Výčet stavbou dotčených pozemků ZPF je uveden 
v následující tabulce: 

Tabulka 9 - Výpis pozemků ZPF a PFL dle katastru nemovitstí dotčených stavbou [1] 

 

l. územně technické podmínky – zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě 

Stavbou nedojde ke změně napojení na technickou infrastrukturu, při návrhu pěší trasy 
bude uvažováno s možností bezbariérového užívání stavby. Místo staveniště bude dostupné 
z jižního směru z komunikace na par. č. 136 (k.ú. Lichoceves, 683795) a ze Silnice III. Třídy 
(00715) na par. č. 316/2 (k.ú. Noutonice, 683809) a 135/1 (k.ú. Lichoceves, 683795). Severní část 
zájmového území bude napojena na dopravní infrastrukturu přes můstek pro zemědělskou 
techniku na par. č. 474 (k.ú. Okoř, 683817) ústící na Silnici III. Třídy (00710) na par. č. 480 ((k.ú. 
Okoř, 683817). 

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob 
ochrany

Katastrální 
území

Vlastn i cké právo dle KN        
(www.nahli zeni dokn. cuzk. cz)

92/2
trvalý travní 

porost
30 155 ZPF

92/3 5 313
94 48 959

282/19 1 301 ZPF

311/2 9 624 ZPF

282/18 39 524 ZPF

Hana Farkašová, Laudova 1018/13, 163 
00 Praha 6 - Řepy a Ing. Jitka 

Marhoulová, Komornická 2050/30, 160 
00 Praha 6 - Dejvice

453 12 277

451 37 447
460 3 933

478 orná půda 49 241 ZPF

Ing. Jaroslav Haškovec a Ing. Olga 
Haškovcová, č.p. 102, 413 01 - 

Dušníky; Alena Krňanská, č.p. 33, 252 
64 Svrkyně; Jaroslav Rank, Na 

Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc; 
MUDr. Renata Ranková, Na Chmelnici 

151, 274 01 Slaný - Kvíc a Ing. Martin 
Vágner a Ing. Adéla Vágnerová, 

Skůry 15, 273 21 Hobšovice 

orná půda ZPF

Pavel Španko, Václavské náměstí 
823/33, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Lichoceves 
(683795)

Pavel Španko, Václavské náměstí 
823/33, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Okoř
 (683817)

orná půda ZPF

Noutonice 
(683809)

orná půda

Římskokatolická farnost Roztoky u 
Prahy, nám. 5. května 102,

 252 63 Roztoky



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

11  
 

 

m. věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 

Výstavba je závislá na klimatických a vegetačních podmínkách. Zemní práce je možné 
provádět pouze mimo období sněhové pokrývky a zmrzlé půdy. Časový harmonogram by měl 
brát ohled na období reprodukce obojživelníků (březen až červen) a hnízdění ptáků (duben až 
červenec). 

n. seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí 

V rámci diplomové práce nebyl brán ohled na majetkoprávní vztahy při volbě nové trasy a 
při návrhu revitalizačních úprav v nivě BP Zákolanského potoka. Dotčené pozemky dle katastru 
nemovitostí (dále jen KN) jsou uvedeny v následující tabulce: 

 

Obrázek 6 - Přehled napojení zájmového území na dopravní infrastrukturu [1] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

12  
 

 
 

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob 
ochrany

Katastrální 
území

Vlastni cké právo dle KN        
(www.nahlizeni dokn. cuzk. cz)

92/4 vodní plocha 349 -

92/2 30 155 ZPF

92/9 16 214 ZPF

5/1 ostatní plocha 4 407 -
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 

1222/12, 
110 00 Praha 1 - Nové Město

93 vodní plocha 523 -

92/3 5 313
94 48 959

135/1 917 -
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 

Praha 5 - Smíchov 

316/2 872 -
Obec Lichoceves, č.p. 20, 

252 64 Lichoceves

309/2 vodní plocha 566 -
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 

3178/8,
150 00 Praha 5 - Smíchov

282/18 39 524
Hana Farakšová, Laudova 1018/13 Řepy, 163 

00 Praha 6

282/19 1 301

311/2 9 624

453 12 277

452 vodní plocha 1 166 -
451 37 447
460 3 933
458 ostatní plocha 1 603 -
459 vodní plocha 1 129 -
461 ostatní plocha 213 -
462 vodní plocha 738 -
463 ostatní plocha 3 357 -
465 35 250 ZPF

478 49 241

473 ovocný sad 20 341

Miroslava Hanzalíková, Zahradní 221, 273 
05 Svinařov; Ivanka Kocanová, U stadionu 

977, 293 01 Mladá Boleslav II; Olga 
Trojanová, č. p. 15, 252 64 Okoř

474 trvalý travní 9 294
475 vodní plocha 2 668 -
476 orná půda 3 349 ZPF
477 ostatní plocha 1 463 - Obec Okoř, č.p. 13, 252 64 Okoř

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město

ostatní plocha

Noutonice 
(683809)

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město

Lichoceves 
(683795)

trvalý travní 
porost

orná půda ZPF

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město

orná půda ZPF

Okoř
 (683817)

orná půda

Ing. Jaroslav Haškovec a Ing. Olga 
Haškovcová, č.p. 102, 413 01 - Dušníky; 

Alena Krňanská, č.p. 33, 252 64 Svrkyně; 
Jaroslav Rank, Na Chmelnici 151, 274 01 
Slaný - Kvíc; MUDr. Renata Ranková, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc a Ing. 
Martin Vágner a Ing. Adéla Vágnerová, 

Skůry 15, 273 21 Hobšovice 

orná půda

Ing. Pavel Melíšek, Zahradní 240, 413 01 
Vědomice

ZPF

Obec Okoř, č.p. 13, 252 64 Okoř

ZPF

Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy, 
nám. 5. května 102,
 252 63 Roztoky

Tabulka 10 - Seznam parcel trvalého záboru dle KN [1] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

13  
 

o. seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo 
bezpečnostní pásmo 

Stavbou nevzniknou žádná ochranná ani bezpečnostní pásma. 

 

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY 

B.2.1  ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍHO UŽÍVÁNÍ 

a.  nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu, 
závěry stavebně technického, případně stavebně historického průzkumu a výsledky 
statického posouzení nosných konstrukcí 

Jedná se o revitalizaci BP Zákolanského potoka v jeho celé délce, tedy od 0. do 2,2. ř. km. 
V rámci revitalizace bude navržena nová, rozvlněná trasa vodního toku, nově upravené koryto, 
dnové prahy či průtočné tůně a slepá ramena. Zároveň dojde k odstranění stávajícího opevnění 
napřímeného koryta vodního toku. Bude se jednat o přírodě blízká opatření při kterých bude 
brán ohled na vhodnost zasazení nových revitalizačních návrhů do okolní krajiny. V rámci 
návrhu se bude vycházet ze stávajících propustků pod komunikacemi (ř. km 0,00, 1,4, 1,6, 1,8 a 
1,9) a pod železniční tratí (ř. km 1,7), kdy budou využity jejich stávající rozměry a kapacita a 
bude do nich (z nich) navrženo vhodné napojení, resp. vyústění upravené trasy. 

Kolem vodního toku bude navržena pěší stezka spojující obec Okoř a obec Lichoceves 
doplněná o odpočinková místa a výsadbu keřů a dřevin doplňujících skladbu místní vegetace. 

Mimo úpravy přinášející lepší estetický vzhled koryta toku a jeho okolí bude také snaha o 
vytvoření vhodného prostředí pro ostatní vodní živočichy a rostliny.  

b. účel užívání stavby 

Účelem stavby je zvýšení retenční schopnosti krajiny, udržení minimálního zůstatkového 
průtoku v korytě (odpovídajícímu Q330d dle charakteru toku). Dalším z důvodů revitalizace je 
plynulé navázání na upravované území v obci Lichoceves s názvem „Obec v krajině“, které je 
v plánu od roku 2026. Zvýšení retenční schopnosti krajiny a udržení minimálního zůstatkového 
průtoku v korytě bude dosaženo pomocí rozvlnění (zmeandrování) stávajícího opevněného 
napřímeného toku a přiblížení jeho vzhledu k přirozenému přírodnímu rázu. Návrh je doplněn o 
nové průtočné tůně, které budou sloužit jako ekologicky stabilní prvky v krajině, zadrží vodu 
v krajině a poskytnou útočiště pro vodní živočichy a rostliny.  

Dalšími účely stavby jsou její krajinotvorná funkce a zvýšení ekologické a estetické hodnoty 
území. 

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob ochrany

Katastrální 
území

V lastni cké právo dle KN        
(www.nahli zenidokn . cuzk. cz)

307/3
ostatní 
plocha

1 187 -
Obec Lichoceves, č. p. 20, 252 64 

Lichoceves

311/1 21 040
Ing. Pavel Melíšek, Zahradní 240, 

413 01 Vědomice

457 2 505

456 432

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 

- Nové Město

Okoř 
(683817)

orná půda ZPF

Noutonice 
(683809)

Tabulka 11 - Seznam parcel dočasného záboru dle KN [1] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

14  
 

Návrh je doplněn o pěší cestu podél revitalizovaného koryta vodního toku s odpočinkovými 
místy, která bude spojovat obce Okoř a Lichoceves. Stezka bude pojata jako naučná se snahou 
o seznámení místních obyvatel s chráněnými rostlinami a živočichy místní krajiny. 

c. trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o trvalou stavbu. 

d. informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby 
a technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 

Z povahy stavby samotné revitalizace BP Zákolanského potoka není požadováno. 
Při návrhu pěší cesty bude brán zřetel na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

a bude snaha o návrh stavby jako bezbariérové (v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, která stanoví obecné technické požadavky zabezpečující užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace). 

e. informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 

Požadavky dotčených orgánů budou vypořádány. Při návrhu byly dodrženy zejména obecné 
technické požadavky podle Vyhlášky č. 590/2002 Sb. a Vyhlášky č. 501/2006 Sb. v platném 
znění. 

 

f. ochrana stavby podle jiných právních předpisů 

Navrhované stavby se nedotýká žádná ochrana podle jiných právních předpisů. 
 

g. navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti apod. 

Jedná se o revitalizaci vodního toku (BP Zákolanského potoka) mezi obcemi Lichoceves a 
Okoř. Začátek revitalizovaného úseku po směru proudění se nachází u stávajícího betonového 
kruhového propustku č. 1 DN 600 pod asfaltovou silnicí na par. Č. 136 a končí napojením vodního 
toku na recipient, tedy Okořský rybník. Celková délka upravované trasy činí 1,840 km. Návrh 
respektuje několik stávajících styčných bodů, a to propustek č. 1 (ř. km 1,840), železniční 
obdélníkový propustek č. 3 na ř. km 1,7, kruhový betonový propustek DN 1000 č. 5 na ř. km 
1,48 a dvojitý propustek z betonových trub DN 800 pod komunikací III. Třídy (00710) na ř. km 
0,00. 

V rámci revitalizace je navrženo jednoduché lichoběžníkové koryto o šířce dna 0,2 m a 
sklonem břehů 1:2,5. Na trase toku jsou navrženy dvě průtočné tůně (600 m2 a 1000 m2 o 
maximální hloubce 1,0 m), brody, které nahradí stávající betonové propustky, spádové prahy ve 
dně, balvanité skluzy a stabilizační pasy. Sklon po délce toku je navržen proměnný, maximálně 
však do 1,9 %.  

Opevnění břehů bude provedeno zapojeným travním porostem a rozprostřením a uhutněním 
výkopku z lokality. Jednotlivé objekty na trase koryta jsou opevněny individuálně, dle potřeby 
na odolnost proti proudění vody či pojezdu zemědělských strojů.  

Součástí návrhu je také doprovodná pěší cesta s odpočinkovými místy a lavičkami podél 
nově navržené trasy vodního toku. Cesta bude konstruována z hutněného štěrkopísku. Podél 
cesty a na odpočinkových místech vzniknou naučné tabule o okolním prostředí a přírodě a 
bude snaha o vytvoření naučné stezky, mimo jiné spojující obce Lichoceves a Okoř.  



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

15  
 

Plocha staveniště odpovídá cca 68 000 m2. Zastavěná, užitná plocha se vzhledem k 
charakteru stavby neuvádí, stejně tak jako počet funkčních jednotek a jejich velikost, počet 
uživatelů, pracovníků apod. 

h. základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, 
celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov 
apod. 

Stavba nebude napojena na sítě technické infrastruktury, nebude produkovat žádné odpady 
a emise. 

i. základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 

Předpokládaný termín zahájení výstavby je odvozen od doby povolovacího procesu, 
finančních možností investora a dále je závislý na klimatických podmínkách lokality. Betonové 
a zdicí konstrukce nebude možné realizovat, pokud teploty klesnou pod 5 °C, prahy ve dně a 
zemní práce není možné realizovat při sněhové pokrývce a zmrzlé půdě, časový harmonogram 
by se měl vyhnout období reprodukce obojživelníků (březen až červen) a hnízdění ptáků (duben 
až červenec). Stavba nebude členěna na etapy. 

j. orientační náklady stavby 

Budou upřesněny na základě prováděcí dokumentace a nacenění projektu. 

B.2.2 CELKOVÉ URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 

a. urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

Jedná se o revitalizaci vodního toku a jeho nivy. Realizace prací je navržena tak, aby 
nedošlo k narušení stávajícího stavu prostředí mimo parcely přímo dotčené pracemi.  

b. architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 

Návrh vychází z několika „styčných“ bodů, a to stávajících propustků pod komunikacemi a 
železnicí. Jedná se o tři kruhové propustky DN 600, tři kruhové propustky DN 800, jeden 
kruhový propustek DN 1000 a jeden obdélníkový propustek pod železnicí (1,5 m x 2,0 m). Bude 
snaha o vhodné napojení revitalizované trasy vodoteče na tyto propustky. Bližší dispoziční, 
architektonické, výtvarné a konstrukční podrobnosti jsou dále patrné z této zprávy a 
výkresové dokumentace. 

B.2.3 CELKOVÉ PROVOZÍ ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE VÝROBY 

Jedná se o revitalizaci stávajícího napřímeného vodního toku s korytem nepravidelného 
lichoběžníkového tvaru a úpravu okolní nivy. Zájmové území se nachází v k.ú. Lichoceves, 
Noutonice a Okoř. Umístění stavby je patrno z výkresové části dokumentace.  

V návrhu stavby nevznikají nároky na provozní řešení. 

B.2.4 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY – ZÁSADY ŘEŠENÍ PŘÍSTUPNOSTI A UŽÍVÁNÍ STAVBY 
OSOBAMI SE SNÍŽENOU SCHOPNPSTÍ POHYBU NEBO ORIENTACE VČETNĚ ÚDAJŮ O 
PODMÍNKÁCH PRO VÝKON PRÁCE OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

Z povahy stavby samotné revitalizace BP Zákolanského potoka není požadováno. 
Při návrhu pěší cesty bude brán zřetel na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

a bude snaha o návrh stavby jako bezbariérové (v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, která stanoví obecné technické požadavky zabezpečující užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace). 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

16  
 

B.2.5 BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY 

Vzhledem k charakteru stavby je její provoz zcela bezpečný a nevyžaduje zvláštní opatření 
pro zajištění bezpečnosti při jejím užívání. Pro užívání tohoto druhu stavby jsou závazné 
obecně platné předpisy, vyhlášky a zákony. Pro bezpečnost práce při stavebních pracích platí 
Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. a zákon č. 309/2006 Sb. Z hlediska protipožárního zabezpečení 
stavby nejsou kladeny žádné zvláštní požadavky.  

Nově navržená přemostění a lávky budou opatřena zábradlím.  

B.2.6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTŮ 

SO 01 – Revitalizace koryta 
Trasa nově navrženého koryta je vedena v celkové délce 1,840 km a začíná (po směru 

proudění) stávajícím betonovým kruhovým propustkem č. 1 DN 600 pod asfaltovou silnicí na 
par. Č. 136 a končí napojením vodního toku na recipient, tedy Okořský rybník v ř. km 0,000. 
Návrh trasy respektuje několik stávajících styčných bodů, a to propustek č. 1 (ř. km 1,840), 
železniční obdélníkový propustek č. 3 na ř. km 1,7, kruhový betonový propustek DN 1000 č. 5 
na ř. km 1,48 a dvojitý propustek z betonových trub DN 800 pod komunikací III. Třídy (00710) 
na ř. km 0,00. 

Dno a břehy koryta ve sklonu 1:2,5, do úrovně hladiny při návrhovém průtoku (10-15 cm), 
budou opevněny rozprostřením hutněného výkopku z lokality, navazující břehy pro napojení na 
stávající terén budou ukloněny taktéž ve sklonu 1:2,5 a opevněny výkopkem tl. 100 mm a 
zatravněny. V úseku trasy – ř. km cca 1,840-0,443 – bude využito jílového výkopku tl. 150 mm 
jako těsnění, jelikož se v lokalitě nachází propustné zeminy (k= 1*10-5 – 1*10-6 m/s). Pata svahů 
bude opevněna stabilizační patkou z kamenů 200 mm. 

Na trase koryta bude ponechána možnost přirozenému vzniku bočních tůněk a slepých ramen 
erozní činností. 

 
SO 02 – Stabilizace koryta 
Pro zmírnění sklonu nivelety toku bude na trase využito celkem 4 spádových prahů 

z dřevěné kulatiny o průměru 20 cm. Spádové prahy budou mít výšku 0,2 m a kulatina bude 
zapažena beraněnými dřevěnými pilotami o průměru 10 cm do hloubky 0,6 m pod terén. Piloty 
od sebe budou vzdáleny 1,2 m. Nadpraží a dopadiště bude ve dně opevněno záhozem z lomového 
kamene fr. 63/125 mm o mocnosti 100 mm. Z důvodu zamezení obtékání či podtékání konstrukce 
vodou bude využito netkané geotextílie (500 g/m2), která bude dosypána hutněným výkopkem 
z lokality. Zavázání prahů bude minimálně 1,0 m do stávajícího terénu. Břehy v nadpraží i 
dopadišti budou opevněny balvany cca 250 mm a jsou navrženy ve sklonu 1:2,5. 

Prahy jsou navrženy v různých variantách v závislosti na jejich počtu za sebou a terénních 
podmínkách. 

Stabilizační pasy jsou navrženy po celé délce trasy vodního toku pro stabilizaci dna a 
budou umístěny v intervalu cca 30 m či v kritických místech jako jsou náhlé změny sklonu a 
změny v příčném profilu koryta. Pasy budou využity také u nátoku a výtoku u tůní pro 
stabilizaci dna při změně podélného sklonu, celkem jich bude využito 65. 

Pasy budou konstruovány z dřevěné kulatiny o průměru 20 cm, která bude zapažena 
beraněnými dřevěnými pilotami o průměru 10 cm do hloubky 0,6 m pod terén. Piloty od sebe 
budou vzdáleny 1,2 m. Dno před a za prahem bude opevněno záhozem z lomového kamene fr. 
63/125 mm o mocnosti 100 mm. Z důvodu zamezení obtékání či podtékání konstrukce vodou 
bude využito netkané geotextílie (500 g/m2), která bude dosypána hutněným výkopkem 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

17  
 

z lokality. Zavázání prahů bude minimálně 1,0 m do stávajícího terénu. Břehy budou nad i za 
prahem opevněny balvany cca 250 mm a jsou navrženy ve sklonu 1:2,5. 

SO 03 – Skluzy 
 
Skluz č. 1 
Pro překonání úseků se sklony vyššími než 10,0 % (zejména před tůněmi) bude využito 

balvanitých skluzů. 
Skluz č. 1 se nachází na cca 0,916 ř. km před tůní č. 1 a je veden v celkovém sklonu 12,0 %. 

Skluz má celkovou délku 17,9 m a je tvořen kaskádou z kamenných spádových prahů o výšce 
0,2-0,25 m. Kamenné prahy jsou tvořeny z balvanů 600-800 mm ukládaných do betonu C20/25 
XF2 o hloubce uložení min. 0,4 m pod spodní hranu balvanu. Břehy jsou opevněny balvany 300-
400 mm uloženými na štět na sucho do štěrkodrti fr. 16/32 mm tl. 100 mm, které jsou obsypány 
menšími výplňovými kameny tl. 100-200 mm. Prahy budou zavázány 1,0-1,5 m do stávajícího 
terénu. Základový beton spádových prahů bude založen v šířce 0,5 m. 

Dno bude opevněno kamenným pohozem fr. 32/63 mm tl. 150 mm, břehy budou opevněny 
kamenným pohozem fr. 63/125 mm tl. 150 mm a budou ukloněny ve sklonu 1:2. Napojení na 
stávající terén bude provedeno ve sklonu 1:2 a tyto svahy budou pokryty výkopkem tl. 100 mm 
a zatravněny.  

Součástí balvanitého skluzu je přechodová část o sklonu 5 % s kamenným pohozem ve dně 
a s balvany 200-400 mm uloženými na štět na sucho do štěrkodrti tl. 150 mm. Balvany na štět 
budou umístěny „cik-cak“ do šachovnicového vzoru, aby vhodně tlumily kinetickou energii vody. 

Pro dosypávání bude využito hutněného výkopku z lokality. 
Mezi jednotlivými spádovými prahy budou přirozeně vytvořeny tůňky o hloubce cca 0,1 m, ve 

kterých bude docházet ke zpomalení vody, a které zároveň dodají skluzu kaskádovitý charakter. 
 
Skluz č. 2 
Skluz č. 2 se nachází na cca 0,496 ř. km před tůní č. 2 a je veden v celkovém sklonu 

12,0 %. Skluz má celkovou délku 14,95 m a je tvořen kaskádou z kamenných spádových prahů 
o výšce 0,2-0,25 m. Kamenné prahy jsou tvořeny z balvanů 500-600 mm ukládaných do betonu 
C20/25 XF2 o hloubce uložení min. 0,4 m pod spodní hranu balvanu. Břehy jsou opevněny 
balvany 300-400 mm uloženými na štět na sucho do štěrkodrti fr. 16/32 mm tl. 100 mm, které 
jsou obsypány menšími výplňovými kameny tl. 100-200 mm. Prahy budou zavázány 1,0-1,5 m do 
stávajícího terénu. Základový beton spádových prahů bude založen v šířce 0,5 m. 

Dno bude opevněno kamenným pohozem fr. 32/63 mm tl. 150 mm, břehy budou opevněny 
kamenným pohozem fr. 63/125 mm tl. 150 mm a budou ukloněny ve sklonu 1:2. Napojení na 
stávající terén bude provedeno ve sklonu 1:2 a tyto svahy budou pokryty výkopkem tl. 100 mm 
a zatravněny.  

Pro dosypávání bude využito hutněného výkopku z lokality. 
Mezi jednotlivými spádovými prahy budou přirozeně vytvořeny tůňky o hloubce cca 0,1 m, ve 

kterých bude docházet ke zpomalení vody, a které zároveň dodají skluzu kaskádovitý charakter. 
 
SO 04 – Tůně 
 
Tůně č. 1 

 Na 0,891 ř. km trasy je navržena první z průtočných tůní po směru prodění. Jedná se 
o tůni elipsového tvaru s rozměry v osách ve směru X a Y 33,18 m a 31,45 m. Nejhlubší místo 
tůně se bude nacházet v prostření části a bude dosahovat 1,0 m hloubky (288,45 m n. m.). 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

18  
 

Břehy tůně jsou navrženy ve sklonu 1:10 až 1:15 s pozvolnými přechodovými pasážemi, aby 
nedocházelo k náhlým vertikálním skokovým změnám. Východní část litorálního pásma je 
navržena s přechodovou lavičkou o délce 0,5 m a sklonu 1:20. Navázání od břehové linie ke 
stávajícímu terénu bude provedeno svahy ve sklonu 1:3. Dno tůně bude v nejhlubším místě 
rozměr cca 4,0x5,0 m. Plocha tůně v hladině tvoří cca 600 m2, její objem činí cca 450 m3. Na 
nátoku a výtoku z tůně budou cca 1,5 m od břehové hrany zřízeny stabilizační pasy. 

Tůně je navržena s dostatečně rozlehlým litorálním pásmem po obvodu břehové hrany ve 
sklonu 1:10 až 1:15 do maximální hloubky 0,5 m pod úroveň hladiny stálého nadržení. Litorální 
pásmo bude u nátoku do tůně osázeno vodomilnou vegetací (rákos, orobinec v hlubších částech; 
v částech mělčích rdest, rdesno či lekníny) a budou ponechány přirozenému rozšíření. Dno 
litorálního pásma bude osázeno vodomilnými travami (např. bahnička mokřadní, pšárka plavá). 

Tůně bude po celém svém dně opatřena jílovým těsněním z důvodu výskytu půd s vysokým 
součinitelem hydraulické vodivosti k= 1*10-5–1*10-6 m/s, tedy půd poměrně propustných. Na jílové 
těsnění o tl. 200 mm bude umístěn štěrkový výkopek z lokality (fr. 32/63 mm) o tl. 100 mm, 
který zamezí vymílání jílového těsnění a kalení vody. Navazující svahy (sklon 1:3) budou 
pokryty ornicí, ohumusovány a osázeny travním porostem. 

Břehy tůní budou osázeny listnatými dřevinami dle plánu vegetační výsadby (výkres C.5. 
PD) – vrbou bílou, lípou srdčitou, habrem obecným, olší lepkavou či dubem letním.  

 
Tůně č. 2 

Na 0,443 ř. km trasy je navržena druhá průtočná tůně po směru proudění toku. Bude se jednat 
o tůni obdélníkového tvaru o rozměrech delší strany 53,67 m a kratší strany 28,79 m. Nejhlubší 
místo tůně se bude nacházet v prostření části a bude dosahovat 1,0 m hloubky (279,94 m n. m.). 
Břehy tůně jsou navrženy ve sklonu 1:10 až 1:20 s pozvolnými přechodovými pasážemi, aby 
nedocházelo k náhlým vertikálním skokovým změnám. Navázání od břehové linie ke stávajícímu 
terénu bude provedeno svahy ve sklonu 1:3. Dno tůně bude v nejhlubším místě rozměr cca 
19,6x6,9 m. Plocha tůně v hladině tvoří cca 1000 m2, její objem činí cca 700 m3. Na nátoku a 
výtoku z tůně budou cca 1,5 m od břehové hrany zřízeny stabilizační pasy. 

Tůně je navržena s dostatečně rozlehlým litorálním pásmem po obvodu břehové hrany ve 
sklonu 1:10 až 1:20 do maximální hloubky 0,5 m pod úroveň hladiny stálého nadržení. Litorální 
pásmo bude u nátoku do tůně osázeno vodomilnou vegetací (rákos, orobinec v hlubších částech; 
v částech mělčích rdest, rdesno či lekníny) a budou ponechány přirozenému rozšíření. Dno 
litorálního pásma bude osázeno vodomilnými travami (např. bahnička mokřadní, pšárka plavá). 

Tůně bude po celém svém dně opatřena jílovým těsněním z důvodu výskytu půd se 
součinitelem hydraulické vodivosti k= 1*10-7 m/s, tedy půd poměrně propustných. Na jílové 
těsnění o tl. 200 mm bude umístěn štěrkový výkopek z lokality (fr. 32/63 mm) o tl. 100 mm, 
který zamezí vymílání jílového těsnění a kalení vody. Navazující svahy (sklon 1:3) budou 
pokryty ornicí, ohumusovány a osázeny travním porostem. 

Břehy tůní budou osázeny listnatými dřevinami dle plánu vegetační výsadby (výkres C.5. 
PD) – vrbou bílou, lípou srdčitou, habrem obecným, olší lepkavou či dubem letním.  

V tůních bude využito mrtvého dřeva pro vytvoření optimálního biotopu a úkrytů pro vodní 
živočichy. 

 
 
 
 
 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

19  
 

SO 05 - Brody 
 
Brod č. 1 
Na trase jsou místo stávajících betonových propustků navrženy brody z důvodu lepšího 

pohybu a manipulace se zemědělskou technikou.  
Brod č. 1 se nachází na ř. km 1,713 a bude nahrazovat stávající kruhový betonový propustek 

č. 2 DN 600. Brod je navržen v celkové délce (i s křídly) 12,75 m. Šířka brodu (ve směru 
proudění) činí 4,00 m. Pojezdová plocha bude opevněna kamennou dlažbou tl. 250 mm ukládanou 
do betonu C20/25 XF2 s kari sítí 100x100 mm o tloušťce 150 mm. Horní líce křídel budou 
opatřeny opěrnou patkou ze železobetonu C20/25 XF2 o šířce 300 mm, patka ve dně brodu 
bude ze stejného materiálu o šířce 600 mm. Sklony pojezdových křídel jsou navrženy ve sklonu 
1:8. Přechodová fáze brodu před navázáním na koryto vodního toku bude opevněna kamennou 
rovnaninou tl 250 mm ukládanou na sucho do štěrkodrti fr. 32/63 mm tl. 150 mm. Břehy brodu 
jsou ukloněny ve sklonu 1:2,5 a budou opevněny kamennou rovnaninou tl. 250 mm ukládanou na 
sucho. Přechodová fáze (z kamenné rovnaniny) má na každou stranu od pojezdové plochy brodu 
délku 1,50 m a bude zajištěna kamenným zavazovacím pasem z balvanů 300-400 mm ukládaných 
do betonu C20/25 XF2 tl. 400 mm. Pas bude zavázán minimálně 1,5 m do stávajícího terénu. 
Sklon brodu ve směru proudění činí 0,4 %.  

 
Brod č. 2 
Brod č. 2 se nachází na ř. km 1,668 a bude nahrazovat stávající kruhový betonový propustek 

č. 4 DN 600. Brod je navržen v celkové délce (i s křídly) 16,05 m. Šířka brodu (ve směru 
proudění) činí 4,00 m. Pojezdová plocha bude opevněna kamennou dlažbou tl. 250 mm ukládanou 
do betonu C20/25 XF2 s kari sítí 100x100 mm o tloušťce 150 mm. Horní líce křídel budou 
opatřeny opěrnou patkou ze železobetonu C20/25 XF2 o šířce 300 mm, patka ve dně brodu 
bude ze stejného materiálu o šířce 600 mm. Sklony pojezdových křídel jsou navrženy ve sklonu 
1:8. Přechodová fáze brodu před navázáním na koryto vodního toku bude opevněna kamennou 
rovnaninou tl 250 mm ukládanou na sucho do štěrkodrti fr. 32/63 mm tl. 150 mm. Břehy brodu 
jsou ukloněny ve sklonu 1:2,5 a budou opevněny kamennou rovnaninou tl. 250 mm ukládanou na 
sucho. Přechodová fáze (z kamenné rovnaniny) má na každou stranu od pojezdové plochy brodu 
délku 1,50 m a bude zajištěna kamenným zavazovacím pasem z balvanů 300-400 mm ukládaných 
do betonu C20/25 XF2 tl. 400 mm. Pas bude zavázán minimálně 1,5 m do stávajícího terénu. 
Sklon brodu ve směru proudění činí 0,4 %. 

U obou brodů dojde k odstranění stávající konstrukce propustků a vyhloubené prostory 
budou v případě potřeby dosypány hutněným výkopkem. Okolní svahy kolem brodů budou 
pokryty ornicí (výkopkem) a zatravněny dle potřeby.  

Dle Technického doporučení pro projektování lesních a dopravních sítí [16] a ČSN 75 
2106 – I byl brod dimenzován na návrhový průtok rovný Q20, který odpovídá 1,9 m3/s. 

 
Brod č. 3 
Brod č. 3 se nachází na ř. km 0,048 a bude nahrazovat stávající kruhový betonový propustek 

č. 6 DN 800 pod přejezdem na par. č. 474. Brod je navržen v celkové délce (i s křídly) 9,85 m. 
Šířka brodu (ve směru proudění) činí 4,00 m. Pojezdová plocha bude opevněna kamennou dlažbou 
tl. 250 mm ukládanou do betonu C20/25 XF2 s kari sítí 100x100 mm o tloušťce 150 mm. Horní 
líce křídel budou opatřeny opěrnou patkou ze železobetonu C20/25 XF2 o šířce 300 mm, patka 
ve dně brodu bude ze stejného materiálu o šířce 600 mm. Sklony pojezdových křídel jsou 
navrženy ve sklonu 1:8. Přechodová fáze brodu před navázáním na koryto vodního toku bude 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

20  
 

opevněna kamennou rovnaninou tl 250 mm ukládanou na sucho do štěrkodrti fr. 32/63 mm tl. 
150 mm. Břehy brodu jsou ukloněny ve sklonu 1:2,5 a budou opevněny kamennou rovnaninou tl. 
250 mm ukládanou na sucho. Přechodová fáze (z kamenné rovnaniny) má na každou stranu od 
pojezdové plochy brodu délku 1,50 m a bude zajištěna kamenným zavazovacím pasem z balvanů 
300-400 mm ukládaných do betonu C20/25 XF2 tl. 400 mm. Pas bude zavázán minimálně 1,5 m 
do stávajícího terénu. Sklon brodu ve směru proudění činí 0,4 %. 

U obou brodů dojde k odstranění stávající konstrukce propustků a vyhloubené prostory 
budou v případě potřeby dosypány hutněným výkopkem. Okolní svahy kolem brodů budou 
pokryty ornicí (výkopkem) a zatravněny dle potřeby.  

Dle Technického doporučení pro projektování lesních a dopravních sítí [16] a ČSN 75 
2106 – I byl brod dimenzován na návrhový průtok rovný Q20, který odpovídá 1,9 m3/s. 

 
SO 06 – Pěší cesta a doprovodná vegetace 
 
Pěší cesta 
Podél navržené trasy vodního toku bude zřízena doprovodná pěší cesta o šířce 2,2 m a 

délce 1,47 km s povrchem ze štěrkopísku. Tloušťka skladby cesty bude 250 mm a bude využito 
podkladní netkané geotextílie (500g/m2). 

Podél cesty se budou nacházet odpočinková místa s lavičkami a stoly, které budou doplněny 
o naučné tabule a okrasné rostliny. Konceptem pěší trasy je nejenom vytvoření naučné stezky, 
která bude uzavírat celkový návrh revitalizace, ale také zřízení spojovací cesty mezi obcemi 
Lichoceves a Okoř. Podél cesty je navržena výsadba ovocných stromů (jabloně, hrušně) formou 
aleje. 

 
Výsadba doprovodné vegetace 
V rámci revitalizace vodního toku byla taktéž navržena doprovodná vegetace s cílem 

přeměny degradované krajiny i půdy na krajinu přírodně hodnotnější s různými úkryty pro 
živočichy a zvýšením celkové biologické diverzity a odolnosti prostředí v řešené lokalitě. 

Návrh uvažuje s výsadbou stromů vyžadujících vlhké prostředí a zároveň stromů 
přirozených pro místní podmínky. Jedná se o vrby bílé, duby zimní a letní, habry obecné, lípy 
srdčité a olše lepkavé. Tyto budou vysazováno v okolí vodního toku pro zpevnění břehů 
v náporových svazích a zamezení eroze. Podél doprovodné pěší cesty je navržena alej jabloní 
lesních a hrušní obecných. Odpočinková místa u cesty budou doplněna taktéž o ovocné stromy 
a i o např. dřišťály obecné. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

21  
 

 

Číslo Český název Latinský název Počet Parcela

3 92/4
6 92/3
2 93
3 311/2
13 451
2 458
1 460
6 463
15 474
51 -
3 92/4
4 92/9
4 92/3
4 93
2 309/2
10 311/2
10 451
3 458
1 459
6 463
10 474
57 -

3 92/4
4 92/9
4 92/3
2 93
12 311/2
10 451
1 460
2 461
5 463
11 474
54 -

1 92/3
1 93
10 311/2
15 451
1 458
1 460
1 461
1 463
6 474
37 -

Celkem

Celkem

Celkem

3 Habr obecný Carpinus betulus

4 Lípa srdčitá Tilia cordata

1 Dub zimní Quercus petraea

2 Dub letní Quercus robur

Celkem

Tabulka 12 - Seznam navržené vegetace v rámci výsadby (1. část) 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

22  
 

 
Vybrané stromy a keře nejsou invazivního charakteru. Výsadba bude probíhat dle ČSN 83 

9021 a ČSN 83 9031 vždy v platném znění. Po výsadbě bude zapotřebí opatřit řízky chráničkami 
a případně podpůrnými kůly. V rámci dlouhodobé údržby vegetace je nutné realizovat pravidelné 
probírky a udržovací řezy. 

 
 

Číslo Český název Latinský název Počet Parcela

3 282/18
8 282/19
1 309/2
4 311/2
5 451
2 452
7 453
12 460
6 465
48 -

2 92/9
4 92/3
4 458
1 459
3 463
14 474
1 475
2 477
4 478
35 -
2 92/4
2 451
3 463
3 464
19 474
6 473
35 -
1 463
1 462
29 478
23 476
2 475
56 -
10 311/2
3 452
21 475
7 478
41 -Celkem

Celkem

Celkem

5 Hrušeň obecná Pyrus communis

6 Vrba bílá Salix alba

9 Dřišťál obecný Berberis vulgaris

7 Olše lepkavá Alnus glutinos

8 Jabloň lesní Malus sylvestris

Celkem

Celkem

Tabulka 13 - Seznam navržené vegetace v rámci výsadby (2. část) 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

23  
 

Další doprovodné stavební práce 
Zařízení staveniště, dočasná cesta během stavby a místo pro deponii materiálu 
Zařízení staveniště se bude nacházet na par. č. 478 a 458 (k.ú. Okoř; 683817) a bude mít 

rozlohu cca 1400 m2. Tato plocha bude konstruována jako provizorní přístupové cesty: na 
zhutněnou půdu bude položena separační netkaná geotextilie 500 g/m2, na kterou bude následně 
uložena vrstva hrubého štěrku tl. 200 m. Sklony svahů vyvýšené plochy budou ve sklonu 1:2, 
v místě nájezdu techniky ve sklonu 1:8. Výkopek bude skladován v blízkosti zařízení staveniště 
a po dokončení stavby bude po vyjmutí geotextílie a štěrku využit k zasypání a uvedení do 
původního stavu. 

Dočasné cesty pro pojezd stavební techniky během stavby budou konstruovány obdobně, 
jako plocha zařízení staveniště: Bude provedeno urovnání a zhutnění v trase cesty, položení 
separační geotextilie 500 g/m2, nasypání a zhutnění vrstev štěrkodrtě frakce 0-63 mm v tl. 
200 mm. Výkopek bude skladován v blízkosti cest a po dokončení stavby bude po vyjmutí 
geotextílie a štěrku využit k zasypání a uvedení do původního stavu. Je doporučeno, aby po 
cestě bylo pojížděno stavební technikou vybavenou gumovými pásy. 

Místo pro deponii materiálu se nachází na par, č. 456, 457 a 458 v k.ú. Okoř (683817) a má 
rozlohu cca 1420 m2. zde bude skladován zejména dovezený materiál jako beton, dřevo, kámen, 
geotextílie či jiné materiály. Výkopky z hloubení nového koryta budou využity k zasypání 
koryta stávajícího, dosypání stavěných konstrukcí, rozprostření a následnému zatravnění a 
nebo případně budou skladovány na vhodných místech v místě výkopu.  

Bude snaha o snížení přepravy vykopaného materiálu po staveništi a jeho využití na místě 
vzniku. 

 
Převod vody přes staveniště 
Hlavním předpokladem pro provádění stavby je realizace za vhodných hydrologických a 

klimatických podmínek, která může minimalizovat náklady na opatření pro odvodnění staveniště 
a také minimalizovat dopad na dotčené území. Pro realizaci je doporučeno postupovat proti 

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob ochrany

Katastrální 
území

V lastni cké právo dle KN        
(www.nahli zen idokn . cuzk .cz)

Využ i tí

478 orná půda 49 241 ZPF

Ing. Jaroslav Haškovec a Ing. Olga 
Haškovcová, č.p. 102, 413 01 - 

Dušníky; Alena Krňanská, č.p. 33, 
252 64 Svrkyně; Jaroslav Rank, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc; 

MUDr. Renata Ranková, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc 
a Ing. Martin Vágner a Ing. Adéla 

Vágnerová, Skůry 15, 273 21 
Hobšovice 

458
ostatní 
plocha

1 603 -
Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 

1 - Nové Město

458
ostatní 
plocha

1 603 -

457 2 505

456 432

Okoř 
(683817)

Okoř 
(683817)

Zařízeí 
staveniště

orná půda ZPF

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 

1 - Nové Město

Uskladnění 
materiálu

Tabulka 14 - Parcely dle KN pro zařízení staveniště a deponii materiálu 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

24  
 

směru toku. Před jednotlivými objekty na toku se předpokládá převedení průtoku potrubím 
během výstavby v kombinaci s hrázkováním. Zemní hrázka nad zájmovým úsekem zajistí 
usměrnění vody do potrubí a vzdutím bude zvýšena kapacita vtoku do potrubí. Práce budou 
probíhat po dílčích úsecích cca 30m.  

Převod vody přes staveniště bude provedeno pomocí trubky o vhodném průměru min. DN 
400 mm, který bude zvolen dle konkrétní hydrologické situace. Tato trubka bude uložena na 
dno koryta. Na horním okraji staveniště bude vyhotovena hrázka z materiálu vytěženého v 
místě staveniště, aby byl zajištěn vtok vody do trouby. Prosakující voda do prostoru stavební 
jámy bude odčerpávána pomocí mobilních čerpadel. Horní hrázka bude min. 60 cm vysoká, aby 
bylo zajištěno maximální využití kapacity trubky. Sklony svahů hrázky budou v přibližném sklonu 
1:1 a s min. 0,5 m širokou korunou. Objem jedné hrázky bude cca 4,2 m3. Konečný konkrétní 
způsob řešení převádění vody navrhne zhotovitel dle svých technologických zvyklostí s tím, 
že bude toto řešení odsouhlaseno správcem toku. K převedení vody bude v potřebné míře 
využito i stávajícího koryta. 
 

Zemní práce 
Na zájmovém území stavby dojde nejprve ke skrývce stávající vrstvy ornice tl. cca 0,2m. 

Ornice bude cca z ½ využita pro ohumusování svahů koryta revitalizovaného vodního toku a 
dále pro uvedení narušených terénů v rámci stavby do původního stavu. Zbývající objem skrývky 
ornice pak bude rozprostřen na zemědělsky obhospodařovaných pozemcích v okolí stavby ve 
vrstvě o maximální mocnosti 15 cm. 

Dále budou provedeny hrubé terénní úpravy – modelování budoucí trasy vodního toku a 
doprovodných vodních ploch – zemní práce. V rámci terénních úprav a dalších zemních prací 
(hloubení jam, rýh, …) vznikne cca 3125 m3 přebytečné výkopové zeminy, která bude primárně 
využita pro zasypání dočasných cest a jako jílové těsnění. Nevyužití zemina bude odvezena k 
likvidaci dle platných předpisů. Bude snaha o snížení přepravy vykopaného materiálu po 
staveništi a jeho využití na místě vzniku. 

Potřebné mezideponie budou provedeny na vhodných místech v okolí stavby na pozemcích 
uvedených v tabulce v bodě B.2.6. této zprávy. Hlavní plochy pro mezideponie se nacházejí na 
pozemcích par. č. 456, 457 a 458 v k.ú. Okoř (683817).  

Veškeré stavbou narušené terény budou uvedeny do původního stavu, pokud bude stavba 
prováděna v blízkosti porostů, je nutno postupovat dle ČSN 83 9061 – ochrana stromů, porostů 
a vegetačních ploch. 

B.2.7 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

a. technické řešení 

V rámci provozu stavby nejsou předpokládány žádné technologické postupy, výrobní 
programy, ani manipulace s materiálem. 

b. výčet technických a technologických zařízení 

Součástí stavby nejsou technická ani technologická zařízení. 

B.2.8 ZÁSADY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ 

Požární bezpečnost je řešena podle obecně platných norem z oblasti požární ochrany, 
především podle ČSN 73 0873 a ČSN 73 0802. Po dobu výstavby musí být zajištěn průjezd 
vozidel hasičského záchranného sboru po místních komunikacích. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

25  
 

Staveniště bude umístěno na volném prostranství, případný požár budou likvidovat složky 
HZS na základě telefonického ohlášení. Buňka zařízení staveniště bude vybavena hasicím 
přístrojem a s jeho ovládáním budou seznámeni zaměstnanci stavby.  

Všechna zařízení a stavební objekty budou z hlediska požární bezpečnosti splňovat zákon 
č. 183/2006 Sb. v platném znění, tak i zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů i všechny závazné normy týkající se požární bezpečnosti. V oblasti požární 
ochrany budou při realizaci stavby dodržovány platné předpisy, nařízení a doporučení zákona 
č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky 246/2001 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

B.2.9 ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA 

Z povahy stavby není požadováno.  

B.2.10 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBY, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ A KOMUNÁLNÍ 
PROSTŘEDÍ – ZÁSADY ŘEŠENÍ PARAMTERŮ STAVBY – VĚTRÁNÍ, VYTÁPEĚNÍ, OSVĚTLENÍ, 
ZÁSOBOVÁNÍ VODOU, ODPADŮ APOD., A DÁLE ZÁSADY ŘEŠENÍ VLIVU STAVBY NA OKOLÍ – 
VIBRACE, HLUK, PRAŠNOST APOD. 

Návrh splňuje požadavky stanovené stavebním zákonem a vyhláškou o obecných technických 
požadavcích na výstavbu č. 268/2009 Sb. ve znění vyhlášky č. 20/2012 Sb. Dokumentace je v 
souladu s dotčenými hygienickými předpisy a závaznými ČSN a požadavky na ochranu zdraví a 
zdravých životních podmínek dle vyhlášky č. 268/2009 Sb. Ve znění vyhlášky č. 20/2012 Sb. 
Dokumentace splňuje příslušné předpisy a požadavky pro vliv stavby na životní prostředí. 

B.2.11 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ 

a. ochrana před pronikáním radonu z podloží 

U navrhované stavby není navržena ochrana proti radonu. 

p. ochrana před bludnými proudy 

V blízkosti stavby se nevyskytují zdroje bludných proudů 

q. ochrana před technickou seizmicitou 

Navrhovaná stavba není v seizmicky aktivní oblasti. V místech stavby nebyly zaznamenány 
žádné  
sesuvy půdy, a proto zde nejsou navržena žádná opatření proti sesuvům půdy. 

r. ochrana před hlukem 

U navrhované stavby není řešena ochrana před hlukem v chráněném venkovním prostoru  
a chráněném prostoru stavby. Samotná stavba není zdrojem hluku. 

s. protipovodňová opatření 

Koryto vodního toku je navrženo na převedení návrhového průtoku Qn = 28,4 l/s, který byl 
složen z Q30d odpovídajícímu 8,2 l/s a dále přítoku vody z dešťové kanalizace, která bude 
v lokalitě Lichoceves zřízena v rámci projektu Obec v zahradě. Tato hodnota odpovídá 6 l/s. 
Součet těchto hodnot (14,2 l/s) byl z bezpečnostních důvodů vynásoben bezpečnostním 
koeficientem k=2. Hladina při tomto průtoku dosáhne na úroveň max. 15 cm ode dna. 

Dle Technického doporučení pro projektování lesních a dopravních sítí [16] a ČSN 75 
2106 – I byl brod dimenzován na návrhový průtok rovný Q20, který odpovídá 1,9 m3/s. Hladina 
při tomto průtoku dosáhne v brodu úrovně 0,5 m ode dna. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

26  
 

Návrh není z hlediska protipovodňových opatření řešen a bude využit stávající stav – tedy 
možnost rozlivu do okolního nezastavěného prostoru. 

b. ostatní účinky - vliv poddolování, výskyt metanu apod. 

Stavba neovlivní erozní činnost. Není známa důlní činnost ani poddolované území. 

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

a. napojovací místa technické infrastruktury 

Vzhledem k charakteru stavby nejsou navrženy rozvody užitkové a pitné vody, které by 
byly využity pro provoz této stavby. Voda pro případnou potřebu výstavby bude dovážena 
zhotovitelem stavby např. z mobilních cisteren. V průběhu stavby budou zařízení vyžadující 
elektrickou energii napájena agregátem. 

b. připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 

Stavba nemá nároky na napojení na technickou infrastrukturu. 

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 

a. popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby 
osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace 

Místo staveniště bude dostupné z jižního směru z komunikace na par. č. 136 (k.ú. Lichoceves, 
683795) a ze Silnice III. Třídy (00715) na par. č. 316/2 (k.ú. Noutonice, 683809) a 135/1 (k.ú. 
Lichoceves, 683795). Severní část zájmového území bude napojena na dopravní infrastrukturu 
přes můstek pro zemědělskou techniku na par. č. 474 (k.ú. Okoř, 683817) ústící na Silnici III. 
Třídy (00710) na par. č. 480 (k.ú. Okoř, 683817). Na přilehlých pozemcích bude zřízena provizorní 
zpevněná cesta pro pojezd stavební techniky a pro dovoz materiálu. 

Při návrhu peších cest a odpočinkových míst podél revitalizovaného vodního toku bude brán 
ohled na užívání cest osobami se sníženou schopností pohybu a orientace. 

b. napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

Místo staveniště bude dostupné z jižního směru z komunikace na par. č. 136 (k.ú. Lichoceves, 
683795) a ze Silnice III. Třídy (00715) na par. č. 316/2 (k.ú. Noutonice, 683809) a 135/1 (k.ú. 
Lichoceves, 683795). Severní část zájmového území bude napojena na dopravní infrastrukturu 
přes můstek pro zemědělskou techniku na par. č. 474 (k.ú. Okoř, 683817) ústící na Silnici III. 
Třídy (00710) na par. č. 480 (k.ú. Okoř, 683817). 

c. doprava v klidu 

 Z povahy této stavby není řešeno. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

27  
 

d. pěší a cyklistické stezky 

V rámci projektu je navržena pěší trasa podél revitalizovaného vodního toku spojující obce 
Lichoceves a Okoř. Na trase, která se bude klikatit podél vodního toku, se budou nacházet 
místa pro odpočinek vybavená lavičkami, případně stoly a doplněna o okrasné rostliny.  

 
Bude se jednat o cestu šířky 2,2 m s povrchem ze štěrkopísku. Tloušťka skladby cesty 

bude 250 mm a bude využito podkladní netkané geotextílie (500g/m2). 

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 

a. terénní úpravy 

Při umístění stavby nebude zapotřebí odstranit žádné zákonem chráněné dřeviny ani jiné 
porosty. 

Při stavbě budou realizovány terénní úpravy. Budou upraveny břehy vodního toku a přilehlé 
nivní oblasti. V případě průtočných tůni se bude jednat o sejmutí ornice, dostatečné vyhloubení 
oblasti zátopy, úpravu břehů a následné ohumusování a osetí. 

Objem výkopů bude činit cca 7135 m3, objem násypů cca 3650 m3. Výkopky z hloubení nového 
koryta budou využity k zasypání koryta stávajícího, dosypání stavěných konstrukcí, 
rozprostření a následnému zatravnění anebo případně budou skladovány na vhodných místech 
v místě výkopu. 

Ornice v místě stavby bude sejmuta, deponována odděleně od ostatního výkopového 
materiálu a po ukončení stavby pak použita k zpětnému ohumusování okolního terénu. Veškeré 
stavbou narušené terény budou uvedeny do původního stavu. Při provádění prací v blízkosti 
stávající ponechávaných porostů je nutno postupovat dle ČSN 83 9061 – ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch a dále (dle §7, 8 zákona č. 114/1992 Sb.) v okolí staveniště, tj. 
kořenovém prostoru provádět výkopy ručně ve vzdálenosti minimálně 2,5m od paty kmene. 
Poškozené kořeny zaříznout rovným řezem a rány ošetřit fungicidními přípravky.  

Obrázek 7 - Příklad řešení laviček a odpočinkových míst (lokalita Hostivice) 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

28  
 

b. použité vegetační prvky 

Doprovodná vegetace bude vysazována s cílem přeměny degradované krajiny i půdy na 
krajinu přírodně hodnotnější s různými úkryty pro živočichy a zvýšit tak celkovou biologickou 
diverzitu a odolnost v řešené lokalitě. Okolí stavby bude po dokončení osázeno vhodným typem 
vegetace dle nároků na vláhu a životní prostředí. Při zřizování vegetačního doprovodu se vždy 
využije náletových porostů, které se nejdříve podrobí výchovnému zásahu a potom se doplní 
výsadbou. 

 
Návrh uvažuje s výsadbou stromů vyžadujících vlhké prostředí a zároveň stromů 

přirozených pro místní podmínky. Jedná se o vrby bílé, duby zimní a letní, habry obecné, lípy 
srdčité a olše lepkavé. Tyto budou vysazováno v okolí vodního toku pro zpevnění břehů 
v náporových svazích a zamezení eroze. Podél doprovodné pěší cesty je navržena alej jabloní 
lesních a hrušní obecných. Odpočinková místa u cesty budou doplněna taktéž o ovocné stromy 
a i o např. dřišťály obecné. 

Nové výsadby by dále měly být udržovány pro rychlejší rozvoj vegetace v lokalitě a měly 
by být chráněny oplocením proti okusu zvěří. V okolí pěší cesty budou vysázeny okrasné keře 
pro oddělení pochozích ploch a ostatní volné přírody. Keřové porosty budou voleny s vhodně 
s cílem vytvoření pozvolného přechodu mezi upravenou částí krajiny a stávající přírodou. 

c. biotechnická opatření 

Návrh nepočítá s biotechnickým opatřením. 

Obrázek 8 - Příklady výchovného řezu [14] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

29  
 

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 

a. vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

Z hlediska charakteristiky stavby nemá stavba negativní vliv na životní prostředí. Pouze 
během realizace může dojít k dočasnému zvýšení prachových emisí. Stavba bude řízena tak, 
aby významným způsobem nenarušovala přilehlé části staveniště. 

Navržená stavba není při provozu zdrojem hluku. Po dobu výstavby musí dodavatel stavby 
dodržovat hygienické limity přípustné hladiny hluku definované v obecně platných předpisech 
(zejména NV č.272/2011 Sb. ve znění NV č. 217/2016 Sb). Zhotovitel musí dbát o minimalizaci 
zatížení okolí stavby znečištěním, a to především čištěním vozidel před výjezdem z prostoru 
staveniště, zabezpečením zabraňujícím znečištění komunikací převáženým materiálem a 
zabezpečením před únikem ropných látek ze stavebních strojů. Práce je nutné provádět tak, 
aby nedocházelo k odplavování materiálu do vodního toku. 

b. vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

Při výstavbě nedojde ke kácení významných a chráněných stromů. Ponechávaná vzrostlá 
zeleň obvodu staveniště, kde by mohlo hrozit riziko poškození stavební mechanizací, bude před 
zahájením stavebních prací ošetřena v souladu s požadavky ČSN 83 9061. Zhotovitel stavby 
musí provádět veškeré práce v blízkosti vzrostlé zeleně tak, aby nedošlo k jejímu poškození 
či poškození kořenového systému. Při stavebních pracích vzniká nebezpečí, že rostliny a/nebo 
jejich životní prostor budou ohroženy nebo poškozeny, a to zejména: 

 zhutněním půdy přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními 
staveniště, skladováním stavebních materiálů a odpadu, 

 zhutněním základové půdy, 
 uzavřením povrchu půdy, např. nepropustnými kryty, 
 přemísťováním zeminy (navážky, odkopávky), 
 stavebními jámami a rýhami, 
 chemickým znečištěním, 
 mechanickým poškozením nebo zničením v kořenovém a/nebo nadzemním prostoru, 
 zamokřením, zaplavením, 
 ohněm [14]. 

Rozsah poškození (např. narušení provozní bezpečnosti stromů, odumírání stromů) se může 
lišit podle druhu rostlin a stanoviště a je často patrný až po letech. V rámci revitalizačních 
prací je třeba postupovat ohleduplně ke stávajícím dřevinám. Výkopové práce v bezprostřední 
blízkosti stromů je třeba provádět ručně a obezřetně ke kořenovému systému [14].  

Při realizaci budou respektována následující opatření: 
 vegetační plochy nesmí být znečišťovány látkami poškozujícími rostliny nebo půdu, 

např. rozpouštědly, minerálními oleji, kyselinami, louhy, barvami, cementem nebo 
jinými pojivy, 

 kořenové prostory stromů a vegetační plochy nesmí být zamokřeny nebo zaplaveny 
vodou odváděnou ze stavby, 

 vegetační plochy je nutno chránit před poškozením asi 2m vysokým, stabilním 
plotem, postaveným s bočním odstupem 1,5m, 

 k ochraně před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva 
a kořenů, poškození koruny) vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

30  
 

postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl obklopovat 
celou kořenovou zónu, 

 za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie 
koruny) rozšířená do stran o 1,5m, u sloupovitých forem o 5m, 

 jestliže nelze z prostorových důvodů chránit celou kořenovou zónu, má být chráněná 
plocha co největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy, 

 není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno opatřit kmen vypolštářovaným 
bedněním z fošen, vysokým nejméně 2m; ochranné zařízení je třeba připevnit bez 
poškození stromu, nesmí být osazeno přímo na kořenové náběhy; korunu je nutno 
chránit před poškozením stroji a vozidly, popřípadě vyvázat ohrožené větve vzhůru; 
místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat, 

 v kořenové zóně se nemá provádět žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu, 
 do kořenové zóny se smí navážet pouze hrubozrnný materiál propouštějící vzduch 

a vodu; jestliže má být dodatečně navezena vegetační vrstva, je třeba zpravidla 
nejprve navézt uvedený materiál ve vrstvě 20 cm a následně, jako vegetační vrstvu, 
zeminu půdní skupiny 2 nebo 3 podle ČSN 83 9011 o mocnosti nejvýše 20cm; vegetační 
vrstva nesmí být rozprostřena blíže než 1m od kmene, 

 při navážení se v kořenové zóně nesmí jezdit, 
 v kořenovém prostoru se nesmí půda odkopávat, 
 hloubení v kořenovém prostoru bude prováděno pouze ručně nebo s použitím 

odsávací techniky; při výkopech rýh se nesmí přetínat kořeny s průměrem ≥ 3cm, 
poškozené kořeny je nutno ošetřit, 

 kořeny je třeba ostře přetnout a místa řezu zahladit; konce kořenů o průměru ≤ 
3cm je nutno ošetřit růstovými stimulátory, o průměru větším než 3cm prostředky 
na ošetření ran; obnažené kořeny je nutno chránit před vysycháním a působením 
mrazu, 

 zásypové materiály musí svou zrnitostí (úzké odstupňování) a zhutněním zajišťovat 
trvalé provzdušňování potřebné k regeneraci poškozených kořenů; při ztrátě kořenů 
může být potřebný přiměřený řez v koruně, 

 kořenový prostor nesmí být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, 
odstavováním strojů a vozidel, zařízeními staveniště a skladováním materiálů, 

 nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná 
plocha co možná nejmenší; plochu je nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a 
nejméně 20cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního materiálu, na kterou je třeba 
položit pevnou konstrukci z fošen nebo podobného materiálu, 

 opatření má být jen krátkodobé, omezené nejvýše na jedno vegetační období; 
pominou-li důvody tohoto opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté 
půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně mělce nakypřit [14]. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

31  
 

 

 
Likvidace odpadů bude prováděna v rámci platných předpisů o likvidaci odpadu. Nakládání s 

odpady, které vzniknou při realizaci stavby, musí respektovat požadavky zákona 185/2001 Sb., 
v platném znění. Po dokončení stavby je nutné odstranit veškerý vzniklý odpad. 

Hlučnost během stavby bude omezována všemi dostupnými opatřeními pro snížení hlučnosti 
a zejména prašnosti (plachty, kropení, zohlednění technologie). 

Vytvořením vhodného biotopu pro výskyt raka kamenáče a raka říčního dojde ke zvýšení 
ekologické hodnoty krajiny a k přispění ochraně ohrožených druhů živočichů. 

c. vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

Stavba nebude mít žádný vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

d. způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní 
prostředí, je-li podkladem 

Závazné stanovisko posouzení vlivu záměru na životní prostředí není podkladem tohoto 
projektu. 

e. v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry 
způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, 
bylo-li vydáno 

Netýká se tohoto projektu. 

f. navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle 
jiných právních předpisů 

Na trase bezejmenného přítoku Zákolanského potoka dojde k jednomu střetu s nadzemními 
inženýrskými sítěmi, a to konkrétně na cca 0,2 ř. km s nadzemním elektrickým vedením VN ve 

Obrázek 9 - Vymezení chráněné kořenové zóny [14] 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

32  
 

správě společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Křížením nebudou ovlivněny stavební práce, musí pouze 
dojít k opatrnému zacházení se stavební technikou v místě průběhu vedení VN. 

V případě rozšíření ohroženého druhu raka kamenáče či raka říčního dojde v lokalitě 
k vytvoření chráněné lokality s výskytem ohrožených druhů živočichů. 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA 

Provoz, údržbu vodního toku bude zajišťovat jeho správce, kterým je v celé délce 
bezejmenného vodního toku (IDVT: 10256260), Povodí Vltavy, s.p. Funkce vodního toku jsou 
definovány v § 2 písm. e) vyhlášky č. 178/2012 Sb., kterou se stanoví seznam významných 
vodních toků a způsob provádění činností souvisejících se správou vodních toků, jako odvádění 
povrchové vody z povodí vodního toku jeho korytem, dotování nebo odvádění podzemních vod 
v území přilehlém k vodnímu toku, dále funkce zdroje povrchové vody zajišťující podmínky pro 
nakládání s vodami, plavbu a užívání k rekreačním účelům a k funkci ekologické, zajišťující 
vytváření podmínek pro vodní a na vodu vázané ekosystémy, ovlivňování mikroklimatu, 
spoluvytváření a ovlivňování charakteru krajiny.  

Správce vodního toku sám funkce vodního toku nezajišťuje ani neplní. Správce vodního 
toku je však povinen plnit své povinnosti - § 47 zákona 254/2001 Sb., vyhláška č. 178/2012 Sb. 
- tak, aby byly funkce vodního toku zachovány.  

Ve svých vyjádřeních z pozice účastníka řízení podle vodního zákona, stavebního zákona 
a dalších je povinen chránit možnost, aby dotčený vodní tok mohl, v největší možné míře, plnit 
své funkce proti všem subjektům, které by svou činností mohly funkce vodního toku omezovat.  

Stejně tak postupuje i v případě svých vyjádření k havarijním a povodňovým plánům jiných 
osob.  

Stejné povinnosti má i správce povodí ve svých stanoviskách vydávaných podle § 54 odst. 
4 vodního zákona č. 254/2001 Sb.  

Stavba splňuje základní požadavky na situování a stavební řešení stavby z hlediska 
ochrany obyvatelstva podle vyhlášky č. 380/2002 Sb. Stavba nebude mít žádné negativní vlivy 
na hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí. Likvidace odpadů bude prováděna v rámci 
platných předpisů o likvidaci odpadu. Nakládání s odpady, které vzniknou při realizaci stavby, 
musí respektovat požadavky zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění, související 
vyhlášky 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění vyhlášky č. 83/2016 Sb.  

B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

a. potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 

Napojení na vodu není požadováno, v případě potřeby bude řešeno vlastní cisternou 
zhotovitele. Napojení na elektrickou energii není požadováno, případně bude využita 
elektrocentrála (agregát) dodavatele stavby.  

Materiál pro výstavbu bude zejména výkopek z lokality, beton, dřevo, kámen a kamenivo. 
Pořízení a doprava bude zajištěna běžnými prostředky po místních komunikacích. 

b. odvodnění staveniště 

Hlavním předpokladem pro provádění stavby je realizace za vhodných hydrologických a 
klimatických podmínek, která může minimalizovat náklady na opatření pro odvodnění staveniště 
a také minimalizovat dopad na dotčené území Před jednotlivými objekty na toku se předpokládá 
převedení průtoku potrubím během výstavby v kombinaci s hrázkováním. Zemní hrázka nad 
zájmovým úsekem zajistí usměrnění vody do potrubí a vzdutím bude zvýšena kapacita vtoku 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

33  
 

do potrubí. Převod vody přes staveniště bude provedeno pomocí trubky o vhodném průměru 
min. DN 400 mm, který bude zvolen dle konkrétní hydrologické situace. Tato trubka bude 
uložena na dno koryta. Na horním okraji staveniště bude vyhotovena hrázka z materiálu 
vytěženého v místě staveniště, aby byl zajištěn vtok vody do trouby. Prosakující voda do 
prostoru stavební jámy bude odčerpávána pomocí mobilních čerpadel. K převedení vody bude 
v potřebné míře využito i stávajícího koryta. 
 

c. napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

Stávající místní zpevněné příjezdové komunikace k místu stavby jsou dostatečně kapacitní 
pro navrhovaný rozsah stavby a pro příjezd techniky a dopravu materiálu a není nutné řešit 
jiné přístupové trasy k pozemku. Rozvody užitkové a pitné vody, které by byly využity pro 
výstavbu nejsou k dispozici. Voda pro potřebu výstavby bude dovážena zhotovitelem stavby 
např. z mobilních cisteren. V průběhu stavby budou zařízení vyžadující elektrickou energii 
napájena agregátem.  

d. vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 

Stavba může mít negativní dopad během provádění, jde o znečištění a hlučnost. Vliv bude 
omezován na nejnutnější míru dodržováním postupu výstavby a prováděnou koordinací všech 
prací. Při vlastní výstavbě je nutno zajistit minimalizaci případných dočasných negativních 
účinků stavební činnosti. Zejména je nutno zajistit opatření proti znečištění staveniště a 
okolních komunikací prachem nebo blátem. 

e. ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 

Při umístění stavby nebude zapotřebí odstranit žádné zákonem chráněné dřeviny. Dojde 
pouze k odstranění nežádoucích náletových dřevin a dalších porostů v rozsahu navržené stavby. 
Ponechávaná vzrostlá zeleň v obvodu staveniště, kde by mohlo hrozit riziko poškození stavební 
mechanizací, bude před zahájením stavebních prací ošetřena v souladu s požadavky ČSN 83 
9061. Zhotovitel stavby musí provádět veškeré práce v blízkosti vzrostlé zeleně tak, aby 
nedošlo k jejímu poškození či poškození kořenového systému. Ochrana bude provedena u všech 
stromů, které budou potenciálně ohroženy pohybem strojů a přesouvaným materiálem. V případě 
poškození je třeba kořeny zaříznout rovným řezem a rány ošetřit fungicidními přípravky. 

f. maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 

Trvalým záborem je budoucí koryto vodního toku a související vodní plochy tůní a plochy 
objektů na toku. Dočasným záborem jsou manipulační plochy, zařízení staveniště, sjezdy na 
staveniště. Dotčené pozemky, jejichž katastrální hranice tvoří přibližný obvod staveniště 
(dočasný a trvalý zábor), jsou patrné z výkresové přílohy C.2. Katastrální situační výkres této 
PD. Skutečné trvalé zábory budou stanoveny až po realizaci stavby zaměřením skutečného 
stavu provedení stavby.  

Pozemky jsou dostatečně velké pro možnost deponie zemin a jejich následného využití.  
Tabulka dotčených pozemků trvalého i dočasného záboru je v bodě B.1. – n této zprávy. 

g. požadavky na bezbariérové obchozí trasy 

Nejsou požadavky na bezbariérové obchozí trasy. 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

34  
 

h. maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 

Na stavbě bude likvidace, nakládání případně další využití odpadů řízeno vnitřními předpisy 
stavby a platnými zákony. S veškerými odpady bude náležitě nakládáno ve smyslu ustanovení 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění, vyhlášce č. 93/2016 Sb., vyhlášce č. 
383/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 83/2016 Sb., a předpisů souvisejících. Původce odpadů je 
povinen odpady zařazovat podle druhů a kategorií podle § 5 a § 6, zajistit přednostní využití 
odpadů v souladu s § 11. Odpady, které sám nemůže využít nebo odstranit v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb. v platném znění a prováděcími právními předpisy, převést do vlastnictví pouze 
osobě oprávněné k jejich převzetí podle § 112 odst. 3, a to buď přímo, nebo prostřednictvím k 
tomu zřízené právnické osoby. Odpady lze ukládat pouze na skládky, které svým technickým 
provedením splňují požadavky pro ukládání těchto odpadů. Rozhodujícím hlediskem pro ukládání 
odpadů na skládky je jejich složení, mísitelnost, nebezpečné vlastnosti a obsah škodlivých látek 
ve vodním výluhu, podrobněji v § 20 zákonu č. 185/2001 Sb. v platném znění.  
 

 
 
Stavebními pracemi nevzniknou nebezpečné odpady, které by vyžadovali zvláštní postup při 
likvidaci.  

 

i. bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

Na zájmovém území stavby dojde nejprve ke skrývce stávající vrstvy ornice tl. cca 0,2m. 
Ornice bude cca z ½ využita pro ohumusování svahů koryta revitalizovaného vodního toku a 
dále pro uvedení narušených terénů v rámci stavby do původního stavu. Zbývající objem skrývky 
ornice pak bude rozprostřen na zemědělsky obhospodařovaných pozemcích v okolí stavby ve 
vrstvě o maximální mocnosti 15 cm. 

Dále budou provedeny hrubé terénní úpravy – modelování budoucí trasy vodního toku a 
doprovodných vodních ploch – zemní práce. Nevyužitá zemina bude odvezena k likvidaci dle 
platných předpisů. Bude snaha o snížení přepravy vykopaného materiálu po staveništi a jeho 
využití na místě vzniku. 

Tabulka 15 - tabulka předpokládaných běžných odpadů 
Číslo dle 
katalogu 
odpadů

Kategorie 
odpadu

Druh odpadu Původ odpadu Způsob nakládání
Typy zařízení, kam bude odpad 

odevzdán

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv kompostování kompostárny

02 01 07 Odpady z lesnictví
materiálové využití a 
recyklace, skládkování

výkupny, sběrny, sklady dřeva

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly
15 01 02 Plastové obaly
17 01 01 Beton
17 02 03 Plasty
17 04 Kovy (včetně jejich slitin) rušený septik

17 05 04
Zemina a kamení neuvedené 

pod číslem 17 05 03

výkopek, který nebyl využit 
zpětně na úpravu terénu, 
kamení po prosetí výkopu

20 01 01 Papír a lepenka
20 01 02 Sklo
20 01 39 Plasty
20 03 01 Směsný komunální odpad skládkování skládky odpadů

rekultivace, terénní úpravy ve 
smyslu Zákona č. 541/2020 Sb. o 

odpadech, skládky odpadů

odstraněný porost v místě 
stavby

výkupny, sběrny, sklady odpadů 
oprávněných osob, skládky 

odpadů

materiálové využití a 
recyklace, skládkování

balení komponentů

ostatní
zbytky potrubí apod. 

materiálové využití a 
recyklace, skládkování

komunální odpad z činnosti 
osob působících na stavbě

výkupny, sběrny, sklady odpadů 
oprávněných osob

materiálové využití a 
recyklace



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

35  
 

Požadavky na přísun zemin nejsou. Potřebné mezideponie budou provedeny na vhodných 
místech v okolí stavby na pozemcích uvedených v tabulce v bodě B.2.6. této zprávy. Hlavní 
plochy pro mezideponie se nacházejí na pozemcích par. č. 456, 457 a 458 v k.ú. Okoř (683817).  

Veškeré stavbou narušené terény budou uvedeny do původního stavu, pokud bude stavba 
prováděna v blízkosti porostů, je nutno postupovat dle ČSN 83 9061 – ochrana stromů, porostů 
a vegetačních ploch. 

Zemní práce a bilance jsou blíže popsány v kapitole B.2.6. Zemní práce této zprávy 

j. ochrana životního prostředí při výstavbě 

V případě, že v souvislosti s přípravou stavby a její realizací dojde ke styku s chráněným 
územím nebo ochranným pásmem, musí zhotovitel dodržet veškerá opatření o jejich ochraně 
uvedená v dokumentaci pro zhotovovací práce a dbát, aby byly dodržovány veškeré právní 
normy, které s touto problematikou souvisejí. Jde zejména o:  

 Zákon č. 17/1992 Sb. o životním prostředí  
 Vyhlášku MŽP ČR č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny  

Stavba bude mít po dobu realizace negativní vliv na životní prostředí, zejména zvýšenou 
hlučností a prašností při provádění zemních prací. Okolí stavby bude v jejím průběhu chráněno 
běžnými prostředky – dodržování nočního klidu, zamezení nadměrné hlučnosti a prašnosti, 
dopravně inženýrská opatření.  

Po dobu výstavby je zhotovitel povinen minimalizovat negativní vlivy stavební činnosti 
na okolí a životní prostředí:  

 Zajistit ochranu vzrostlé zeleně proti poškození stavební činností.  
 Stávající zelené plochy budou po skončení stavební činnosti uvedeny do 

původního stavu nebo nového stavu určeného projektem.  
 Veškeré hlučné demoliční, zemní a stavební práce budou probíhat pouze v denní 

době od 7:00 do 20:00 hod.  
 Pomocí technických, organizačních a dalších opatření maximálně omezit hladinu 

hluku ze stavební činnosti.  
 Uložení sypkého nákladu musí být zakryto plachtami.  
 Vyjíždějící vozidla ze stavby je nutno řádně čistit, aby nedocházelo k 

znečišťování veřejných komunikací.  
 Zajistit pravidelnou a dostatečnou očistu přilehlých komunikací k prostoru 

staveniště a výjezdové komunikace ze stavby.  
 Používat mechanismy, jejichž technický stav zabezpečuje dostatečnou ochranu 

proti úniku ropných látek (paliva, mazacích prostředků, ...) do podloží staveniště 
nebo povrchových vodotečí.   

 Mechanizmy budou povinně vybaveny prostředky k zachycení případných úkapů či 
úniků olejů a ropných látek do terénu.   

 Stavba bude vybavena soupravou pro asanaci případného úniku ropných látek, 
např. stacionární havarijní sady PROPACK 280 (PROBOX).  

 Jakékoliv znečištění bude okamžitě asanováno.  
 Za náležitý technický stav svého strojového parku je odpovědný zhotovitel 

stavby.  
 Zajistit nádoby na stavební odpad a smluvně zajistí jejich pravidelné 

vyprazdňování. Bude zamezeno rozptylování lehkých částí po okolí vlivem větru.  



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

36  
 

 Odpad bude tříděn a odvážen k dalšímu zpracování nebo zneškodnění firmám, 
které mají pro tuto činnost oprávnění. Doklady o uložení odpadu budou 
předloženy při kolaudaci.  

Nebezpečný odpad bude uskladněn ve speciálních uzavíratelných nádobách.  
Znečištění ovzduší vzniká spalováním pohonných látek v motorech automobilů a stavebních 

strojů a vypouštěním jejich zplodin výfuky do volného prostředí. K nim přistupuje znečištění 
ovzduší prachem z obrusu pneumatik, brzdového obložení a krytů vozovek, ze zbytku zimního 
posypu, prachu a dalších nečistot přenesených na vozovku, které je rozšiřováno jízdou vozidel. 
Znečištění ovzduší způsobuje také stavební činnost. Jedná se zejména o výrobu betonu, 
demolice objektů apod. 

Navržená stavba není při provozu zdrojem hluku. Po dobu výstavby musí dodavatel stavby 
dodržovat hygienické limity přípustné hladiny hluku definované v obecně platných předpisech:  

 uplatňovat dostupná opatření ke snížení hlučnosti především stavebních strojů  
 nasazením vhodných strojů, pravidelnou technickou údržbou  
 provozovat stroje alespoň ve vzdálenosti 30 m od míst pobytu lidí  
 dodavatel stavební části musí prokázat, že hluk ze stavební činnosti 

nepřesáhne  

k. zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Při provádění prací na staveništích je třeba dodržovat pravidla BOZP, včetně zákonných 
požadavků, ustanovení norem (ČSN), bezpečnostních a hygienických předpisů platných v době 
provádění stavby. Polohy podzemních inženýrských sítí procházejících v blízkosti staveniště 
musí být vytýčeny a jejich vytyčení během stavby udržováno. Práce prováděné v blízkosti 
podzemních vedení je nutno provádět ručně, bez použití mechanismů a za odborného dozoru 
organizace a dodržení podmínek stanovených správci sítí. Na stavbě mohou pracovat jen 
pracovníci vyučeni nebo alespoň zaučeni v daném oboru. Všichni pracovníci na stavbě pracující 
musí být proškoleni v rámci bezpečnosti práce a pravidelně doškolování ve smyslu vyhlášky č. 
495/2001 Sb. Vybavení ochrannými prostředky a pomůckami pro své zaměstnance zajistí 
jednotliví dodavatelé. Bude dodržována Vyhláška č. 361/2007 Sb. o podmínkách ochrany zdraví 
při práci.  

V případě běžného úrazu bude lékařská péče poskytnuta formou první pomoci přímo na 
staveništi. Pro tyto účely musí být na stavbě u vedoucího nebo na jiném snadno dostupném, 
ale kontrolovatelném místě lékárnička. Těžší úrazy budou po poskytnutí první pomoci ošetřeny 
v nejbližším zdravotnickém zařízení. Těžké úrazy budou po poskytnutí první pomoci přenechány 
k ošetření přivolané záchranné službě. Pracoviště musí být při práci mimo denní dobu, nebo 
když si to vyžadují klimatické podmínky, řádně osvětleno. Musí být viditelně vyvěšen seznam 
důležitých telefonních stanic (lékařská služba, hasiči, plynárna, vodárna, policie).  

Pro zajištění bezpečnosti práce v průběhu realizace stavby je třeba respektovat 
ustanovení závazných předpisů a nařízení, zejména pak základní legislativní předpisy:  

 Vyhl. č. 48/1982 Sb. - Vyhláška ČÚBP, základní požadavky k zajištění 
bezpečnosti práce  

 Zák. č. 258/2000 Sb., - o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů  

 Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., která řeší požadavky na pracoviště a pracovní 
prostředí  

 Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při 
práci  



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

37  
 

 Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce  
 Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci)  

 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích – účinnost od 1. 1. 2007, bourací 
práce řeší příloha č. 3, oddíl XII  

 Nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek 
odborné způsobilosti  

 Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky  

l. úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 

Z povahy stavby samotné revitalizace BP Zákolanského potoka není požadováno. 
Při návrhu pěší cesty bude brán zřetel na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

a bude snaha o návrh stavby jako bezbariérové (v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, která stanoví obecné technické požadavky zabezpečující užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace). 

m. zásady pro dopravní inženýrská opatření 

Dopravně inženýrská opatření (dále DIO) řeší umístění přechodného dopravního značení a 
zařízení po dobu výstavby. DIO bude navrženo v souladu s TP 66 Zásady pro přechodné dopravní 
značení na pozemních komunikacích. Schéma DIO označuje typické pracovní místo při práci v 
obci. Pracovní místa s delší dobou trvání je nutno řádně osvětlit.  

Druh používaných mechanizačních prostředků bude významně limitován konfigurací terénu 
a dostupností staveniště. Příjezd ke staveništi je omezen standartní šířkou příjezdové silnice 
na cca 3,5 m. Předpokládá se nasazení mechanizace jako např. traktor bagr či nákladní 
automobily ideálně s gumovými pásy.  

n. stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby – provádění stavby za provozu, 
opatření proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. 

Stavba neklade žádné speciální podmínky pro výstavbu. Jedná se o běžnou stavební činnost 
prováděnou běžnými technologiemi. V průběhu realizace budou rovněž učiněna všechna opatření 
proti úniku provozních kapalin do vodního prostředí. 

o. postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 

Výstavba je závislá na klimatických a vegetačních podmínkách. Před zahájením prací dojde 
k oznámení termínu provádění stavebních prací 1. měsíc před zahájením. Stavba bude probíhat 
v souladu s termínovým omezením stanoveným orgánem ochrany přírody. Betonářské práce 
nebude možné realizovat, pokud teploty klesnou pod 5 °C, objekty ve dně, stabilizační pas a 
zemní práce není možné realizovat při sněhové pokrývce a zmrzlé půdě. Dřeviny budou káceny 
v době vegetačního klidu. Výsadba dřevin bude provedena na podzim, aby dřeviny mohly využít 
zimní vláhu. 

 
 
 



Revitalizace Bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
B. Souhrnná technická zpráva  Leden 2024 

38  
 

Předpokládaný postup výstavby: 
 Provedení kácení dřevin v době vegetačního klidu (od začátku listopadu do konce 

března) 
 Příprava ploch pro zřízení staveniště a deponii materiálu a výstavba doprovodných 

cest  
 Provedení zemních prací v oblasti budoucí trasy vodního toku, vybourání 

stávajících propustků č. 2, 4 a 5 
 Umístění jednotlivých objektů do koryta vodního toku (tůně, prahy ve dně, brody, 

skluzy, stabilizační pasy) 
 Zasypání stávající trasy vodního toku 
 Urovnání terénu, uvedení okolních pozemků do původního stavu  
 Terénní úpravy okolí nové trasy vodního toku (ohumusování a osetí travou, 

výsadba vhodných dřevin)  
Podrobný postup výstavby bude upřesněn v harmonogramu stavby, který předloží 

zhotovitel stavby investorovi k odsouhlasení před zahájením stavby. 
 
Plán kontrolních prohlídek stavby: 
Kontrolní prohlídka proběhne po dokončení stavby, případně na vyžádání stavebního úřadu. 

Dílčí prohlídky stavby budou plánovány na základě postupu výstavby dle požadavku investora 
případně TDS. 

 

B.9 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ 

Předmětem stavby je revitalizace BP Zákolanského potoka v jeho celé délce, tedy od 0. do 
2,102 ř. km. V rámci revitalizace bude navržena nová, rozvlněná trasa vodního toku, nově 
upravené koryto, spádové a stabilizační prahy, průtočné tůně, balvanité skluzy, brody a 
samovolná slepá ramena. Zároveň dojde k odstranění stávajícího opevnění napřímeného koryta 
vodního toku. Bude se jednat o přírodě blízká opatření při kterých bude brán ohled na vhodnost 
zasazení nových revitalizačních návrhů do okolní krajiny. V rámci návrhu se bude vycházet ze 
stávajících propustků pod komunikacemi (ř. km 0,00, 1,4, 1,6, 1,8 a 1,9) a pod železniční tratí (ř. 
km 1,7), kdy budou využity jejich stávající rozměry a kapacita a bude do nich (z nich) navrženo 
vhodné napojení, resp. vyústění upravené trasy. 

Součástí návrhu bude i vytvoření možných úkrytů pro vodní živočichy a úpravy v nivě 
vodního toku včetně vytvoření vhodného inundačního území. Kolem vodního toku bude navržena 
pěší stezka spojující obec Okoř a obec Lichoceves doplněná o odpočinková místa a výsadbu 
keřů a dřevin doplňujících skladbu místní vegetace. 

Mimo úpravy přinášející lepší estetický vzhled koryta toku a jeho okolí bude také snaha o 
vytvoření vhodného prostředí pro ostatní vodní živočichy a rostliny. 

Odvádění srážkových vod ze staveniště bude do přilehlého terénu a musí být zabezpečeno 
tak, aby nedošlo k rozmáčení pozemků staveniště a pozemků pod staveništěm a nedošlo k 
zanesení koryta vodního toku BP Zákolanského potoka. 

 
V Praze 2. ledna 2024       Bc. Matyáš Franta 
 

Před zahájením stavebních prací musí investor nebo dodavatel stavby nechat vytyčit veškeré inženýrské sítě 
dotčené stavbou nebo v jejím bezprostředním okolí!!!! Při realizaci budou respektovány podmínky z vyjádření jednotlivých 
správců inženýrských sítí. V případě zjištění jiných skutečností je nutno neprodleně kontaktovat projektanta. 



Tato projektová dokumentace je vyhotovena pro účel vydání stavebního povolení dle paragrafu 2 (K § 105 odst. 9 a § 110 odst. 5 stavebního zákona) dle přílohy č. 12
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Nejedná se o prováděcí projektovou dokumentaci!!! Všechny případné odchylky musí být konzultovány s projektantem nebo odborným
vedoucím stavby (stavebním dozorem). Za změny provedené bez vědomí projektanta nebo proti jeho vůli nenese projektant zodpovědnost.

SEZNAM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

C.1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ (1:10 000, A3)

C.2. KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES (1:5 000, 4xA4)

C.3. KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES (1:1 000, 8xA4)

C.4. SITUACE VODOHOSPODÁŘSKÁ (1:50 000, A4)

C.5. SITUAČNÍ VÝKRES VÝSADBY (1:1 000, 8xA4)

C.6. SITUAČNÍ VÝKRES ZÁSAD ORGANIZACE VÝSTAVBY (1:5 000,3xA4)

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

---

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

-
2. 1. 2024

A4

-
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST:  C. SITUAČNÍ VÝKRESY



N
DIPLOMOVÁ PRÁCE :

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 10 000
2. 1. 2024

A3

C.1.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

NAPOJENÍ NA
ASFALTOVOU SILNICI

NA PAR. Č. 136

NAPOJENÍ NA
SILNICI III. TŘÍDY

(00715)

NAPOJENÍ NA
SILNICI III. TŘÍDY

(00710)

STÁVAJÍCÍ
OKOŘSKÝ RYBNÍK

K.Ú. MALÉ ČÍČOVICE
[623547]

K.Ú. OKOŘ
[683817]

K.Ú. LICHOCEVES
[683795]

K.Ú. NOUTONICE
[683809]

ZAČÁTEK
REVITALIZOVANÉHO

ÚSEKU

KONEC
REVITALIZOVANÉHO

ÚSEKU

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

2/1
2/2

2021

30

39

44
45

7071109

126

1/1

1/3
1/4

6/19/10

14

21/1

85/1

85/2

90

94

101
105

120

136/3

139/1

147
148

159

161

165/1

165/2168/2
168/3

171/1

171/2
178

180

273
275/2275/4 276

298/1

369/
2

369/4

374/1

383
/1

386

393

411

413
/2

136/4

389/1389/2

126/3

418

15/1

425

426

427
428

429

430431

432

2/4449

28
7/

1

451

452 453

45
6457

458459

460

461
462
463

464

465

466

467

468
469
470471

472

472

473

474
475

475

476

477

478

479

480

480

480

481
482483484

485
486 48

7
487

487

487

488
489490491

492

493

493

49
4495

496 497

498499
500
501

502
503504

50
4

505

507

507

508

510

545
548

572

575

57
5

575576
577578579580

581
582

583
584
585

586

587

588

374/9

275/6

140

141142

605

175/1175/2 175/3

175/4

369/6

Zá
ko

la
ns

ký
 p
ot
ok

U rybníku

Zá
ko
lan

sk
ý 
po
to
k

Okoř

Zákolanský potok

Colorado

Nad dlouhou strání

Nad rákosím

Serpentiny

Okoř

Rafanda

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

30
31

39

43/144/144/2

63

2

6/2

89/10 89/11

89/23

91/1
92/1

92/2
92/3

92/5
92/6

92/8

93

116/2

116/4

116/7

119

13
5/
1

135/3
135/4

135/5
135

/18

135/19

92/9

5/1

5/2

91/3
88

91/5
91/5

264265 266 267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277278

279

5/3

89/2135/21

5/7

5/4

5/5

5/6

Lichoceves

Za Mikolášem

Pod číčovickou cestou

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

5
6

30

31
32

41

55

71

73

79 80 8186

90

91
92

98

99

103 105
106107

109112

131
9/111/413/1

13/2
16/2

97/1
97/2

117/2117/3
117/5117/6

118/1

122/1

122/3

127
128/1

128/2

134

140141
144/1

144/2

145

181

182

189

193

194/1
194/2

195196

197
198199
200

201202
203204

205

209/4
209/22

209/27
211/3

220/2
220/3

242
250

257

263/1

263/2

271

282/1

282/2

287/1

291/3

291/5

292/1

292/9
302

307/1

307/3

309/2

31
6/
2

316
/4

317

33
2/

1

334 336

341

342/1

342/2

344
345

346

348/1348/2

348/3

349

352

353/1

353/2

292/10

300/7

212/5
212/6343/6

276/1

276/2

277/1277/2

118/2

263/8

263/9 263/10

358

96/1
96/

2
96/396/4

96/696/21

98

99

101

105/2

110

111

112

113

116/8

119
121

131/1

131/3

135

136

137138139

144/3

146
167/3

168/4170/2
172

175
178/1
178/2

187
188 191

192

222

228

229 230
231
232

234
235
237238240

254/1
254/2 254/3255/1 255/2

256
259 260

262

263/11 263/12
263/13

263/14
263/15

264
265

266
267

268

269273
274

275/1

278
280

281
282/5

282/6

282/9

282/10

282/11

282/12

282/13

282/15

282/16 28
2/
17

282/18

282/19

282/20282/22

283

311/1
311/2

333

294/1

300/15

300/16

292/13

294/3294/3

97/497/5

263/16

Zákol
anský

 poto
k

V loušku

Na horouni

Na šancích

V dolích

Colorado
Dolský Mlýn

Zákolanský potok

Na Šejdru

Noutonice

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

589

676

534

555

554
556

562

569

572

576

577

600

605
608

609
610

612

613

625

648
656

647

579

574

573

681

593

571

636

653

591

628

680

616

631

632

638

580

581

637

687686101102 103685

582

633

614

596

598

604

645

583

590

594

626

607

611

646
643

592
595

602

615

642 639

640641

630
629

644

599

597

578

575

601

650

570

700
699

679 649

634

652 651

627

584

635

678

654

655

603

560

588

606

657

701

683

684

561/1

561/2

Nad Jordánem

Za hájem

Pod Salvátorem

Zákolanský potok

277/2

13
6

27

63/14

63/15

280

620 624619

618
566

568

621
567

557
559/1

559/2

552

553
Nad Klimentem

677

702

704

703

705

573

107

533

36

532

89/12

89/1

U Božích muk

89/34

89/23

90/1
49

50/2

53/108

50/1
292/12

94

LEGENDA:
HRANICE K.Ú.
ŽELEZNIČNÍ DRÁHA
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE - 60,0 m
HRANICE PARCEL KN

RYBNÍK V OKOŘI

PŘÍRODNÍ PARK OKOLÍ OKOŘE A BUDČE

EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA (EVL) ZÁKOLANSKÝ POTOK

NAVRŽENÉ KORYTO VODNÍHO TOKU

NAVRŽENÁ TRASA DOPROVODNÉ PĚŠÍ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU A ODJEZDU VOZIDEL STAVBY

AutoCAD SHX Text
274 135

AutoCAD SHX Text
274 156

AutoCAD SHX Text
273 995

AutoCAD SHX Text
273 944

AutoCAD SHX Text
273 552

AutoCAD SHX Text
274 352

AutoCAD SHX Text
274 349

AutoCAD SHX Text
273 497

AutoCAD SHX Text
273 874

AutoCAD SHX Text
273 418

AutoCAD SHX Text
273 817

AutoCAD SHX Text
273 422

AutoCAD SHX Text
273 974

AutoCAD SHX Text
274 282

AutoCAD SHX Text
274 278

AutoCAD SHX Text
274 127

AutoCAD SHX Text
274 400

AutoCAD SHX Text
274 431

AutoCAD SHX Text
274 424

AutoCAD SHX Text
274 434

AutoCAD SHX Text
274 462

AutoCAD SHX Text
273 607

AutoCAD SHX Text
274 037

AutoCAD SHX Text
273 436

AutoCAD SHX Text
273 955

AutoCAD SHX Text
274 022

AutoCAD SHX Text
274 518

AutoCAD SHX Text
274 001

AutoCAD SHX Text
274 603

AutoCAD SHX Text
283 754

AutoCAD SHX Text
283 544

AutoCAD SHX Text
283 940

AutoCAD SHX Text
283 912

AutoCAD SHX Text
283 933

AutoCAD SHX Text
282 839

AutoCAD SHX Text
282 518

AutoCAD SHX Text
282 845

AutoCAD SHX Text
282 854

AutoCAD SHX Text
282 859

AutoCAD SHX Text
282 874

AutoCAD SHX Text
282 609

AutoCAD SHX Text
283 294

AutoCAD SHX Text
284 048

AutoCAD SHX Text
284 028

AutoCAD SHX Text
283 993

AutoCAD SHX Text
301 794

AutoCAD SHX Text
301 751

AutoCAD SHX Text
301 799

AutoCAD SHX Text
301 760

AutoCAD SHX Text
301 125

AutoCAD SHX Text
300 495

AutoCAD SHX Text
300 253

AutoCAD SHX Text
300 248

AutoCAD SHX Text
300 460

AutoCAD SHX Text
300 463

AutoCAD SHX Text
300 496

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
301 749

AutoCAD SHX Text
301 724

AutoCAD SHX Text
301 675

AutoCAD SHX Text
301 186

AutoCAD SHX Text
300 555

AutoCAD SHX Text
301 773

AutoCAD SHX Text
301 891

AutoCAD SHX Text
301 800

AutoCAD SHX Text
300 590

AutoCAD SHX Text
300 564

AutoCAD SHX Text
301 388

AutoCAD SHX Text
302 332

AutoCAD SHX Text
302 750

AutoCAD SHX Text
302 760

AutoCAD SHX Text
303 125

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 301

AutoCAD SHX Text
303 294

AutoCAD SHX Text
303 306

AutoCAD SHX Text
303 308

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 097

AutoCAD SHX Text
302 826

AutoCAD SHX Text
302 817

AutoCAD SHX Text
302 420

AutoCAD SHX Text
302 961

AutoCAD SHX Text
302 960

AutoCAD SHX Text
302 941

AutoCAD SHX Text
302 943

AutoCAD SHX Text
303 011

AutoCAD SHX Text
303 025

AutoCAD SHX Text
302 739

AutoCAD SHX Text
300 565

AutoCAD SHX Text
301 250

AutoCAD SHX Text
301 553

AutoCAD SHX Text
302 646

AutoCAD SHX Text
302 648

AutoCAD SHX Text
302 594

AutoCAD SHX Text
302 521

AutoCAD SHX Text
302 025

AutoCAD SHX Text
301 367

AutoCAD SHX Text
302 030

AutoCAD SHX Text
302 214

AutoCAD SHX Text
302 663

AutoCAD SHX Text
302 669

AutoCAD SHX Text
301 691

AutoCAD SHX Text
301 406

AutoCAD SHX Text
302 600

AutoCAD SHX Text
302 609

AutoCAD SHX Text
302 072

AutoCAD SHX Text
303 440

AutoCAD SHX Text
303 441

AutoCAD SHX Text
303 451

AutoCAD SHX Text
303 450

AutoCAD SHX Text
303 043

AutoCAD SHX Text
302 250

AutoCAD SHX Text
302 202

AutoCAD SHX Text
302 944

AutoCAD SHX Text
303 448

AutoCAD SHX Text
303 437

AutoCAD SHX Text
302 125

AutoCAD SHX Text
302 725

AutoCAD SHX Text
302 405

AutoCAD SHX Text
301 556

AutoCAD SHX Text
301 727

AutoCAD SHX Text
302 357

AutoCAD SHX Text
302 382

AutoCAD SHX Text
301 743

AutoCAD SHX Text
301 630

AutoCAD SHX Text
302 322

AutoCAD SHX Text
302 463

AutoCAD SHX Text
302 889

AutoCAD SHX Text
302 895

AutoCAD SHX Text
302 584

AutoCAD SHX Text
302 514

AutoCAD SHX Text
302 874

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 441

AutoCAD SHX Text
302 283

AutoCAD SHX Text
301 737

AutoCAD SHX Text
301 596

AutoCAD SHX Text
301 948

AutoCAD SHX Text
302 556

AutoCAD SHX Text
302 900

AutoCAD SHX Text
302 906

AutoCAD SHX Text
302 386

AutoCAD SHX Text
302 262

AutoCAD SHX Text
301 614

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
302 490

AutoCAD SHX Text
302 886

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 550

AutoCAD SHX Text
301 972

AutoCAD SHX Text
303 513

AutoCAD SHX Text
304 242

AutoCAD SHX Text
303 597

AutoCAD SHX Text
301 975

AutoCAD SHX Text
301 735

AutoCAD SHX Text
301 605

AutoCAD SHX Text
301 591

AutoCAD SHX Text
301 716

AutoCAD SHX Text
301 561

AutoCAD SHX Text
303 522

AutoCAD SHX Text
304 224

AutoCAD SHX Text
303 523

AutoCAD SHX Text
301 535

AutoCAD SHX Text
301 598

AutoCAD SHX Text
301 463

AutoCAD SHX Text
301 486

AutoCAD SHX Text
302 686

AutoCAD SHX Text
302 689

AutoCAD SHX Text
302 706

AutoCAD SHX Text
302 704

AutoCAD SHX Text
1033200

AutoCAD SHX Text
753200

AutoCAD SHX Text
1033200

AutoCAD SHX Text
752600

AutoCAD SHX Text
1033400

AutoCAD SHX Text
753000

AutoCAD SHX Text
1033600

AutoCAD SHX Text
752400

AutoCAD SHX Text
1033400

AutoCAD SHX Text
752400

AutoCAD SHX Text
1034002

AutoCAD SHX Text
752000

AutoCAD SHX Text
1034000

AutoCAD SHX Text
751800

AutoCAD SHX Text
273.475



KONEC TRASY VODOTEČE -
NAPOJENÍ DO OKOŘSKÉHO

RYBNÍKA

PROPUSTEK POD ASFLATOVOU
KOMUNIKACÍ - ZAČÁTEK
REVITALIZOVANÉ TRASY

VODOTEČE

K.Ú. MALÉ ČÍČOVICE
[623547]

K.Ú. NOUTONICE
[683809]

K.Ú. OKOŘ
[683817]

K.Ú. LICHOCEVES
[683795] N

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 5 000
2. 1. 2024

4xA4

C.2.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

SEZNAM PARCEL TRVALÉHO ZÁBORU DLE KN: SEZNAM PARCEL DOČASNÉHO ZÁBORU DLE KN:

STÁVAJÍCÍ OKOŘSKÝ RYBNÍK

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

2/1
2/2

34
39

44
45

126

58/1

139/1
141

142

147
148

159

161

165/1

165/2168/2

168/3

171/1

171/2
178

180

273
275/1

275/2275/4

275/5

276

285

374/1

383
/1

38
5

413
/2

425

426

427

428

429

430
431

432

2/4449

277/2

28
7/

1

384/1

452 453

45
6

459

460

461

462
463

464

467

468
472

473

474
475

475

476
477

479

480

480

481
482483

484

487

487

487

488

490491

493

49
4495

497

498499
500
501

502
503504

50
4

505
507

57
5

576

577578579

581

583

584
585

586

587

588

133

374/9

275/6

141142

143

56/1

138/6

175/1175/2

175/4

148

U rybníku

Zá
ko
lan

sk
ý 
po
to
k

Okoř

Zákolanský potok

Nad dlouhou strání

Nad rákosím

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

3 4

30

44/2

5859

2

6/2

7/1

7/4

7/
5

7/6 19/1
19/2 24/1

89/10 89/11

89/12

89/23

90/1

92/3

92/4

92/5

92/6

92/8

93

116/4
119

13
5/
1

135
/18

88

7/107/10
264 265 266

267

269

270

272

5/3

7/117/
12

7/13
24/5

89/35

5/5

7/157/15

19/419/419/619/624/724/7

Lichoceves

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

10/4

41

71
90

99

16/1

16/216/2

49

263/1

271

282/1

282/2

287/1

291/3

291/5

292/9
302

307/3

309/2

314/1

315

31
6/
2

316
/4

317

348/1
348/2

349

292/10

300/7

276/1

276/2

277/1277/2

263/8

358

269273

274
278

280

281

282/5

282/6

282/9

282/10

282/11

282/12

282/13

282/15

282/16

28
2/
17

282/20282/22

283

292/12

369369

294/1

300/15

300/16

292/13

263/16

50/1

50/2

V loušku

Na šancích

Na Šejdru

Noutonice

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

589

676

648
656

647

681

636

653

591

680

632

638

581

637

687 686101102 103685

582

633

596

645

583

590

646
643

592

595

642 639

640
641

630
629

644

597

707

650

700
699

679

677

649

634

652 651

584

635

678

654

655

709

702

588

657

701

683

684

Za hájem

Zákolanský potok

5/2
92/9

91/1

89
/3

1
7/

713
6

5/1

5/4

5/6

309/2

471

466

458
458

582

486485

Serpentiny

489

471470

480

580
575

282/19

282/18

311/2

451

465

469

472

48
7

496

493

492

143

175/3
575

457

478

311/1

94

79
7/8

89/37
7/3

89/36

92/2

135/5
31

A

B

C

D

LEGENDA:
HRANICE K.Ú.
ŽELEZNIČNÍ DRÁHA
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE - 60,0 m

PŘÍRODNÍ PARK OKOLÍ OKOŘE A BUDČE

HRANICE PARCEL KN

RYBNÍK V OKOŘI

EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA (EVL) ZÁKOLANSKÝ POTOK

PLOCHA STAVNIŠTĚ (CCA 68 000 m2)

NOVĚ NAVRŽENÉ KORYTO VODNÍHO TOKU
TRASA PŮVODNÍHO VODNÍHO TOKU (BP ZÁKOLANSKÉHO POTOKA)

TRASA VN NADZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)
TRASA NN PODZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)

NAVRŽENÁ TRASA DOPROVODNÉ PĚŠÍ CESTY
DOČASNÁ CESTA BĚHEM STAVBY S POVRCHEM Z HRUBÉHO ŠTĚRKU

AutoCAD SHX Text
274 135

AutoCAD SHX Text
274 156

AutoCAD SHX Text
273 995

AutoCAD SHX Text
273 944

AutoCAD SHX Text
273 552

AutoCAD SHX Text
274 352

AutoCAD SHX Text
274 349

AutoCAD SHX Text
273 497

AutoCAD SHX Text
273 874

AutoCAD SHX Text
273 418

AutoCAD SHX Text
273 817

AutoCAD SHX Text
273 422

AutoCAD SHX Text
273 974

AutoCAD SHX Text
274 282

AutoCAD SHX Text
274 278

AutoCAD SHX Text
274 127

AutoCAD SHX Text
274 400

AutoCAD SHX Text
274 431

AutoCAD SHX Text
274 424

AutoCAD SHX Text
274 434

AutoCAD SHX Text
274 462

AutoCAD SHX Text
273 607

AutoCAD SHX Text
274 037

AutoCAD SHX Text
273 436

AutoCAD SHX Text
273 955

AutoCAD SHX Text
274 022

AutoCAD SHX Text
274 518

AutoCAD SHX Text
274 001

AutoCAD SHX Text
274 603

AutoCAD SHX Text
283 754

AutoCAD SHX Text
283 544

AutoCAD SHX Text
283 940

AutoCAD SHX Text
283 912

AutoCAD SHX Text
283 933

AutoCAD SHX Text
282 839

AutoCAD SHX Text
282 518

AutoCAD SHX Text
282 845

AutoCAD SHX Text
282 854

AutoCAD SHX Text
282 859

AutoCAD SHX Text
282 874

AutoCAD SHX Text
282 609

AutoCAD SHX Text
283 294

AutoCAD SHX Text
284 048

AutoCAD SHX Text
284 028

AutoCAD SHX Text
283 993

AutoCAD SHX Text
301 794

AutoCAD SHX Text
301 751

AutoCAD SHX Text
301 799

AutoCAD SHX Text
301 760

AutoCAD SHX Text
301 125

AutoCAD SHX Text
300 495

AutoCAD SHX Text
300 253

AutoCAD SHX Text
300 248

AutoCAD SHX Text
300 460

AutoCAD SHX Text
300 463

AutoCAD SHX Text
300 496

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
301 749

AutoCAD SHX Text
301 724

AutoCAD SHX Text
301 675

AutoCAD SHX Text
301 186

AutoCAD SHX Text
300 555

AutoCAD SHX Text
301 773

AutoCAD SHX Text
301 891

AutoCAD SHX Text
301 800

AutoCAD SHX Text
300 590

AutoCAD SHX Text
300 564

AutoCAD SHX Text
301 388

AutoCAD SHX Text
302 332

AutoCAD SHX Text
302 750

AutoCAD SHX Text
302 760

AutoCAD SHX Text
303 125

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 301

AutoCAD SHX Text
303 294

AutoCAD SHX Text
303 306

AutoCAD SHX Text
303 308

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 097

AutoCAD SHX Text
302 826

AutoCAD SHX Text
302 817

AutoCAD SHX Text
302 420

AutoCAD SHX Text
302 961

AutoCAD SHX Text
302 960

AutoCAD SHX Text
302 941

AutoCAD SHX Text
302 943

AutoCAD SHX Text
303 011

AutoCAD SHX Text
303 025

AutoCAD SHX Text
302 739

AutoCAD SHX Text
300 565

AutoCAD SHX Text
301 250

AutoCAD SHX Text
301 553

AutoCAD SHX Text
302 646

AutoCAD SHX Text
302 648

AutoCAD SHX Text
302 594

AutoCAD SHX Text
302 521

AutoCAD SHX Text
302 025

AutoCAD SHX Text
301 367

AutoCAD SHX Text
302 030

AutoCAD SHX Text
302 214

AutoCAD SHX Text
302 663

AutoCAD SHX Text
302 669

AutoCAD SHX Text
301 691

AutoCAD SHX Text
301 406

AutoCAD SHX Text
302 600

AutoCAD SHX Text
302 609

AutoCAD SHX Text
302 072

AutoCAD SHX Text
303 440

AutoCAD SHX Text
303 441

AutoCAD SHX Text
303 451

AutoCAD SHX Text
303 450

AutoCAD SHX Text
303 043

AutoCAD SHX Text
302 250

AutoCAD SHX Text
302 202

AutoCAD SHX Text
302 944

AutoCAD SHX Text
303 448

AutoCAD SHX Text
303 437

AutoCAD SHX Text
302 125

AutoCAD SHX Text
302 725

AutoCAD SHX Text
302 405

AutoCAD SHX Text
301 556

AutoCAD SHX Text
301 727

AutoCAD SHX Text
302 357

AutoCAD SHX Text
302 382

AutoCAD SHX Text
301 743

AutoCAD SHX Text
301 630

AutoCAD SHX Text
302 322

AutoCAD SHX Text
302 463

AutoCAD SHX Text
302 889

AutoCAD SHX Text
302 514

AutoCAD SHX Text
302 874

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 441

AutoCAD SHX Text
302 283

AutoCAD SHX Text
301 737

AutoCAD SHX Text
301 596

AutoCAD SHX Text
301 948

AutoCAD SHX Text
302 556

AutoCAD SHX Text
302 900

AutoCAD SHX Text
302 906

AutoCAD SHX Text
302 386

AutoCAD SHX Text
302 262

AutoCAD SHX Text
301 614

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
302 490

AutoCAD SHX Text
302 886

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 550

AutoCAD SHX Text
301 972

AutoCAD SHX Text
303 513

AutoCAD SHX Text
304 242

AutoCAD SHX Text
303 597

AutoCAD SHX Text
301 975

AutoCAD SHX Text
301 735

AutoCAD SHX Text
301 605

AutoCAD SHX Text
301 591

AutoCAD SHX Text
301 716

AutoCAD SHX Text
301 561

AutoCAD SHX Text
303 522

AutoCAD SHX Text
304 224

AutoCAD SHX Text
303 523

AutoCAD SHX Text
301 535

AutoCAD SHX Text
301 598

AutoCAD SHX Text
301 463

AutoCAD SHX Text
301 486

AutoCAD SHX Text
302 686

AutoCAD SHX Text
302 689

AutoCAD SHX Text
302 706

AutoCAD SHX Text
302 704

AutoCAD SHX Text
1033200

AutoCAD SHX Text
753200

AutoCAD SHX Text
1033200

AutoCAD SHX Text
752600

AutoCAD SHX Text
1033400

AutoCAD SHX Text
753000

AutoCAD SHX Text
1033600

AutoCAD SHX Text
752400

AutoCAD SHX Text
1033400

AutoCAD SHX Text
752400

AutoCAD SHX Text
1034002

AutoCAD SHX Text
752000

AutoCAD SHX Text
1034000

AutoCAD SHX Text
751800

AutoCAD SHX Text
273.475



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 1 000
2. 1. 2024

8xA4

C.3.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

POZNÁMKA:
- DLE ZÁKONA Č. 334/1992 Sb. - ZÁKON ČESKÉ NÁRODNÍ RADY O OCHRANĚ
ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU, NENÍ POTŘEBA SOUHLASU ORGÁNU OCHRANY
ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU PRO ODNĚTÍ PŮDY ZE ZPF, JELIKOŽ SE JEDNÁ O
STAVBU SPADAJÍCÍ DO §9 ODST. 2 PÍSMENE C) PRO OBNOVU PŘIROZENÝCH A
PŘÍRODĚ BLÍZKÝCH KORYT VODNÍCH TOKŮ
- VÝŘEZ Z KATASTRÁLNÍ MAPY JE PŘEVZAT Z WEBU NAHLIZENIDOKN.CUZK.CZ KE
DNI TISKU

K.Ú. NOUTONICE
[683809]

N

NAPOJENÍ NA
ASFLATOVOU

KOMUNIKACI NA
PAR. Č. 136

STÁVAJÍCÍ BETONOVÝ
KRUHOVÝ PROPUSTEK

Č. 1 DN600

BROD Č. 1
-VIZ. D.1.4.

STÁVAJÍCÍ PROPUSTEK
POD ŽELEZNICÍ Č. 3

(1,5x2,5 m)

BROD Č. 2
-VIZ. D.1.4.

STÁVAJÍCÍ
BETONOVÝ KRUHOVÝ

PROPUSTEK Č. 5
DN1000

STÁVAJÍCÍ STUPEŇ
VE DNĚ Č. 1 VÝŠKY

30 cm

NAPOJENÍ NA SILNICI
III. TŘÍDY (00715)

BALVANITÝ
SKLUZ Č. 1
-VIZ. D.1.7.

TŮNĚ Č. 2
-ř. km 0,443

-PLOCHA V HLADINĚ 1000 m2

-HLOUBKA 1,0 m
-VIZ. D.1.2.

BROD Č. 3
-VIZ. D.1.5.

STÁVAJÍCÍ
BETONOVÝ KRUHOVÝ

PROPUSTEK Č. 7
2xDN800

OKOŘSKÝ RYBNÍK

NAPOJENÍ NA
SILNICIC III. TŘÍDY

(00710)

K.Ú. LICHOCEVES
[683795]

K.Ú. OKOŘ
[683817]

TŮNĚ Č. 1
-ř. km 0,891

-PLOCHA V HLADINĚ 600 m2

-HLOUBKA 1,0 m
-VIZ. D.1.2.

BALVANITÝ
SKLUZ Č. 2
-VIZ. D.1.8.

PRÁH VE DNĚ - B
-2 PRAHY V KASKÁDĚ

-VIZ. D.1.6.

PRÁH VE DNĚ - A
-3 PRAHY V KASKÁDĚ

-VIZ. D.1.6.

PRÁH VE DNĚ - C
-4 PRAHY V KASKÁDĚ

-VIZ. D.1.6.

PRÁH VE DNĚ - D
-SAMOSTATNÝ PRÁH

-VIZ. D.1.6.

ODPOČINKOVÉ MÍSTO PODÉL VODNÍHO TOKU
-VYBAVENO LAVIČKAMI A STOLY
-VYBAVENO NAUČNOU TABULÍ

-ZPEVNĚNÝ POVRCH ZE ŠTĚRKOPÍSKU

ODPOČINKOVÉ MÍSTO PODÉL VODNÍHO TOKU
-VYBAVENO NAUČNOU TABULÍ

-ZPEVNĚNÝ POVRCH ZE ŠTĚRKOPÍSKU

ODPOČINKOVÉ MÍSTO PODÉL VODNÍHO TOKU
-VYBAVENO LAVIČKAMI

-VYBAVENO NAUČNOU TABULÍ
-ZPEVNĚNÝ POVRCH ZE ŠTĚRKOPÍSKU

ODPOČINKOVÉ MÍSTO PODÉL VODNÍHO TOKU
-VYBAVENO LAVIČKAMI A STOLY
-VYBAVENO NAUČNOU TABULÍ

-ZPEVNĚNÝ POVRCH ZE ŠTĚRKOPÍSKU

PĚŠÍ TRASA PODÉL VODNÍHO TOKU
-ZPEVNĚNÝ POVRCH ZE ŠTĚRKOPÍSKU
-SOUČÁST NAUČNÉ STEZKY MEZI OKOŘÍ

A LICHOCEVSÍ
-DOPLNĚNA O ODPOČINKOVÁ MÍSTA

PĚŠÍ TRASA PODÉL VODNÍHO TOKU
-ZPEVNĚNÝ POVRCH ZE ŠTĚRKOPÍSKU
-SOUČÁST NAUČNÉ STEZKY MEZI OKOŘÍ

A LICHOCEVSÍ
-DOPLNĚNA O ODPOČINKOVÁ MÍSTA

MOSTEK PŘES
POTOK

VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ
(JABLOŇ LESNÍ) PODÉL CESTY

VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ
(HRUŠEŇ OBECNÁ) PODÉL CESTY

VÝSADBA VODOMILNÉ VEGETACE KOLEM
TŮNĚ (VRBA BÍLÁ, OLŠE LEPKAVÁ)

VÝSADBA DOPROVODNÉ VEGETACE KOLEM
TŮNĚ (VRBA BÍLÁ, OLŠE LEPKAVÁ)

VÝSADBA DOPROVODNÉ VEGETACE (VRBA
BÍLÁ, OLŠE LEPKAVÁ, DUB ZIMNÍ, DUB
LETNÍ, HABR OBECNÝ, LÍPA SRDČITÁ)

VÝSADBA DOPROVODNÉ VEGETACE (VRBA
BÍLÁ, OLŠE LEPKAVÁ, DUB ZIMNÍ, DUB
LETNÍ, HABR OBECNÝ, LÍPA SRDČITÁ)

VÝSADBA OKRASNÉ VEGETACE KOLEM
ODPOČINKOVÝCH MÍST (DŘIŠŤÁL OBECNÝ)

VÝSADBA OKRASNÉ VEGETACE KOLEM
ODPOČINKOVÝCH MÍST (DŘIŠŤÁL OBECNÝ)

BP ZÁKOLANSKÉHO POTOKA

IDVT:10256260; PVL, a.s.

Dat
a k

ata
str

áln
í m

apy
 ve

 fo
rmá

tu 
VF

K -
 IS

KN
 (s

tav
ová

) (a
ktu

aliz
ace

 mě
síč

ně,
 do

stu
pno

st 
4 m

ěsí
ce 

zpě
t)<

202
3/0

5>

452

453

45
6

459

460

461

462

463

464

472 473

474

475

475

476

477

479

480

480

481
482483484

487

488

490
491

493

576

577

92/
3

92/4

92/
5

92/
6

93

13
5/

1
13
5/

18

5/3

307
/3

309/2

31
6/

2

31
6/

4

282
/16

290,00

292,50

295,00

29
5,
00

27
7,5

0

280
,00

282
,50

285,00 287,50

297
,50

30
0,
00

30
2,
5 302,

5

302,5

305,00

307,5
307,5
305,00

302,5

5/2

92/
9

89
/3

1

7/
713

6

5/1

5/4

5/6

309/2

471

458
458

582

479
486

485

Ser
pen

tin
y

489

471

470

480

282/19

282
/18

311
/2

451

465

469
472

48
7

496

493

492

143

175
/3

575
457

478

311
/1

94

79

7/8

89/
37

7/3
89/

36

92/
2

135
/531

275
,00

A

B

C

DZÚ 
0,0

0,1

0,2

0,3

0,4
0,5

0,6

0,7 0,8

0,9

1,0

1,1 1,2 1,3 1,4
1,5

1,6
1,7

1,8
1,8

13,69

1

30,00

2

60,00

3

90,00

4

20,00

5

50,00

6

80,00

7

10,00

8

40,00

9

70,00

10

00,00

11

30,00

12

60,00

13

90
,00

14
15,1

7
15

50,00

16

80,00

17

10,00

18

40,00

19

70,00

20

00,00

21

30,00

22

60,0023

90,00

24 20,00

25

50,00

26

80,00

27

10,00

28

40,00

29

70,00

30 00,00

31 60,0033

90,0
034

20,00

35

50,00

36

80,00

37

10,0
0

38

40,00

39

70,00

40
00,0

041

30,00

42

60,00

43
90,

00

44

20,00

45

50,00

46

80,00

47

10,00 48

40,00

49

70,00

50

00,00

51

30,00

52

60,00

53

90,00

54

20,00

55

50,00

56

80,00

57
10,00

58

40,00

59

70,00
60

00,00

61

30,00

62

KÚ 
1,84

0

70,00

32

LEGENDA:
HRANICE K.Ú.
ŽELEZNIČNÍ DRÁHA
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE - 60,0 m

HRANICE PARCEL KN

RYBNÍK V OKOŘI
NOVĚ NAVRŽENÁ TRASA KORYTA VODNÍHO TOKU

TRASA PŮVODNÍHO KORYTA
VRSTEVNICE HLAVNÍ
VRSTEVNICE VEDLEJŠÍ

NAVRŽENÁ TRASA DOPROVODNÉ PĚŠÍ CESTY
TRASA PŮVODNÍHO VODNÍHO TOKU (BP ZÁKOLANSKÉHO POTOKA)

NAVRŽENÁ STROMOVÁ A KEŘOVÁ VÝSADBA

TRASA VN NADZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)
TRASA NN PODZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)

HRANICE PLOCHY STAVNIŠTĚ (CCA 68 000 m2)

SMĚR PŘÍJEZDU A ODJEZDU VOZIDEL STAVBY

AutoCAD SHX Text
274 135

AutoCAD SHX Text
274 156

AutoCAD SHX Text
273 995

AutoCAD SHX Text
273 944

AutoCAD SHX Text
273 552

AutoCAD SHX Text
274 352

AutoCAD SHX Text
274 349

AutoCAD SHX Text
273 497

AutoCAD SHX Text
273 874

AutoCAD SHX Text
273 418

AutoCAD SHX Text
273 817

AutoCAD SHX Text
273 422

AutoCAD SHX Text
273 974

AutoCAD SHX Text
274 282

AutoCAD SHX Text
274 278

AutoCAD SHX Text
274 127

AutoCAD SHX Text
274 400

AutoCAD SHX Text
274 431

AutoCAD SHX Text
274 424

AutoCAD SHX Text
274 434

AutoCAD SHX Text
274 462

AutoCAD SHX Text
273 607

AutoCAD SHX Text
274 037

AutoCAD SHX Text
273 436

AutoCAD SHX Text
273 955

AutoCAD SHX Text
274 022

AutoCAD SHX Text
274 518

AutoCAD SHX Text
274 001

AutoCAD SHX Text
274 603

AutoCAD SHX Text
283 754

AutoCAD SHX Text
283 544

AutoCAD SHX Text
283 940

AutoCAD SHX Text
283 912

AutoCAD SHX Text
283 933

AutoCAD SHX Text
282 839

AutoCAD SHX Text
282 518

AutoCAD SHX Text
282 845

AutoCAD SHX Text
282 854

AutoCAD SHX Text
282 859

AutoCAD SHX Text
282 874

AutoCAD SHX Text
282 609

AutoCAD SHX Text
283 294

AutoCAD SHX Text
284 048

AutoCAD SHX Text
284 028

AutoCAD SHX Text
283 993

AutoCAD SHX Text
301 794

AutoCAD SHX Text
301 751

AutoCAD SHX Text
301 799

AutoCAD SHX Text
301 760

AutoCAD SHX Text
301 125

AutoCAD SHX Text
300 495

AutoCAD SHX Text
300 253

AutoCAD SHX Text
300 248

AutoCAD SHX Text
300 460

AutoCAD SHX Text
300 463

AutoCAD SHX Text
300 496

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
301 749

AutoCAD SHX Text
301 724

AutoCAD SHX Text
301 675

AutoCAD SHX Text
301 186

AutoCAD SHX Text
300 555

AutoCAD SHX Text
301 773

AutoCAD SHX Text
301 891

AutoCAD SHX Text
301 800

AutoCAD SHX Text
300 590

AutoCAD SHX Text
300 564

AutoCAD SHX Text
301 388

AutoCAD SHX Text
302 332

AutoCAD SHX Text
302 750

AutoCAD SHX Text
302 760

AutoCAD SHX Text
303 125

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 301

AutoCAD SHX Text
303 294

AutoCAD SHX Text
303 306

AutoCAD SHX Text
303 308

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 097

AutoCAD SHX Text
302 826

AutoCAD SHX Text
302 817

AutoCAD SHX Text
302 420

AutoCAD SHX Text
302 961

AutoCAD SHX Text
302 960

AutoCAD SHX Text
302 941

AutoCAD SHX Text
302 943

AutoCAD SHX Text
303 011

AutoCAD SHX Text
303 025

AutoCAD SHX Text
302 739

AutoCAD SHX Text
300 565

AutoCAD SHX Text
301 250

AutoCAD SHX Text
301 553

AutoCAD SHX Text
302 646

AutoCAD SHX Text
302 648

AutoCAD SHX Text
302 594

AutoCAD SHX Text
302 521

AutoCAD SHX Text
302 025

AutoCAD SHX Text
301 367

AutoCAD SHX Text
302 030

AutoCAD SHX Text
302 214

AutoCAD SHX Text
302 663

AutoCAD SHX Text
302 669

AutoCAD SHX Text
301 691

AutoCAD SHX Text
301 406

AutoCAD SHX Text
302 600

AutoCAD SHX Text
302 609

AutoCAD SHX Text
302 072

AutoCAD SHX Text
303 440

AutoCAD SHX Text
303 441

AutoCAD SHX Text
303 451

AutoCAD SHX Text
303 450

AutoCAD SHX Text
303 043

AutoCAD SHX Text
302 250

AutoCAD SHX Text
302 202

AutoCAD SHX Text
302 944

AutoCAD SHX Text
303 448

AutoCAD SHX Text
303 437

AutoCAD SHX Text
302 125

AutoCAD SHX Text
302 725

AutoCAD SHX Text
302 405

AutoCAD SHX Text
301 556

AutoCAD SHX Text
301 727

AutoCAD SHX Text
302 357

AutoCAD SHX Text
302 382

AutoCAD SHX Text
301 743

AutoCAD SHX Text
301 630

AutoCAD SHX Text
302 322

AutoCAD SHX Text
302 463

AutoCAD SHX Text
302 889

AutoCAD SHX Text
302 514

AutoCAD SHX Text
302 874

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 441

AutoCAD SHX Text
302 283

AutoCAD SHX Text
301 737

AutoCAD SHX Text
301 596

AutoCAD SHX Text
301 948

AutoCAD SHX Text
302 556

AutoCAD SHX Text
302 900

AutoCAD SHX Text
302 906

AutoCAD SHX Text
302 386

AutoCAD SHX Text
302 262

AutoCAD SHX Text
301 614

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
302 490

AutoCAD SHX Text
302 886

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 550

AutoCAD SHX Text
301 972

AutoCAD SHX Text
303 513

AutoCAD SHX Text
304 242

AutoCAD SHX Text
303 597

AutoCAD SHX Text
301 975

AutoCAD SHX Text
301 735

AutoCAD SHX Text
301 605

AutoCAD SHX Text
301 591

AutoCAD SHX Text
301 716

AutoCAD SHX Text
301 561

AutoCAD SHX Text
303 522

AutoCAD SHX Text
304 224

AutoCAD SHX Text
303 523

AutoCAD SHX Text
301 535

AutoCAD SHX Text
301 598

AutoCAD SHX Text
301 463

AutoCAD SHX Text
301 486

AutoCAD SHX Text
302 686

AutoCAD SHX Text
302 689

AutoCAD SHX Text
302 706

AutoCAD SHX Text
302 704

AutoCAD SHX Text
273.475



2,73 km2

LEGENDA

UMÍSTĚNÍ STAVBY

ROZVODNICE 4. ŘÁDU
PLOCHA POVODÍ: 2,73 km2

N

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

ZÁKLADNÍ VODOHOSPODÁŘSKÁ MAPA

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50 000
2. 1. 2024

A4

C.4.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

POZNÁMKA:
- VÝŘEZ Z KATASTRÁLNÍ MAPY JE PŘEVZAT Z WEBU HEIS.VUV.CZ KE DNI TISKU



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

SITUAČNÍ VÝKRES VÝSADBY (SO 06)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 1 000
2. 1. 2024

8xA4

C.5.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

POZNÁMKA:
- STROMY A KEŘE DOPROVODNÉ VÝSADBY NEJSOU INAVZIVNÍHO CHARAKTERU
- VÝSADBA STROMŮ A KEŘŮ BUDE PROBÍHAT DLE ČSN 83 9021 A ČSN 83 9031 VŽDY
V PLATNÉM ZNĚNÍ
- NÁSLEDNĚ BUDE ZAPOTŘEBÍ PROVÁDĚT PRAVIDELNÉ PROBÍRKY A UDRŽOVACÍ ŘEZY
- ŘÍZKY BUDOU OPATŘENY CHRÁNIČKAMI A PŘÍPADNĚ OPEVNĚNY PODPŮRNÝMI KŮLY
- VÝŘEZ Z KATASTRÁLNÍ MAPY JE PŘEVZAT Z WEBU NAHLIZENIDOKN.CUZK.CZ KE
DNI TISKU

K.Ú. NOUTONICE
[683809]

N

K.Ú. LICHOCEVES
[683795]

K.Ú. OKOŘ
[683817]

SEZNAM VYSAZENÝCH DŘEVIN:
BP ZÁKOLANSKÉHO POTOKA

IDVT:10256260; PVL, a.s.

452

453

45
6

459

460

461

462

463

464

472 473

474

475

475

476

477

479

480

481
482483

487

488

490
491

576

577

7/1

7/4

7/
5

7/6

19/
192/

3

92/4

92/
5

92/
6

93

13
5/

1
13
5/

18

7/1
0

7/1
0

5/3

7/11

7/
12

7/13

89/
35

7/1
5

7/1
5

19/
4

19/
4
24/

72
4/7

Lic
hoc

eve
s

307
/3

309/2

31
6/

2

31
6/

4

282
/16

290,00

292,50

295,00

29
5,
00

27
7,5

0

280
,00

282
,50

285,00 287,50

297
,50

30
0,
00

30
2,
5 302,5

302,5

305,00

307,5
307,5
305,00

302,5

5/2

92/
9

89
/3

1

7/
713

6

5/1

5/4

5/6

309/2

471

458
458

582

479

Ser
pen

tin
y

489

471

470

480

282/19

282
/18

311
/2

451

465

469
472

48
7

175
/3

575
457

478

311
/1

94

79

7/8

89/
37

7/3
89/

36

92/
2

135
/531

275
,00

7 7 7 7 7 7

7
7

7 7 7 7 7

7 7 7

7 7 7
11

1 1 1

1 1

1

11

1
1

11
1

1

1 1 1

1 1
1

1

1

11

1
1

1 1

1
1 1

1

11
1

1

1

11

1

1

11

11

11

1

1 1
2

2
2

2

2

22

22 22

2

2

2

2 2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

22
2
22

222

2

2

2

7

7 7 7

7 7

7 7
7

7 7

7

7 7

7

7

77

6

6 6

6

6 6

6
6
6

6 6

6
6

6
6 6 6 6

666

6

6

3 3

33

3 3

3 3

33
3

3 3

3 3
3

3

33
3

3

3 3

3 3

3 3
3

3

3
3

3
3

44
4

4

44
4

4

4 44

44
4

4

44

4 4
4

4 4 4

4 4

4

4
4

4

4

4

4

4 4

4 4 4

4

8
8

8
8

8
8

8
8

8 8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8 8
8

8
8

8
8

8 8

8 8
8

8

8

8
8

8
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

5

5
5 5 5 5

5

5
5 5

5
5

5
5

5

5
5

5 5 5 5
5

5 5
5

5 5
5

5
5

5 5 5 5 5 5 5 5
5

5 5
5 5

5 5 5
5

5

5

66

6

6

6

6
6

6

66 6

66
6 6

2

2

2
2

2

2

2
2 2 2

2 2

2 2 2

2 2
2

2 2

3

33

3 3

33

3

3
33

3

3 3

3 3

3 3
3

3

3

9
99999999

9

9

9 9

9 9

3

3
99 9

9 9 9

9 9 9 99
9

99
99

9 9

9
9

9 9

99 9

9 9 9

4

LEGENDA:
HRANICE K.Ú.
ŽELEZNIČNÍ DRÁHA
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE - 60,0 m

HRANICE PARCEL KN

RYBNÍK V OKOŘI
NOVĚ NAVRŽENÁ TRASA KORYTA VODNÍHO TOKU

TRASA PŮVODNÍHO KORYTA
VRSTEVNICE HLAVNÍ
VRSTEVNICE VEDLEJŠÍ

NAVRŽENÁ TRASA DOPROVODNÉ PĚŠÍ CESTY
TRASA PŮVODNÍHO VODNÍHO TOKU (BP ZÁKOLANSKÉHO POTOKA)

NAVRŽENÁ STROMOVÁ A KEŘOVÁ VÝSADBA

TRASA VN NADZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)
TRASA NN PODZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)

HRANICE PLOCHY STAVNIŠTĚ (CCA 68 000 m2)

SMĚR PŘÍJEZDU A ODJEZDU VOZIDEL STAVBY

AutoCAD SHX Text
274 135

AutoCAD SHX Text
274 156

AutoCAD SHX Text
273 995

AutoCAD SHX Text
273 944

AutoCAD SHX Text
273 552

AutoCAD SHX Text
274 352

AutoCAD SHX Text
274 349

AutoCAD SHX Text
273 497

AutoCAD SHX Text
273 874

AutoCAD SHX Text
273 418

AutoCAD SHX Text
273 817

AutoCAD SHX Text
273 422

AutoCAD SHX Text
273 974

AutoCAD SHX Text
274 282

AutoCAD SHX Text
274 278

AutoCAD SHX Text
274 127

AutoCAD SHX Text
274 400

AutoCAD SHX Text
274 431

AutoCAD SHX Text
274 424

AutoCAD SHX Text
274 434

AutoCAD SHX Text
274 462

AutoCAD SHX Text
273 607

AutoCAD SHX Text
274 037

AutoCAD SHX Text
273 436

AutoCAD SHX Text
273 955

AutoCAD SHX Text
274 022

AutoCAD SHX Text
274 518

AutoCAD SHX Text
274 001

AutoCAD SHX Text
274 603

AutoCAD SHX Text
283 754

AutoCAD SHX Text
283 544

AutoCAD SHX Text
283 940

AutoCAD SHX Text
283 912

AutoCAD SHX Text
283 933

AutoCAD SHX Text
282 839

AutoCAD SHX Text
282 518

AutoCAD SHX Text
282 845

AutoCAD SHX Text
282 854

AutoCAD SHX Text
282 859

AutoCAD SHX Text
282 874

AutoCAD SHX Text
282 609

AutoCAD SHX Text
283 294

AutoCAD SHX Text
284 048

AutoCAD SHX Text
284 028

AutoCAD SHX Text
283 993

AutoCAD SHX Text
301 794

AutoCAD SHX Text
301 751

AutoCAD SHX Text
301 799

AutoCAD SHX Text
301 760

AutoCAD SHX Text
301 125

AutoCAD SHX Text
300 495

AutoCAD SHX Text
300 253

AutoCAD SHX Text
300 248

AutoCAD SHX Text
300 460

AutoCAD SHX Text
300 463

AutoCAD SHX Text
300 496

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
301 749

AutoCAD SHX Text
301 724

AutoCAD SHX Text
301 675

AutoCAD SHX Text
301 186

AutoCAD SHX Text
300 555

AutoCAD SHX Text
301 773

AutoCAD SHX Text
301 891

AutoCAD SHX Text
301 800

AutoCAD SHX Text
300 590

AutoCAD SHX Text
300 564

AutoCAD SHX Text
301 388

AutoCAD SHX Text
302 332

AutoCAD SHX Text
302 750

AutoCAD SHX Text
302 760

AutoCAD SHX Text
303 125

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 301

AutoCAD SHX Text
303 294

AutoCAD SHX Text
303 306

AutoCAD SHX Text
303 308

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 097

AutoCAD SHX Text
302 826

AutoCAD SHX Text
302 817

AutoCAD SHX Text
302 420

AutoCAD SHX Text
302 961

AutoCAD SHX Text
302 960

AutoCAD SHX Text
302 941

AutoCAD SHX Text
302 943

AutoCAD SHX Text
303 011

AutoCAD SHX Text
303 025

AutoCAD SHX Text
302 739

AutoCAD SHX Text
300 565

AutoCAD SHX Text
301 250

AutoCAD SHX Text
301 553

AutoCAD SHX Text
302 646

AutoCAD SHX Text
302 648

AutoCAD SHX Text
302 594

AutoCAD SHX Text
302 521

AutoCAD SHX Text
302 025

AutoCAD SHX Text
301 367

AutoCAD SHX Text
302 030

AutoCAD SHX Text
302 214

AutoCAD SHX Text
302 663

AutoCAD SHX Text
302 669

AutoCAD SHX Text
301 691

AutoCAD SHX Text
301 406

AutoCAD SHX Text
302 600

AutoCAD SHX Text
302 609

AutoCAD SHX Text
302 072

AutoCAD SHX Text
303 440

AutoCAD SHX Text
303 441

AutoCAD SHX Text
303 451

AutoCAD SHX Text
303 450

AutoCAD SHX Text
303 043

AutoCAD SHX Text
302 250

AutoCAD SHX Text
302 202

AutoCAD SHX Text
302 944

AutoCAD SHX Text
303 448

AutoCAD SHX Text
303 437

AutoCAD SHX Text
302 125

AutoCAD SHX Text
302 725

AutoCAD SHX Text
302 405

AutoCAD SHX Text
301 556

AutoCAD SHX Text
301 727

AutoCAD SHX Text
302 357

AutoCAD SHX Text
302 382

AutoCAD SHX Text
301 743

AutoCAD SHX Text
301 630

AutoCAD SHX Text
302 322

AutoCAD SHX Text
302 463

AutoCAD SHX Text
302 889

AutoCAD SHX Text
302 514

AutoCAD SHX Text
302 874

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 441

AutoCAD SHX Text
302 283

AutoCAD SHX Text
301 737

AutoCAD SHX Text
301 596

AutoCAD SHX Text
301 948

AutoCAD SHX Text
302 556

AutoCAD SHX Text
302 900

AutoCAD SHX Text
302 906

AutoCAD SHX Text
302 386

AutoCAD SHX Text
302 262

AutoCAD SHX Text
301 614

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
302 490

AutoCAD SHX Text
302 886

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 550

AutoCAD SHX Text
301 972

AutoCAD SHX Text
303 513

AutoCAD SHX Text
304 242

AutoCAD SHX Text
303 597

AutoCAD SHX Text
301 975

AutoCAD SHX Text
301 735

AutoCAD SHX Text
301 605

AutoCAD SHX Text
301 591

AutoCAD SHX Text
301 716

AutoCAD SHX Text
301 561

AutoCAD SHX Text
303 522

AutoCAD SHX Text
304 224

AutoCAD SHX Text
303 523

AutoCAD SHX Text
301 535

AutoCAD SHX Text
301 598

AutoCAD SHX Text
301 463

AutoCAD SHX Text
301 486

AutoCAD SHX Text
302 686

AutoCAD SHX Text
302 689

AutoCAD SHX Text
302 706

AutoCAD SHX Text
302 704

AutoCAD SHX Text
273.475



K.Ú. MALÉ ČÍČOVICE
[623547]

K.Ú. NOUTONICE
[683809]

K.Ú. OKOŘ
[683817]

K.Ú. LICHOCEVES
[683795] N

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

SITUAČNÍ VÝKRES ZÁSAD ORGANIZACE VÝSTAVBY
(ZOV)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 5 000
2. 1. 2024

3xA4

C.6.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

OKOŘSKÝ RYBNÍK

PROPUSTEK POD ASFLATOVOU
KOMUNIKACÍ - ZAČÁTEK
REVITALIZOVANÉ TRASY

VODOTEČE

KONEC TRASY VODOTEČE -
NAPOJENÍ DO RYBNÍKA V OKOŘI

SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL DLE KN:

MÍSTO PRO DEPONII MATERIÁLU

MÍSTO PRO ZAŘÍZENÍ
STAVENIŠTĚ

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

2/1
2/2

3

8

9/1
9/2

10
11

32

33
34

35

36

37

39

44
45

126

58/161

75/1
77

78

80/1

136/3

137/1 138/1138/2
139/1139/2139/3

141

142

147
148

159

161

165/1

165/2168/2

168/3

171/1

171/2
178

180

273
275/1

275/2275/4

275/5

276

285

369/1
369/

2

374/1

383
/1

38
5

386

409/3

409/4
411

413
/2

416
417
5/1

55/2

137
409/5

137/7

426
428

429

430
431

432

2/4449

277/2
384/1

452 453

45
6

459

460

461

462
463

464

467

468
472

473

474
475

475

476

477479

480

480

481
482483

484

487

487

487

488

490491

493

49
4495

497

498499
500502

50
4

57
5

578579

581

583

584
585

586

587

588

133

374/9

275/6

141142

143

138/6

175/1175/2

175/4

369/6 148148
149149

U rybníku

Zá
ko
lan

sk
ý 
po
to
k

Nad dlouhou strání

Nad rákosím

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

1

3 4

67
8

9/1

9/2
11

12
1314 16

17
18

20212324

30

33
343538

39

4142

43/143/244/144/2

48

5859

6262

63

71

74

83 84

2

6/2

7/1

7/4

7/
5

7/6

9 12/1

16

19/1
19/2

23

24/1
24/2

3031
3233

34

35/1

35/2
35/3

39/1
39/2

39/3
54/1 54/2

59/14 86

87/1
87/2

88/1

89/1

89/3

89/4

89/6
89/789/8

89/9

89/10 89/11

89/12

89/1389/1489/1589/16
89/17

89
/1
8

89
/1
9

89/20

89/23

90/191/2

92/1

92/4

92/6

92/8

93

116/4

116/7

119

13
5/
1

135/2
135/2

135/3
135/4

135
/18

135/19

142

147/1

147/2

51/151/2

89/30

91/3

91/491/4

15/1

87

88

91/5
91/5

7/107/10

12/312/3147/3
147/3

264 265 266
267

269

270

271

272

273

90

5/3

89/1
89/2

89/2

13
5/

21

135/21

7/117/
12

7/13
24/5

24/6

88/5

89/3489/35

138
/3

5/7

286

5/5

54/354/354/454/4104
105105

107

287 12/4

19/319/3
7/157/15

19/419/419/619/624/724/7

Lichoceves

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

8/4
13

14

15

16/1 17/1

18 19/2

202122
23 27

28

29/2

37/1
38

39

40

41

42

44

46

47 48

59
60

63
64

65

66

68
69

70

71

72

75
77

90

95

97

99

100
101 121

122

123

127

128

130 13
3

134

4/1
4/2

16/1

17

20 23

25

29/129/2

31/131/2

31/431/5

32/1
32/2

32/3

32
/4

32/5

33/135/1

37/2

37/3
37/4
37/5

37/6
37/7

37/8

37/9

43/1

43/2
43/3

43/4

47

49

66

67/1

67/2
68/1

68/2
69

74/3

91/3
91/4

94/1

94/2 94/6

94/7

94/8
94/9

94/10
94/1194/12

263/1

271

282/1

282/2

287/1

291/1

291/3

291/5

292/1

292/2

292/5

292/9

298/2

298/3
298/4

298/5

29
8/

6298/7300/1

300/2

300/3

300/4

300/5

300/6300/6

302

307/1

307/3

309/2

313/1

313/2
313/3

313/4

313/5313/6

313/7
313/8

314/1

315

31
6/

1

31
6/
2

316
/3

316
/4

317

31
8

319

321

322

32
6

331

348/1
348/2

349

292/10

300/7 138

139

40
/7

40/8
40/9

40/10

40
/1
1

40/1

3/13/
2

276/1

276/2

277/1277/2
40/1240/1340/1440/15

40/16
40/17
40/18

40/1940/2040/2140/2240/23

40/24
40/25

40/26
40/2840/30

40/31
40/32
40/33
40/3440/36

40/3940/40
40/41

40/42

40
/4
3

40/4440/45
40/46

40/47

357

140
141

142

14
3

263/8

144

145

148

146147

151
150

152153

154

156157

159

61/161/2
40/5140/49161

167

165

168
169

174

171170

17240/5340/5440/55

358

180

40/7040/7140/7240/73

182

40/74
40/7540/76184

40/86
40/8740/88

96/13
96/14

96/15
96/16

96/17

96/27
96/28

96/29
96/30

96/31

44/8
44/944/10
44/11

94/15
94/16

94/1794
/1
8

359

191

135

40/12240/123
40/12340/12440/125

40/12540
/1
26

40/127
40/127

40/132
40/13340/13440/13440/135

40/135
40/136

40
/1
3740/13840/13840/14040/14140/14240/14240/14340/14440/145

40/14640/147

360

200

362
362

46

56/4

65

68/3

70
91/12

91/
13

91
/1
4

93

274
278

280

281

282/5

282/6

282/9

282/10

282/11

282/12

282/13

282/15

282/16

28
2/
17

282/20282/22

283

292/12

300/12
300/13

367

40/15940/160

368

94
/2

0

369369

53/83
53/84

53/85

32/7

45/1

45/2
45/3

45/445/5
45/6

45/7

53
/10

3

53
/1
04

53/108

209

294/1

294/2

222

216

217

218
219

225

373

226
62/262/1

230

374

300/14

300/15

300/16

292/13

292/14292/14
292/15

294/3294/3

294/4294/4

23
3

376376
94/22

263/16
238239

50/1

50/2

U Božích muk

V loušku

Na šancích

Na Šejdru

Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2023/05>

648
656

647

681

636

653

591

680

631

632

638

580

581

637

582

633

596

645

646
643

592

595

642 639

640
641

630
629

644

597

650

679 649

634

652 651

635

655

657

683

Za hájem

5/2
92/9

91/1

89
/3

1
7/

713
6

5/1

5/4

5/6

309/2

471

466

458
458

582

479

486485

Serpentiny

489

471470

480

580
575

282/19311/2

451

465

469

472

48
7

496

493

492

143

175/3

575

457

478

311/1

79
7/8

89/37
7/3

89/36

92/2

135/5
31

94

92/3

92/5

576

577

282/18

LEGENDA:

HRANICE K.Ú.
ŽELEZNIČNÍ DRÁHA
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE - 60,0 m

PŘÍRODNÍ PARK OKOLÍ OKOŘE A BUDČE

HRANICE PARCEL KN

RYBNÍK V OKOŘI

EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA (EVL) ZÁKOLANSKÝ POTOK

MÍSTO PRO DOČASNOU DEPONII MATERIÁLU - BETON, DŘEVO, KÁMEN (PLOCHA CCA 1420 m2)

VYUŽITÉ STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ CESTY

DOČASNÁ CESTA BĚHEM STAVBY S POVRCHEM Z HRUBÉHO ŠTĚRKU

MÍSTO PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ (PLOCHA CCA 1400 m2)

NOVĚ NAVRŽENÁ TRASA KORYTA VODNÍHO TOKU

NAVRŽENÁ TRASA DOPROVODNÉ PĚŠÍ CESTY

TRASA PŮVODNÍHO VODNÍHO TOKU (BP ZÁKOLANSKÉHO POTOKA)

TRASA VN NADZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)
TRASA NN PODZEMNÍ EL. ENERGIE (ČEZ, a. s.)

HRANICE PLOCHY STAVNIŠTĚ (CCA 68 000 m2)

AutoCAD SHX Text
274 135

AutoCAD SHX Text
274 156

AutoCAD SHX Text
273 995

AutoCAD SHX Text
273 944

AutoCAD SHX Text
273 552

AutoCAD SHX Text
274 352

AutoCAD SHX Text
274 349

AutoCAD SHX Text
273 497

AutoCAD SHX Text
273 874

AutoCAD SHX Text
273 418

AutoCAD SHX Text
273 817

AutoCAD SHX Text
273 422

AutoCAD SHX Text
273 974

AutoCAD SHX Text
274 282

AutoCAD SHX Text
274 278

AutoCAD SHX Text
274 127

AutoCAD SHX Text
274 400

AutoCAD SHX Text
274 431

AutoCAD SHX Text
274 424

AutoCAD SHX Text
274 434

AutoCAD SHX Text
274 462

AutoCAD SHX Text
273 607

AutoCAD SHX Text
274 037

AutoCAD SHX Text
273 436

AutoCAD SHX Text
273 955

AutoCAD SHX Text
274 022

AutoCAD SHX Text
274 518

AutoCAD SHX Text
274 001

AutoCAD SHX Text
274 603

AutoCAD SHX Text
283 754

AutoCAD SHX Text
283 544

AutoCAD SHX Text
283 940

AutoCAD SHX Text
283 912

AutoCAD SHX Text
283 933

AutoCAD SHX Text
282 839

AutoCAD SHX Text
282 518

AutoCAD SHX Text
282 845

AutoCAD SHX Text
282 854

AutoCAD SHX Text
282 859

AutoCAD SHX Text
282 874

AutoCAD SHX Text
282 609

AutoCAD SHX Text
283 294

AutoCAD SHX Text
284 048

AutoCAD SHX Text
284 028

AutoCAD SHX Text
283 993

AutoCAD SHX Text
301 794

AutoCAD SHX Text
301 751

AutoCAD SHX Text
301 799

AutoCAD SHX Text
301 760

AutoCAD SHX Text
301 125

AutoCAD SHX Text
300 495

AutoCAD SHX Text
300 253

AutoCAD SHX Text
300 248

AutoCAD SHX Text
300 460

AutoCAD SHX Text
300 463

AutoCAD SHX Text
300 496

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
301 749

AutoCAD SHX Text
301 724

AutoCAD SHX Text
301 675

AutoCAD SHX Text
301 186

AutoCAD SHX Text
300 555

AutoCAD SHX Text
301 773

AutoCAD SHX Text
301 891

AutoCAD SHX Text
301 800

AutoCAD SHX Text
300 590

AutoCAD SHX Text
300 564

AutoCAD SHX Text
301 388

AutoCAD SHX Text
302 332

AutoCAD SHX Text
302 750

AutoCAD SHX Text
302 760

AutoCAD SHX Text
303 125

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 301

AutoCAD SHX Text
303 294

AutoCAD SHX Text
303 306

AutoCAD SHX Text
303 308

AutoCAD SHX Text
303 112

AutoCAD SHX Text
303 097

AutoCAD SHX Text
302 826

AutoCAD SHX Text
302 817

AutoCAD SHX Text
302 420

AutoCAD SHX Text
302 961

AutoCAD SHX Text
302 960

AutoCAD SHX Text
302 941

AutoCAD SHX Text
302 943

AutoCAD SHX Text
303 011

AutoCAD SHX Text
303 025

AutoCAD SHX Text
302 739

AutoCAD SHX Text
300 565

AutoCAD SHX Text
301 250

AutoCAD SHX Text
301 553

AutoCAD SHX Text
302 646

AutoCAD SHX Text
302 648

AutoCAD SHX Text
302 594

AutoCAD SHX Text
302 521

AutoCAD SHX Text
302 025

AutoCAD SHX Text
301 367

AutoCAD SHX Text
302 030

AutoCAD SHX Text
302 214

AutoCAD SHX Text
302 663

AutoCAD SHX Text
302 669

AutoCAD SHX Text
301 691

AutoCAD SHX Text
301 406

AutoCAD SHX Text
302 600

AutoCAD SHX Text
302 609

AutoCAD SHX Text
302 072

AutoCAD SHX Text
303 440

AutoCAD SHX Text
303 441

AutoCAD SHX Text
303 451

AutoCAD SHX Text
303 450

AutoCAD SHX Text
303 043

AutoCAD SHX Text
302 250

AutoCAD SHX Text
302 202

AutoCAD SHX Text
302 944

AutoCAD SHX Text
303 448

AutoCAD SHX Text
303 437

AutoCAD SHX Text
302 125

AutoCAD SHX Text
302 725

AutoCAD SHX Text
302 405

AutoCAD SHX Text
301 556

AutoCAD SHX Text
301 727

AutoCAD SHX Text
302 357

AutoCAD SHX Text
302 382

AutoCAD SHX Text
301 743

AutoCAD SHX Text
301 630

AutoCAD SHX Text
302 322

AutoCAD SHX Text
302 463

AutoCAD SHX Text
302 889

AutoCAD SHX Text
302 895

AutoCAD SHX Text
302 584

AutoCAD SHX Text
302 514

AutoCAD SHX Text
302 874

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 441

AutoCAD SHX Text
302 283

AutoCAD SHX Text
301 737

AutoCAD SHX Text
301 596

AutoCAD SHX Text
301 948

AutoCAD SHX Text
302 556

AutoCAD SHX Text
302 900

AutoCAD SHX Text
302 906

AutoCAD SHX Text
302 386

AutoCAD SHX Text
302 262

AutoCAD SHX Text
301 614

AutoCAD SHX Text
301 701

AutoCAD SHX Text
302 490

AutoCAD SHX Text
302 886

AutoCAD SHX Text
302 884

AutoCAD SHX Text
302 550

AutoCAD SHX Text
301 972

AutoCAD SHX Text
303 513

AutoCAD SHX Text
304 242

AutoCAD SHX Text
303 597

AutoCAD SHX Text
301 975

AutoCAD SHX Text
301 735

AutoCAD SHX Text
301 605

AutoCAD SHX Text
301 591

AutoCAD SHX Text
301 716

AutoCAD SHX Text
301 561

AutoCAD SHX Text
303 522

AutoCAD SHX Text
304 224

AutoCAD SHX Text
303 523

AutoCAD SHX Text
301 535

AutoCAD SHX Text
301 598

AutoCAD SHX Text
301 463

AutoCAD SHX Text
301 486

AutoCAD SHX Text
302 686

AutoCAD SHX Text
302 689

AutoCAD SHX Text
302 706

AutoCAD SHX Text
302 704

AutoCAD SHX Text
1033200

AutoCAD SHX Text
753200

AutoCAD SHX Text
1033200

AutoCAD SHX Text
752600

AutoCAD SHX Text
1033400

AutoCAD SHX Text
753000

AutoCAD SHX Text
1033600

AutoCAD SHX Text
752400

AutoCAD SHX Text
1033400

AutoCAD SHX Text
752400

AutoCAD SHX Text
1034002

AutoCAD SHX Text
752000

AutoCAD SHX Text
1034000

AutoCAD SHX Text
751800

AutoCAD SHX Text
273.475



SEZNAM PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA (29 stran)

D.1.2. VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KORYTEM TOKU (1:50, A3)

D.1.3. VÝKRES TŮNĚ Č. 1 (SO 01) (1:50, 5xA4)

D.1.4. VÝKRES TŮNĚ Č. 2 (SO 02) (1:50, 6xA4)

D.1.5. VZOROVÝ VÝKRES BRODU Č. 1 A 2 (SO 03 A 04) (1:50, 5xA4)

D.1.6. VÝKRES BRODU Č. 3 (SO 05) (1:50, 3xA4)

D.1.7. VZOROVÝ VÝKRES PRAHU VE DNĚ (SO 06) (1:20, 3xA4)

D.1.8. VÝKRES SKLUZU Č. 1 (SO 07) (1:50, 5xA4)

D.1.9. VÝKRES SKLUZU Č. 2 (SO 08) (1:50, 4xA4)

D.1.10. VZOROVÝ VÝKRES STABILIZAČNÍHO PASU (SO 09) (1:50, A3)

D.1.11. PODÉLNÝ PROFIL TOKU (1:500/50, 19xA4)

D.1.12.A PŘÍČNÉ ŘEZY KORYTEM TOKU - ČÁST A (1:200, 1050x594)

D.1.12.B PŘÍČNÉ ŘEZY KORYTEM TOKU - ČÁST B (1:200, 630x594)

Tato projektová dokumentace je vyhotovena pro účel vydání stavebního povolení dle paragrafu 2 (K § 105 odst. 9 a § 110 odst. 5 stavebního zákona) dle přílohy č. 12
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Nejedná se o prováděcí projektovou dokumentaci!!! Všechny případné odchylky musí být konzultovány s projektantem nebo odborným
vedoucím stavby (stavebním dozorem). Za změny provedené bez vědomí projektanta nebo proti jeho vůli nenese projektant zodpovědnost.

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

---

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

-
2. 1. 2024

A4

-
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU



  
 

  

REVITALIZACE BEZEJMENNÉHO PŘÍTOKU ZÁKOLANSKÉHO 
POTOKA MEZI OBCEMI LICHOCEVES A OKOŘ 

 
 

D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

2024 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

1  
 

Obsah 
D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA ............................................................................................................................................ 2 

D.1.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ ............................................................................................... 2 
D.1.1.1.1 STÁVAJÍCÍ STAV ................................................................................................................................... 2 
D.1.1.1.2 NAVRŽENÝ STAV ................................................................................................................................... 3 

D.1.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ ...................................................................................................... 3 
D.1.1.2.1 ZÁKLADNÍ PARAMETRY STAVBY ................................................................................................... 3 
D.1.1.2.2 ETAPIZACE STAVBY ............................................................................................................................. 4 
D.1.1.2.3 POŽADAVKY NA VYBAVENÍ, MATERIÁLY A PŘESNOST .................................................... 19 

D.1.1.3. HYDROTECHNICKÉ VÝPOČTY ................................................................................................................ 21 
D.1.1.3.1 VÝPOČET KAPACIT STÁVAJÍCÍCH PROPUSTKŮ ...................................................................... 21 
D.1.1.3.2 VÝPOČET KAPACITY A POSOUZENÍ STABILITY NAVRŽENÉHO KORYTA ..................... 23 
D.1.1.3.3 POSOUZENÍ SKLUZŮ .......................................................................................................................... 24 
D.1.1.3.4 POSOUZENÍ BRODŮ .............................................................................................................................. 25 

D.1.1.4. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ ..................................................................................................... 27 
D.1.1.5. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB .......................................................................................................... 27 
D.1.1.6. POŽADAVKY NA POSTUP STAVEBNÍCH A MONTÁŽNÍCH PRACÍ ......................................... 27 
D.1.1.7. ZÁVĚR ........................................................................................................................................................... 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tato projektová dokumentace je vyhotovena pro účel vydání stavebního povolení dle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. Nejedná se o prováděcí projektovou dokumentaci!!! Všechny případné odchylky musí být 
konzultovány s projektantem nebo odpovědným odborným vedoucím stavby (stavebním dozorem). Za změny 

provedené bez vědomí projektanta nebo proti jeho vůli nenese projektant zodpovědnost. 

  



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

2  
 

D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.1.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

D.1.1.1.1 STÁVAJÍCÍ STAV 

Stávající bezejmenný přítok Zákolanského potoka je napřímen a v jednotlivých úsecích své 
trasy i opevněn kamennou rovnaninou ukládanou do betonu. Koryto toku je neupravované a 
silně zarostlé okolními náletovými rostlinami a luční vegetací. V trase toku se nachází několik 
nepřirozených překážek v podobě spadlých stromů či odpadu (pet lahve, pneumatiky), které 
omezují přirozený vývoj vodního toku. 

Celková délka vodní linie činí 2,2 km, délka revitalizovaného úseku odpovídá cca 1,8 km 
(0,00-1,8 ř. km). Na trase vodního toku se na par. č. 7/3 (k.ú. Lichoceves; 683795) nachází malá 
vodní nádrž (dále jen MVN), do které jsou svedeny dešťové vody z přilehlého statkářského 
objektu.  

Na trase vodoteče se dále nachází několik propustků a prostupů pod komunikacemi. Zájmový 
úsek vodoteče začíná propustkem pod asfaltovou komunikací na 1,9 ř.km. Jedná se o propustek 
tvořený betonovou troubou DN 600 s opevněním v délce necelých dvou metrů směrem po proudu 
od výtokové hrany. Koryto je v místě propustku neudržované a zarostlé travní či vodní 
vegetací. Na cca 1,8 ř. km se nachází v pořadí druhý propustek, tentokrát pouze pod polní 
cestou. Rozměry a materiálem odpovídá propustku na začátku zájmového úseku, tedy kruhová 
betonová trouba DN 600. Na nátokové i výtokové straně je propustek opevněn kamennou 
dlažbou v délce cca 2 m na každou stranu. 

Trasa vodoteče vede na 1,7 ř. km pod železniční tratí, jedná se o prostup o výšce 2 m a 
šířce 1,5 m. Nátok do tohoto propustku je omezen sesouvající se zeminou z okolního 
železničního násypu a dále také nahromaděným komunálním odpadem. Dno je tvořeno rozbitou 
kamennou dlažbou ukládanou do betonového lože, voda byla soustředěna do centrální části, 
která byla oproti okolnímu dnu zahloubena o cca 10 cm (náznak kynety). 

V pořadí čtvrtý propustek ve směru proudění od pramene se nachází cca 100 m za 
propustkem pod železniční tratí (cca 1,6 ř. km) a je tvořen betonovou troubou DN 600 

Na cca 1,4 ř. km se nachází kruhový propustek č. 5 DN 1000 pod silnicí III. Třídy (00715). 
Nátok do propustku je taktéž opevněn, tentokrát však prefabrikovanými bloky (panely) v délce 
cca 10 m. Tvar propustku se v jeho polovině skokově mění z kruhového na obdélníkový s 
klenbou, jelikož dojde k přechodu prefabrikované betonové trouby na zděný profil. Toto atypické 
provedení má za následek snížení kapacity propustku, jelikož na sebe oba profily nenavazují 
přesně. 

Výtok z výše zmiňovaného propustku je opevněn kamennou dlažbou do betonového lože 
v délce cca 8 m a následně zakončen stupněm ve dně pro zamezení zpětného zatopení 
propustku.  

Od tohoto místa vede trasa vodoteče napřímeným, neupraveným a zarostlým korytem až 
k propustku č. 6 pod přejezdem na par. č. 474, který je tvořen betonovou troubou DN 800 (ř. 
km cca 0,1) a propustkem č. 7 pod komunikací III. Třídy (00710) na ř. km 0,00. Druhý zmíněný 
propustek je tvořen dvěma betonovými troubami DN 800, které jsou zanesené sedimentem a 
téměř neprůtočné. Samotné betonové potrubí není poškozeno.  

Koryto vede mezi zemědělskými pozemky s minimální možností tvorby meandrů, jelikož je 
částečně opevněno. Opevněné části jsou místy kompletně zarostlé či poškozené a komplikují 
tak udržování minimálního průtoku. V korytě se nachází také množství sedimentů (biologického 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

3  
 

i antropogenního původu), které vytváří zásadní překážky v proudění vody. Voda v těchto 
částech proudí buď svrchními zemními vrstvami půdy nebo si samovolně vytváří obtočné trasy. 

Zájmová oblast je tvořena rozvlněným terénem mírně klesajícím SZ směrem (k rybníku v obci 
Okoř). Okolní pozemky jsou převážně zemědělského charakteru, tj. jedná se o pozemky druhu 
trvalého travního porostu či orné půdy. Nejbližší zastavěná území se nachází v okolních obcích, 
tedy v Lichocevsi, Noutonicích a Okoři. Podél samotného vodního toku se žádné stavby 
nenacházejí. 
  

D.1.1.1.2 NAVRŽENÝ STAV 

Jedná se o revitalizaci BP Zákolanského potoka v jeho celé délce, tedy od 0. do 2,2. ř. km. 
V rámci revitalizace bude navržena nová, rozvlněná trasa vodního toku, nově upravené koryto, 
dnové prahy či průtočné tůně a slepá ramena. Zároveň dojde k odstranění stávajícího opevnění 
napřímeného koryta vodního toku. Nová trasa bude vedena údolnicí lokality 

Bude se jednat o přírodě blízká opatření při kterých bude brán ohled na vhodnost zasazení 
nových revitalizačních návrhů do okolní krajiny. V rámci návrhu se bude vycházet ze stávajících 
propustků pod komunikacemi (ř. km 0,00, 1,4, 1,6, 1,8 a 1,9) a pod železniční tratí (ř. km 1,7), 
kdy budou využity jejich stávající rozměry a kapacita a bude do nich (z nich) navrženo vhodné 
napojení, resp. vyústění upravené trasy. 

Kolem vodního toku bude navržena pěší stezka spojující obec Okoř a obec Lichoceves 
doplněná o odpočinková místa a výsadbu keřů a dřevin doplňujících skladbu místní vegetace. 

Mimo úpravy přinášející lepší estetický vzhled koryta toku a jeho okolí bude také snaha o 
vytvoření vhodného prostředí pro ostatní vodní živočichy a rostliny.  

 

D.1.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

D.1.1.2.1 ZÁKLADNÍ PARAMETRY STAVBY 

Trasa nově navrženého koryta je vedena v celkové délce 1,840 km a začíná (po směru 
proudění) stávajícím betonovým kruhovým propustkem č. 1 DN 600 pod asfaltovou silnicí na 
par. Č. 136 a končí napojením vodního toku na recipient, tedy Okořský rybník v ř. km 0,000. 
Návrh trasy respektuje několik stávajících styčných bodů, a to propustek č. 1 (ř. km 1,840), 
železniční obdélníkový propustek č. 3 na ř. km 1,7, kruhový betonový propustek DN 1000 č. 5 
na ř. km 1,480 a dvojitý propustek z betonových trub DN 800 pod komunikací III. Třídy (00710) 
na ř. km 0,00. 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

4  
 

 

D.1.1.2.2 ETAPIZACE STAVBY 

Stavba není dělena na etapy. V následujícíh odstavcích jsou opsány jednotlivé kroky 
výstavby. 

Postup výstavby: 
 
 Příprava zájmového území 
Zájmové pozemky jsou dle aplikace Nahlížení do katastru nemovitostí [1] vedeny jako plochy 

trvalého travního porostu, orné půdy a ostatní plochy či vodní plochy a jsou nezastavěny. 
Zájmové území je možné dle provedeného zrnitostního rozboru [6] rozdělit na 2 části dle 
odpovídajících součinitelů hydraulické vodivosti – místa odběru vzorků č. 1, 2 a 3 (k=1*10-5–
1*10-6 m/s) a místa odběru vzorků č. 4 a 5 (k = 1*10-7 m/s). 

Před prováděním zemních prací, po provedení skrývky ornice, dojde k vytyčení 
požadovaného rozsahu stavby a stávajících sítí inženýrské infrastruktury. 

Zhotovitel musí dbát o minimalizaci zatížení okolí stavby znečištěním, a to především 
čištěním vozidel před výjezdem z prostoru staveniště, zabezpečením proti znečištění komunikací 
převáženým materiálem a zabezpečením před únikem ropných látek ze stavebních strojů. 
Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště proti vstupu nepovolaných fyzických osob, zajistí 
označení hranic staveniště tak, aby byly zřetelně rozeznatelné i za snížené viditelnosti, a 
stanoví lhůty kontrol tohoto zabezpečení. Zákaz vstupu nepovolaným fyzickým osobám musí 
být vyznačen bezpečnostní značkou (NV č. 11/2002 Sb. v aktuálním znění) na všech vstupech, 
a na přístupových komunikacích, které k nim vedou. Případné výkopy a jiné překážky budou 
ohraničeny tak, aby nemohlo dojít k pádu osob do výkopu. S úpravami staveniště pro pohyb 
osob s omezenou schopností pohybu a orientace se s ohledem na charakter stavby nepočítá.  

V průběhu stavby musí být dodržovány všechny bezpečnostní předpisy související s 
prováděním vlastních stavebních a zemních prací, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ochrany vody a ovzduší a zásady hygienické péče.  

 
 

Plocha revitalizoavné nivy [m2] 9 500
Délka původní trasy [m] 1525
Délka trasy nové [m] 1840
Původní sklon trasy [%] 1,6-1,9
Nový sklon trasy [%] 0,4-1,9
Průtočné tůně 2
Stabil izační pasy 65
Balvanité skluzy 2
Brody 3
Spádové prahy 10
Tvar koryta lichoběžník
Sklon břehů 1:2,5
Šířka dna [m] 0,2
Výkopy [m3 ] 7135
Násypy [m3 ] 3649

Tabulka 1 - Základní parametry stavby 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

5  
 

 Kácení dřevin 
Provedení kácení dřevin bude probíhat v době vegetačního klidu (od začátku listopadu do 

konce března). Užitná hodnota původních stromů na zájmovém území je zanedbatelná a je proto 
navrženo jejich vykácení v potřebném rozsahu z důvodů biologických, estetických, sadovnických 
a praktických (vybudování koryta revitalizovaného toku, tůní a jejich potřebné oslunění). 
 
 Příprava ploch pro zařízení staveniště a deponii materiálu 

Plocha zařízení staveniště bude konstruována jako provizorní přístupové cesty: na 
zhutněnou půdu bude položena separační netkaná geotextilie 500 g/m2, na kterou bude následně 
uložena vrstva hrubého štěrku tl. 200 m. Sklony svahů vyvýšené plochy budou ve sklonu 1:2, 
v místě nájezdu techniky ve sklonu 1:8. Výkopek bude skladován v blízkosti zařízení staveniště 
a po dokončení stavby bude po vyjmutí geotextílie a štěrku využit k zasypání a uvedení do 
původního stavu. 
Dočasné cesty pro pojezd stavební techniky během stavby budou konstruovány obdobně, jako 
plocha zařízení staveniště: Bude provedeno urovnání a zhutnění v trase cesty, položení 
separační geotextilie 500 g/m2, nasypání a zhutnění vrstev štěrkodrtě frakce 0-63 mm v tl. 
200 mm. Výkopek bude skladován v blízkosti zařízení staveniště a po dokončení stavby bude 
po vyjmutí geotextílie a štěrku využit k zasypání a uvedení do původního stavu 
 
 •Provedení zemních prací v oblasti budoucí trasy vodního toku, vybourání stávajících 
propustků č. 2, 4 a 5 
 Zemní práce započnou nejprve skrývkou stávající vrstvy ornice tl. cca 0,2m. Ornice bude 
cca z ½ využita pro ohumusování svahů koryta revitalizovaného vodního toku a dále pro 
uvedení narušených terénů v rámci stavby do původního stavu. Zbývající objem skrývky ornice 
pak bude rozprostřen na zemědělsky obhospodařovaných pozemcích v okolí stavby ve vrstvě 
o maximální mocnosti 15 cm.  

Ornice v místě stavby bude sejmuta, deponována odděleně od ostatního výkopového 
materiálu a po ukončení stavby pak použita k zpětnému ohumusování okolního terénu. Provádění 
stavebních prací bez skrývky ornice je zakázáno.  

Bourací práce budou prováděny pomocí stavební mechanizace (pásové rypadlo, pásový 
minibagr, bourací kladivo), stavební odpad bude skladován ve speciálních nádobách, které budou 
zakryty plachtou a pravidelně vyprazdňovány. 

 
Umístění jednotlivých objektů do koryta vodního toku (tůně, prahy ve dně, brody, skluzy, 

stabilizační pasy) 
 Navržená trasa vodního toku má vlnitý tvar a je doplněna o jednotlivé objekty v korytě 
(patrné z PD). Tvar a výškové uspořádání samotné trasy i jednotlivých objektů je blíže 
specifikováno v následující části i z jednotlivých výkresů této PD. 
 

Zasypání stávající trasy vodního toku 
Stávající trasa vodního toku bude zasypána vytěženým výkopkem a zhutněna. Výkopek 

bude skladován v blízkosti místa vytěžení či bude rovnou po odtěžení použit pro zasypání 
stávající trasy z důvodu snížení pracnosti i nákladů stavby. 
 

Koryto toku bude v ř. km 1,840-0,443 opatřeno jílovým těsněním tl. 150 mm z důvodu 
výskytu propustných zemin. Koryto bude dále opevněno zapojeným travním porostem (patrné 
z D.1.1.3.2.). 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

6  
 

Urovnání terénu, uvedení okolních pozemků do původního stavu 
 Po skončení stavby budou okolní poškozené terény uvedeny do původního stavu – bude 

na nich rozprostřena ornice tl. min. 150 mm a v případě potřeby dojde k jejich ohumusování a 
osetí. 

Terénní úpravy okolí nové trasy vodního toku (ohumusování a osetí travou, výsadba 
vhodných dřevin) 

Přímé okolí nového koryta vodního toku a objektů na něm bude pokryto ornicí tl. min. 150 
mm a oseto. Podél cesty, nového koryta a objektů na vodním toku bude vysázena navržená 
vegetace (viz. výkres C.5.). 

 
Stavba bude dále dělena na jednotlivé stavební objekty: 

 
SO 01 – Revitalizace koryta 
 Trasa nově navrženého koryta je vedena v celkové délce 1,840 km a začíná (po směru 

proudění) stávajícím betonovým kruhovým propustkem č. 1 DN 600 pod asfaltovou silnicí na 
par. Č. 136 a končí napojením vodního toku na recipient, tedy Okořský rybník v ř. km 0,000. 
Návrh trasy respektuje několik stávajících styčných bodů, a to propustek č. 1 (ř. km 1,840), 
železniční obdélníkový propustek č. 3 na ř. km 1,7, kruhový betonový propustek DN 1000 č. 5 
na ř. km 1,48 a dvojitý propustek z betonových trub DN 800 pod komunikací III. Třídy (00710) 
na ř. km 0,00. 

Dno a břehy koryta ve sklonu 1:2,5, do úrovně hladiny při návrhovém průtoku (10-15 cm), 
budou opevněny rozprostřením hutněného výkopku z lokality, navazující břehy pro napojení na 
stávající terén budou ukloněny taktéž ve sklonu 1:2,5 a opevněny výkopkem tl. 100 mm a 
zatravněny. V úseku trasy – ř. km cca 1,840-0,443 – bude využito jílového výkopku tl. 150 mm 
jako těsnění, jelikož se v lokalitě nachází propustné zeminy (k= 1*10-5 – 1*10-6 m/s). Pata svahů 
bude opevněna stabilizační patkou z kamenů 200 mm. 

Na trase koryta bude ponechána možnost přirozenému vzniku bočních tůněk a slepých ramen 
erozní činností. 

 
SO 02 – Stabilizace koryta 
Pro zmírnění sklonu nivelety toku bude na trase využito celkem 4 spádových prahů 

z dřevěné kulatiny o průměru 20 cm. Spádové prahy budou mít výšku 0,2 m a kulatina bude 
zapažena beraněnými dřevěnými pilotami o průměru 10 cm do hloubky 0,6 m pod terén. Piloty 
od sebe budou vzdáleny 1,2 m. Nadpraží a dopadiště bude ve dně opevněno záhozem z lomového 
kamene fr. 63/125 mm o mocnosti 100 mm. Z důvodu zamezení obtékání či podtékání konstrukce 
vodou bude využito netkané geotextílie (500 g/m2), která bude dosypána hutněným výkopkem 
z lokality. Zavázání prahů bude minimálně 1,0 m do stávajícího terénu. Břehy v nadpraží i 
dopadišti budou opevněny balvany cca 250 mm a jsou navrženy ve sklonu 1:2,5. 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Koryto 4500 3650 100 750/-

Zemina [m3]Objekt

Tabulka 2 - Bilance zemních prací pro koryto vodního toku 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

7  
 

Prahy jsou navrženy v různých variantách v závislosti na jejich počtu za sebou a terénních 
podmínkách. V případě návrhu více prahů za sebou budou jednotlivé prahy od sebe vzdáleny 
2,0 m, přechodové části koryta budou vedeny ve sklonu 1,70 %. 

Pozn.: délka L1 odpovídá šířce prahu i se zavázáním (délce kulatiny o průměru 20 cm). 
 
Při návrhu byly respektovány technické normy vodního hospodářství TNV 75 2303 a 75 

2102. 

 
Stabilizační pasy jsou navrženy po celé délce trasy vodního toku pro stabilizaci dna a 

budou umístěny v intervalu cca 30 m či v kritických místech jako jsou náhlé změny sklonu a 
změny v příčném profilu koryta. Pasy budou využity také u nátoku a výtoku u tůní pro 
stabilizaci dna při změně podélného sklonu, celkem jich bude využito 65. 

Pasy budou konstruovány z dřevěné kulatiny o průměru 20 cm, která bude zapažena 
beraněnými dřevěnými pilotami o průměru 10 cm do hloubky 0,6 m pod terén. Piloty od sebe 
budou vzdáleny 1,2 m. Dno před a za prahem bude opevněno záhozem z lomového kamene fr. 
63/125 mm o mocnosti 100 mm. Z důvodu zamezení obtékání či podtékání konstrukce vodou 
bude využito netkané geotextílie (500 g/m2), která bude dosypána hutněným výkopkem 
z lokality. Zavázání prahů bude minimálně 1,0 m do stávajícího terénu. Břehy budou nad i za 
prahem opevněny balvany cca 250 mm a jsou navrženy ve sklonu 1:2,5. 

 

 
 
 
 
 
 

Souřadnice X Souřadnice Y
A 1,430 3 3,20 1033990.514 751919.2788
B 0,840 2 5,50 1033651.2504 752231.4696
C 0,108 4 4,60 1033374.2782 752710.4764
D 0,043 1 6,00 1033355.4672 752762.1241

Označení 
prahu

Prahy ve dněPočet 
prahů

L1 [m]ř. km

Tabulka 3 - Výčet navržených spádových prahů ve dně 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Prahy A 1,2 0,8 0,2 0,2/-
Prahy B 1,4 0,8 0,2 0,4/-
Prahy C 2,2 1 0,4 0,8/-
Práh D 0,8 0,6 0,2 -/-

Zemina [m3 ]Objekt

Tabulka 4 - Bilance zemních prací spádových prahů 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Stabilizační pasy 97,5 65 13 19,5/-

Zemina [m3]Objekt

Tabulka 5 - Bilance zemních prací pro stabilizační pasy 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

8  
 

SO 03 – Skluzy 
 
Skluz č. 1 
Pro překonání úseků se sklony vyššími než 10,0 % (zejména před tůněmi) bude využito 

balvanitých skluzů. 
Skluz č. 1 se nachází na cca 0,916 ř. km před tůní č. 1 a je veden v celkovém sklonu 12,0 %. 

Skluz má celkovou délku 17,9 m a je tvořen kaskádou z kamenných spádových prahů o výšce 
0,2-0,25 m. Kamenné prahy jsou tvořeny z balvanů 600-800 mm ukládaných do betonu C20/25 
XF2 o hloubce uložení min. 0,4 m pod spodní hranu balvanu, tedy min. 1,0 m pod ú. t. Břehy 
jsou opevněny balvany 300-400 mm uloženými na štět na sucho do štěrkodrti fr. 16/32 mm tl. 
100 mm, které jsou obsypány menšími výplňovými kameny tl. 100-200 mm. Prahy budou zavázány 
1,0-1,5 m do stávajícího terénu. Základový beton spádových prahů bude založen v šířce 0,5 m. 

Dno bude opevněno kamenným pohozem fr. 32/63 mm tl. 150 mm, břehy budou opevněny 
kamenným pohozem fr. 63/125 mm tl. 150 mm a budou ukloněny ve sklonu 1:2. Napojení na 
stávající terén bude provedeno ve sklonu 1:2 a tyto svahy budou pokryty výkopkem tl. 100 mm 
a zatravněny.  

Součástí balvanitého skluzu je přechodová část o sklonu 5 % s kamenným pohozem ve dně 
a s balvany 200-400 mm uloženými na štět na sucho do štěrkodrti tl. 150 mm. Balvany na štět 
budou umístěny „cik-cak“ do šachovnicového vzoru, aby vhodně tlumily kinetickou energii vody. 

Pro dosypávání bude využito hutněného výkopku z lokality. 
Mezi jednotlivými spádovými prahy budou přirozeně vytvořeny tůňky o hloubce cca 0,1 m, ve 

kterých bude docházet ke zpomalení vody, a které zároveň dodají skluzu kaskádovitý charakter. 
Úroveň nátoku do skluzu odpovídá 291,66 m n. m. Skluz je členěn na 6 tůněk o délce cca 

1,5 m a přechodové části (290, 00 m n. m.). Výtok ze skluzu je na úrovni 289,63 m n. m. 
Při návrhu byly respektovány technické normy vodního hospodářství TNV 75 2303 a TNV 

75 2102. 
 
Skluz č. 2 
Skluz č. 2 se nachází na cca 0,496 ř. km před tůní č. 2 a je veden v celkovém sklonu 

12,0 %. Skluz má celkovou délku 14,95 m a je tvořen kaskádou z kamenných spádových prahů 
o výšce 0,2-0,3 m. Kamenné prahy jsou tvořeny z balvanů 500-600 mm ukládaných do betonu 
C20/25 XF2 o hloubce uložení min. 0,4 m pod spodní hranu balvanu, tedy min. 0,9 m pod ú. t. 
Břehy jsou opevněny balvany 300-400 mm uloženými na štět na sucho do štěrkodrti fr. 16/32 
mm tl. 100 mm, které jsou obsypány menšími výplňovými kameny tl. 100-200 mm. Prahy budou 
zavázány 1,0-1,5 m do stávajícího terénu. Základový beton spádových prahů bude založen 
v šířce 0,5 m. 

Dno bude opevněno kamenným pohozem fr. 32/63 mm tl. 150 mm, břehy budou opevněny 
kamenným pohozem fr. 63/125 mm tl. 150 mm a budou ukloněny ve sklonu 1:2. Napojení na 
stávající terén bude provedeno ve sklonu 1:2 a tyto svahy budou pokryty výkopkem tl. 100 mm 
a zatravněny.  

Pro dosypávání bude využito hutněného výkopku z lokality. 
Mezi jednotlivými spádovými prahy budou přirozeně vytvořeny tůňky o hloubce cca 0,1 m, ve 

kterých bude docházet ke zpomalení vody, a které zároveň dodají skluzu kaskádovitý charakter. 
Úroveň nátoku do skluzu odpovídá 283,11 m n. m. Skluz je členěn na 4 tůňky – první o 

délce 2,75 m (282,71 m n. m.), druhé o délce 2,9 m (282,41 m n. m.), třetí o délce 2,5 m 
(282,11 m n. m.) a poslední o délce 3,65 m (281,51 m n. m.). Výtok ze skluzu je na úrovni 289,63 
m n. m. 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

9  
 

Při návrhu byly respektovány technické normy vodního hospodářství TNV 75 2303 a TNV 
75 2102. 

 
SO 04 – Tůně 
 
Tůně č. 1 

 V místě křížení nové trasy koryta s tou stávající (na 0,891 ř. km) je navržena první 
z průtočných tůní po směru prodění. Jedná se o tůni elipsového tvaru s rozměry v osách ve 
směru X a Y 33,18 m a 31,45 m. Nejhlubší místo tůně se bude nacházet v prostření části a 
bude dosahovat 1,0 m hloubky (288,45 m n. m.). Břehy tůně jsou navrženy ve sklonu 1:10 až 1:15 
s pozvolnými přechodovými pasážemi, aby nedocházelo k náhlým vertikálním skokovým změnám. 
Východní část litorálního pásma je navržena s přechodovou lavičkou o délce 0,5 m a sklonu 
1:20. Navázání od břehové linie ke stávajícímu terénu bude provedeno svahy ve sklonu 1:3. Dno 
tůně bude v nejhlubším místě rozměr cca 4,0x5,0 m. Plocha tůně v hladině tvoří cca 600 m2, 
její objem činí cca 450 m3. Na nátoku a výtoku z tůně budou cca 1,5 m od břehové hrany zřízeny 
stabilizační pasy. 

Tůně je navržena s dostatečně rozlehlým litorálním pásmem po obvodu břehové hrany ve 
sklonu 1:10 až 1:15 do maximální hloubky 0,5 m pod úroveň hladiny stálého nadržení. Litorální 
pásmo bude u nátoku do tůně osázeno vodomilnou vegetací (rákos, orobinec v hlubších částech; 
v částech mělčích rdest, rdesno či lekníny) a budou ponechány přirozenému rozšíření. Dno 
litorálního pásma bude osázeno vodomilnými travami (např. bahnička mokřadní, pšárka plavá). 

Tůně bude po celém svém dně opatřena jílovým těsněním z důvodu výskytu půd s vysokým 
součinitelem hydraulické vodivosti k= 1*10-5 – 1*10-6 m/s, tedy půd poměrně propustných. Na 
jílové těsnění o tl. 200 mm bude umístěn štěrkový výkopek z lokality (fr. 32/63 mm) o tl. 100 
mm, který zamezí vymílání jílového těsnění a kalení vody. Navazující svahy (sklon 1:3) budou 
pokryty ornicí, ohumusovány a osázeny travním porostem. 

V místě nátoku odpovídá nadmořská výška 289,45 m n. m., od této úrovně klesá dno ve 
sklonu 1:10 v délce 5,5 m k nejhlubšímu místu tůně (288,45 m n. m.) o šířce 5 m. Dno je v úrovni 
288,95 m n. m. rozčleněno lavičkou šířky 0,5 m o sklonu 1:20. Následně dno stoupá ve sklonu 
1:15 k místu odtoku v úrovni 289,45 m n. m. 

Břehy tůní budou osázeny listnatými dřevinami dle plánu vegetační výsadby (výkres C.5. 
PD) – vrbou bílou, lípou srdčitou, habrem obecným, olší lepkavou či dubem letním.  

Tůně budou navrhovány v souladu se Standardy péče o krajinu SPPK B02 001: 2014, 
Vytváření a obnova tůní. 

 
Tůně č. 2 
V místě druhého křížení nové trasy koryta s tou stávající (na 0,443 ř. km) je navržena 

druhá průtočná tůně po směru proudění toku. Bude se jednat o tůni obdélníkového tvaru o 
rozměrech delší strany 53,67 m a kratší strany 28,79 m. Nejhlubší místo tůně se bude nacházet 
v prostření části a bude dosahovat 1,0 m hloubky (279,94 m n. m.). Břehy tůně jsou navrženy 
ve sklonu 1:10 až 1:20 s pozvolnými přechodovými pasážemi, aby nedocházelo k náhlým 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Skluz č. 1 71,6 20 30 21,6/-
Skluz č. 2 62,4 20 30 12,4/-

Zemina [m3 ]Objekt

Tabulka 6 - Bilance zemních prací skluzů 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

10  
 

vertikálním skokovým změnám. Navázání od břehové linie ke stávajícímu terénu bude provedeno 
svahy ve sklonu 1:3. Dno tůně bude v nejhlubším místě rozměr cca 19,6x6,9 m. Plocha tůně 
v hladině tvoří cca 1000 m2, její objem činí cca 700 m3. Na nátoku a výtoku z tůně budou cca 
1,5 m od břehové hrany zřízeny stabilizační pasy. 

Tůně je navržena s dostatečně rozlehlým litorálním pásmem po obvodu břehové hrany ve 
sklonu 1:10 až 1:20 do maximální hloubky 0,5 m pod úroveň hladiny stálého nadržení. Litorální 
pásmo bude u nátoku do tůně osázeno vodomilnou vegetací (rákos, orobinec v hlubších částech; 
v částech mělčích rdest, rdesno či lekníny) a budou ponechány přirozenému rozšíření. Dno 
litorálního pásma bude osázeno vodomilnými travami (např. bahnička mokřadní, pšárka plavá). 

Tůně bude po celém svém dně opatřena jílovým těsněním z důvodu výskytu půd se 
součinitelem hydraulické vodivosti k= 1*10-7 m/s, tedy půd poměrně propustných. Na jílové 
těsnění o tl. 200 mm bude umístěn štěrkový výkopek z lokality (fr. 32/63 mm) o tl. 100 mm, 
který zamezí vymílání jílového těsnění a kalení vody. Navazující svahy (sklon 1:3) budou 
pokryty ornicí, ohumusovány a osázeny travním porostem. 

V místě nátoku odpovídá nadmořská výška 280,94 m n. m., od této úrovně klesá dno ve 
sklonu 1:10 v délce 10,05 m k nejhlubšímu místu tůně (279,94 m n. m.) o šířce 5 m. Následně 
dno stoupá ve sklonu 1:20 k místu odtoku v úrovni 280,94 m n. m. 

Břehy tůní budou osázeny listnatými dřevinami dle plánu vegetační výsadby (výkres C.5. 
PD) – vrbou bílou, lípou srdčitou, habrem obecným, olší lepkavou či dubem letním.  

Tůně budou navrhovány v souladu se Standardy péče o krajinu SPPK B02 001: 2014, 
Vytváření a obnova tůní. 

V tůních bude využito mrtvého dřeva pro vytvoření optimálního biotopu a úkrytů pro vodní 
živočichy. 

 
SO 05 – Brody 
 
Brod č. 1  
Na trase jsou místo stávajících betonových propustků navrženy brody z důvodu lepšího 

pohybu a manipulace se zemědělskou technikou.  
Brod č. 1 se nachází na ř. km 1,713 a bude nahrazovat stávající kruhový betonový propustek 

č. 2 DN 600. Brod je navržen v celkové délce (i s křídly) 12,75 m. Šířka brodu (ve směru 
proudění) činí 4,00 m. Pojezdová plocha bude opevněna kamennou dlažbou tl. 250 mm ukládanou 
do betonu C20/25 XF2 s kari sítí 100x100 mm o tloušťce 150 mm. Horní líce křídel budou 
opatřeny opěrnou patkou ze železobetonu C20/25 XF2 o šířce 300 mm, patka ve dně brodu 
bude ze stejného materiálu o šířce 600 mm. Sklony pojezdových křídel jsou navrženy ve sklonu 
1:8. Přechodová fáze brodu před navázáním na koryto vodního toku bude opevněna kamennou 
rovnaninou tl 250 mm ukládanou na sucho do štěrkodrti fr. 32/63 mm tl. 150 mm. Břehy brodu 
jsou ukloněny ve sklonu 1:2,5 a budou opevněny kamennou rovnaninou tl. 250 mm ukládanou na 
sucho. Přechodová fáze (z kamenné rovnaniny) má na každou stranu od pojezdové plochy brodu 
délku 1,50 m a bude zajištěna kamenným zavazovacím pasem z balvanů 300-400 mm ukládaných 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Tůně č. 1 500 176 50 274/-
Tůně č. 2 830 300 80 450/-

Zemina [m3 ]Objekt

Tabulka 7 - Bilance zemních prací tůní 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

11  
 

do betonu C20/25 XF2 tl. 400 mm. Pas bude zavázán minimálně 1,5 m do stávajícího terénu. 
Sklon brodu ve směru proudění činí 0,4 %.  

Úroveň navázání brodu na pravý břeh (po směru proudění) se nachází na úrovni 
302,29 m n. m., Od této úrovně klesá pojezdové křídlo brodu směrem k nejnižšímu místu brodu 
(301,61 m n. m.) ve skonu 1:8. Ve stejném sklonu se zdvihá i pojezdové křídlo brodu k levému 
břehu, který je na úrovni 302,36 m n. m. Zavazovací křídla brodů (břehy pojezdové části) jsou 
ve směru od napojení pojezdové části k trase toku ve sklonu 1:60 a 1:26. 

 
Brod č. 2 
Brod č. 2 se nachází na ř. km 1,668 a bude nahrazovat stávající kruhový betonový propustek 

č. 4 DN 600. Brod je navržen v celkové délce (i s křídly) 16,05 m. Šířka brodu (ve směru 
proudění) činí 4,00 m. Pojezdová plocha bude opevněna kamennou dlažbou tl. 250 mm ukládanou 
do betonu C20/25 XF2 s kari sítí 100x100 mm o tloušťce 150 mm. Horní líce křídel budou 
opatřeny opěrnou patkou ze železobetonu C20/25 XF2 o šířce 300 mm, patka ve dně brodu 
bude ze stejného materiálu o šířce 600 mm. Sklony pojezdových křídel jsou navrženy ve sklonu 
1:8. Přechodová fáze brodu před navázáním na koryto vodního toku bude opevněna kamennou 
rovnaninou tl 250 mm ukládanou na sucho do štěrkodrti fr. 32/63 mm tl. 150 mm. Břehy brodu 
jsou ukloněny ve sklonu 1:2,5 a budou opevněny kamennou rovnaninou tl. 250 mm ukládanou na 
sucho. Přechodová fáze (z kamenné rovnaniny) má na každou stranu od pojezdové plochy brodu 
délku 1,50 m a bude zajištěna kamenným zavazovacím pasem z balvanů 300-400 mm ukládaných 
do betonu C20/25 XF2 tl. 400 mm. Pas bude zavázán minimálně 1,5 m do stávajícího terénu a 
jeho šířka bude 350 mm. Sklon brodu ve směru proudění činí 0,4 %. 

U obou brodů dojde k odstranění stávající konstrukce propustků a vyhloubené prostory 
budou v případě potřeby dosypány hutněným výkopkem. Okolní svahy kolem brodů budou 
pokryty ornicí (výkopkem) a zatravněny dle potřeby.  

Dle Technického doporučení pro projektování lesních a dopravních sítí [16] a ČSN 75 
2106 – I byl brod dimenzován na návrhový průtok rovný Q20, který odpovídá 1,9 m3/s. 

 
Brod č. 3 
Brod č. 3 se nachází na ř. km 0,048 a bude nahrazovat stávající kruhový betonový propustek 

č. 6 DN 800 pod přejezdem na par. č. 474. Brod je navržen v celkové délce (i s křídly) 9,85 m. 
Šířka brodu (ve směru proudění) činí 4,00 m. Pojezdová plocha bude opevněna kamennou dlažbou 
tl. 250 mm ukládanou do betonu C20/25 XF2 s kari sítí 100x100 mm o tloušťce 150 mm. Horní 
líce křídel budou opatřeny opěrnou patkou ze železobetonu C20/25 XF2 o šířce 300 mm, patka 
ve dně brodu bude ze stejného materiálu o šířce 600 mm. Sklony pojezdových křídel jsou 
navrženy ve sklonu 1:8. Přechodová fáze brodu před navázáním na koryto vodního toku bude 
opevněna kamennou rovnaninou tl 250 mm ukládanou na sucho do štěrkodrti fr. 32/63 mm tl. 
150 mm. Břehy brodu jsou ukloněny ve sklonu 1:2,5 a budou opevněny kamennou rovnaninou tl. 
250 mm ukládanou na sucho. Přechodová fáze (z kamenné rovnaniny) má na každou stranu od 
pojezdové plochy brodu délku 1,50 m a bude zajištěna kamenným zavazovacím pasem z balvanů 
300-400 mm ukládaných do betonu C20/25 XF2 tl. 400 mm. Pas bude zavázán minimálně 1,5 m 
do stávajícího terénu a jeho šířka bude 350 mm. Sklon brodu ve směru proudění činí 0,4 %. 

Úroveň navázání brodu na pravý břeh (po směru proudění) se nachází na úrovni 
302,50 m n. m., Od této úrovně klesá pojezdové křídlo brodu směrem k nejnižšímu místu brodu 
(301,39 m n. m.) ve skonu 1:8. Ve stejném sklonu se zdvihá i pojezdové křídlo brodu k levému 
břehu, který je na úrovni 302,26 m n. m. Zavazovací křídla brodů (břehy pojezdové části) jsou 
ve směru od napojení pojezdové části k trase toku ve sklonu 1:14 a 1:18. 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

12  
 

 
U obou brodů dojde k odstranění stávající konstrukce propustků a vyhloubené prostory 

budou v případě potřeby dosypány hutněným výkopkem. Okolní svahy kolem brodů budou 
pokryty ornicí (výkopkem) a zatravněny dle potřeby.  

Dle Technického doporučení pro projektování lesních a dopravních sítí [16] a ČSN 75 
2106 – I byl brod dimenzován na návrhový průtok rovný Q20, který odpovídá 1,9 m3/s. 

 
SO 06 - Pěší cesta a doprovodná vegetace 
 
Pěší cesta 
Podél navržené trasy vodního toku bude zřízena doprovodná pěší cesta o šířce 2,2 m a 

délce 1,47 km s povrchem ze štěrkopísku. Tloušťka skladby cesty bude 250 mm a bude využito 
podkladní netkané geotextílie (500g/m2). 

Podél cesty se budou nacházet odpočinková místa s lavičkami a stoly, které budou doplněny 
o naučné tabule a okrasné rostliny. Konceptem pěší trasy je nejenom vytvoření naučné stezky, 
která bude uzavírat celkový návrh revitalizace, ale také zřízení spojovací cesty mezi obcemi 
Lichoceves a Okoř. Podél cesty je navržena výsadba ovocných stromů (jabloně, hrušně) formou 
aleje. 

 
Výsadba doprovodné vegetace 
V rámci revitalizace vodního toku byla taktéž navržena doprovodná vegetace s cílem 

přeměny degradované krajiny i půdy na krajinu přírodně hodnotnější s různými úkryty pro 
živočichy a zvýšením celkové biologické diverzity a odolnosti prostředí v řešené lokalitě. 

Návrh uvažuje s výsadbou stromů vyžadujících vlhké prostředí a zároveň stromů 
přirozených pro místní podmínky. Jedná se o vrby bílé, duby zimní a letní, habry obecné, lípy 
srdčité a olše lepkavé. Tyto budou vysazováno v okolí vodního toku pro zpevnění břehů 
v náporových svazích a zamezení eroze. Podél doprovodné pěší cesty je navržena alej jabloní 
lesních a hrušní obecných. Odpočinková místa u cesty budou doplněna taktéž o ovocné stromy 
a i o např. dřišťály obecné. 

Vybrané stromy a keře nejsou invazivního charakteru. Výsadba bude probíhat dle ČSN 83 
9021 a ČSN 83 9031 vždy v platném znění. Po výsadbě bude zapotřebí opatřit řízky chráničkami 
a případně podpůrnými kůly. V rámci dlouhodobé údržby vegetace je nutné realizovat pravidelné 
probírky a udržovací řezy. 

 
 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Brod č. 1 44,25 24 20 0,25/-
Brod č. 2 57 30 20 7/-
Brod č. 3 35 28 20 -/13

Zemina [m3 ]Objekt

Tabulka 8 - Bilance zemních prací brodů 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Pěší cesta 570,5 300 100 408,5/-

Zemina [m3]Objekt

Tabulka 9 - Bilance zemních prací pěší cesty 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

13  
 

 

Číslo Český název Latinský název Počet Parcela

3 92/4
6 92/3
2 93
3 311/2
13 451
2 458
1 460
6 463
15 474
51 -
3 92/4
4 92/9
4 92/3
4 93
2 309/2
10 311/2
10 451
3 458
1 459
6 463
10 474
57 -

3 92/4
4 92/9
4 92/3
2 93
12 311/2
10 451
1 460
2 461
5 463
11 474
54 -

1 92/3
1 93
10 311/2
15 451
1 458
1 460
1 461
1 463
6 474
37 -

Celkem

Celkem

Celkem

3 Habr obecný Carpinus betulus

4 Lípa srdčitá Tilia cordata

1 Dub zimní Quercus petraea

2 Dub letní Quercus robur

Celkem

Tabulka 10 - Seznam navržené vegetace v rámci výsadby (1. část) 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

14  
 

 
 
Další doprovodné stavební práce: 
 
Zařízení staveniště, dočasná cesta během stavby a místo pro deponii materiálu 
Zařízení staveniště se bude nacházet na par. č. 478 a 458 (k.ú. Okoř; 683817) a bude mít 

rozlohu cca 1400 m2. Tato plocha bude konstruována jako provizorní přístupové cesty: na 

Číslo Český název Latinský název Počet Parcela

3 282/18
8 282/19
1 309/2
4 311/2
5 451
2 452
7 453
12 460
6 465
48 -

2 92/9
4 92/3
4 458
1 459
3 463
14 474
1 475
2 477
4 478
35 -
2 92/4
2 451
3 463
3 464
19 474
6 473
35 -
1 463
1 462
29 478
23 476
2 475
56 -
10 311/2
3 452
21 475
7 478
41 -Celkem

Celkem

Celkem

5 Hrušeň obecná Pyrus communis

6 Vrba bílá Salix alba

9 Dřišťál obecný Berberis vulgaris

7 Olše lepkavá Alnus glutinos

8 Jabloň lesní Malus sylvestris

Celkem

Celkem

Tabulka 11 - Seznam navržené vegetace v rámci výsadby (2. část) 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

15  
 

zhutněnou půdu bude položena separační netkaná geotextilie 500 g/m2, na kterou bude následně 
uložena vrstva hrubého štěrku tl. 200 m. Sklony svahů vyvýšené plochy budou ve sklonu 1:2, 
v místě nájezdu techniky ve sklonu 1:8. Výkopek bude skladován v blízkosti zařízení staveniště 
a po dokončení stavby bude po vyjmutí geotextílie a štěrku využit k zasypání a uvedení do 
původního stavu. 

Dočasné cesty pro pojezd stavební techniky během stavby budou konstruovány obdobně, 
jako plocha zařízení staveniště: Bude provedeno urovnání a zhutnění v trase cesty, položení 
separační geotextilie 500 g/m2, nasypání a zhutnění vrstev štěrkodrtě frakce 0-63 mm v tl. 
200 mm. Výkopek bude skladován v blízkosti zařízení staveniště a po dokončení stavby bude 
po vyjmutí geotextílie a štěrku využit k zasypání a uvedení do původního stavu. Je doporučeno, 
aby po cestě bylo pojížděno stavební technikou vybavenou gumovými pásy. 

Místo pro deponii materiálu se nachází na par, č. 456, 457 a 458 v k.ú. Okoř (683817) a má 
rozlohu cca 1420 m2. zde bude skladován zejména dovezený materiál jako beton, dřevo, kámen, 
geotextílie či jiné materiály. Výkopky z hloubení nového koryta budou využity k zasypání 
koryta stávajícího, dosypání stavěných konstrukcí, rozprostření a následnému zatravnění a 
nebo případně budou skladovány na vhodných místech v místě výkopu. 

 
Převod vody přes staveniště 
Hlavním předpokladem pro provádění stavby je realizace za vhodných hydrologických a 

klimatických podmínek, která může minimalizovat náklady na opatření pro odvodnění staveniště 
a také minimalizovat dopad na dotčené území. Pro realizaci je doporučeno postupovat proti 
směru toku. Před jednotlivými objekty na toku se předpokládá převedení průtoku potrubím 
během výstavby v kombinaci s hrázkováním. Zemní hrázka nad zájmovým úsekem zajistí 
usměrnění vody do potrubí a vzdutím bude zvýšena kapacita vtoku do potrubí. Práce budou 
probíhat po dílčích úsecích cca 30m.  

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob ochrany

Katastrální 
území

V lastni cké právo dle KN        
(www.nahli zen idokn . cuzk .cz)

Využ i tí

478 orná půda 49 241 ZPF

Ing. Jaroslav Haškovec a Ing. Olga 
Haškovcová, č.p. 102, 413 01 - 

Dušníky; Alena Krňanská, č.p. 33, 
252 64 Svrkyně; Jaroslav Rank, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc; 

MUDr. Renata Ranková, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc 
a Ing. Martin Vágner a Ing. Adéla 

Vágnerová, Skůry 15, 273 21 
Hobšovice 

458
ostatní 
plocha

1 603 -
Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 

1 - Nové Město

458
ostatní 
plocha

1 603 -

457 2 505

456 432

Okoř 
(683817)

Okoř 
(683817)

Zařízeí 
staveniště

orná půda ZPF

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 

1 - Nové Město

Uskladnění 
materiálu

Tabulka 12 - Parcely dle KN pro zařízení staveniště a deponii materiálu 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

16  
 

Převod vody přes staveniště bude provedeno pomocí trubky o vhodném průměru min. DN 
400 mm, který bude zvolen dle konkrétní hydrologické situace. Tato trubka bude uložena na 
dno koryta. Na horním okraji staveniště bude vyhotovena hrázka z materiálu vytěženého v 
místě staveniště, aby byl zajištěn vtok vody do trouby. Prosakující voda do prostoru stavební 
jámy bude odčerpávána pomocí mobilních čerpadel. Horní hrázka bude min. 60 cm vysoká, aby 
bylo zajištěno maximální využití kapacity trubky. Sklony svahů hrázky budou v přibližném sklonu 
1:1 a s min. 0,5 m širokou korunou. Objem jedné hrázky bude cca 4,2 m3. Konečný konkrétní 
způsob řešení převádění vody navrhne zhotovitel dle svých technologických zvyklostí s tím, 
že bude toto řešení odsouhlaseno správcem toku. 

K převedení vody bude v potřebné míře využito i stávajícího koryta. 
 

Zemní práce 
Na zájmovém území stavby dojde nejprve ke skrývce stávající vrstvy ornice tl. cca 0,2m. 

Ornice bude cca z ½ využita pro ohumusování svahů koryta revitalizovaného vodního toku a 
dále pro uvedení narušených terénů v rámci stavby do původního stavu. Zbývající objem skrývky 
ornice pak bude rozprostřen na zemědělsky obhospodařovaných pozemcích v okolí stavby ve 
vrstvě o maximální mocnosti 15 cm. 

Dále budou provedeny hrubé terénní úpravy – modelování budoucí trasy vodního toku a 
doprovodných vodních ploch – zemní práce. V rámci terénních úprav a dalších zemních prací 
(hloubení jam, rýh, …) vznikne cca 3125 m3 přebytečné výkopové zeminy, která bude primárně 
využita pro zasypání dočasných cest a jako jílové těsnění. Nevyužití zemina bude odvezena k 
likvidaci dle platných předpisů. Bude snaha o snížení přepravy vykopaného materiálu po 
staveništi a jeho využití na místě vzniku. 

Veškeré stavbou narušené terény budou uvedeny do původního stavu, pokud bude stavba 
prováděna v blízkosti porostů, je nutno postupovat dle ČSN 83 9061 – ochrana stromů, porostů 
a vegetačních ploch. 

Bilance zemních prací pro celou trasu koryta i jednotlivé objekty na toku jsou uvedeny 
v tabulkách níže: 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

17  
 

 

Výkop Násyp, obsyp Terénní úpravy Odvoz/dovoz
Brod č. 1 44,25 24 20 0,25/-
Brod č. 2 57 30 20 7/-
Brod č. 3 35 28 20 -/13
Skluz č. 1 71,6 20 30 21,6/-
Skluz č. 2 62,4 20 30 12,4/-
Tůně č. 1 500 176 50 274/-
Tůně č. 2 830 300 80 450/-
Prahy A 1,2 0,8 0,2 0,2/-
Prahy B 1,4 0,8 0,2 0,4/-
Prahy C 2,2 1 0,4 0,8/-
Práh D 0,8 0,6 0,2 -/-

Stabilizační pasy 97,5 65 13 19,5/-
Pěší cesta 570,5 300 100 408,5/-

Koryto 4500 2682 100 750/-
Celkem 6773,85 3648,2 464 2661/-

Zemina [m3 ]Objekt

Tabulka 13 - Bilance zemních prací objektů na toku 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

18  
 

 

Řez č .
Staničení 
(ř. km)

Vztažná 
délka (m) Výkop (m2 ) Násyp (m2 )

Výkop 
(m3 )

Násyp 
(m3 )

1 0,014 15,00 0,60 0,09 9,00 1,35
2 0,030 30,00 3,50 0,53 105,00 15,75
3 0,060 30,00 1,05 0,16 31,50 4,73
4 0,090 30,00 1,13 0,17 33,75 5,06
5 0,120 30,00 1,22 0,18 36,62 5,49
6 0,150 30,00 0,70 5,42 20,93 162,74
7 0,180 30,00 1,09 4,10 32,72 123,11
8 0,210 30,00 1,08 3,37 32,37 101,16
9 0,240 30,00 1,24 0,19 37,20 5,58
10 0,270 30,00 2,01 4,06 60,32 121,85
11 0,300 30,00 2,06 10,63 61,70 318,85
12 0,330 30,00 2,75 2,47 82,40 74,16
13 0,360 30,00 5,31 1,95 159,33 58,40
14 0,390 30,00 2,93 0,44 87,92 13,19
15 0,416 30,00 2,36 0,35 70,67 10,60
16 0,450 30,00 38,85 5,83 861,75 174,80
17 0,480 30,00 1,26 0,19 37,89 5,68
18 0,510 30,00 2,39 2,08 71,70 62,36
19 0,540 30,00 2,47 2,43 74,12 72,92
20 0,570 30,00 1,79 2,52 53,76 75,56
21 0,600 30,00 2,23 1,81 66,87 54,43
22 0,630 30,00 2,92 1,94 87,57 58,14
23 0,660 30,00 3,45 1,97 103,44 59,02
24 0,690 30,00 4,68 1,60 140,36 48,05
25 0,720 30,00 2,55 1,22 76,53 36,68
26 0,750 30,00 5,22 2,46 156,48 73,87
27 0,780 30,00 7,59 1,99 251,25 59,65
28 0,810 30,00 3,29 1,97 98,61 59,19
29 0,840 30,00 2,80 7,34 84,12 220,22
30 0,870 30,00 2,61 3,31 78,26 99,34
31 0,900 30,00 44,73 6,71 1260,45 201,30
32 0,930 30,00 6,48 5,19 194,52 155,78
33 0,960 30,00 3,22 2,48 96,54 74,48
34 0,990 30,00 2,67 3,22 79,98 96,60
35 1,020 30,00 2,18 0,33 65,49 9,82
36 1,050 30,00 1,94 1,67 58,25 50,14
37 1,080 30,00 4,75 2,12 142,43 63,66
38 1,110 30,00 4,32 2,05 129,66 61,45
39 1,140 30,00 3,77 1,49 113,10 44,57
40 1,170 30,00 3,56 1,07 106,89 32,23
41 1,200 30,00 2,60 1,59 77,91 47,69
42 1,230 30,00 2,93 1,75 87,92 52,49
43 1,260 30,00 4,91 2,14 147,26 64,09
44 1,290 30,00 4,92 1,59 147,60 47,64
45 1,320 30,00 2,24 1,01 67,22 30,18
46 1,350 30,00 1,70 1,26 51,00 37,65
47 1,380 30,00 1,86 1,28 55,74 38,36
48 1,410 30,00 1,03 0,15 30,99 4,65
49 1,440 30,00 1,32 2,31 39,68 69,25
50 1,470 30,00 1,27 0,19 37,95 5,69
51 1,500 30,00 3,34 2,10 100,05 63,01
52 1,530 30,00 1,59 0,45 47,61 13,44
53 1,560 30,00 0,97 0,68 28,98 20,55
54 1,590 30,00 1,15 1,60 34,50 48,08
55 1,620 30,00 1,02 0,56 30,71 16,91
56 1,650 30,00 1,67 1,97 50,03 59,10
57 1,680 30,00 0,95 0,14 28,64 4,30
58 1,710 30,00 4,12 0,62 123,51 18,53
59 1,740 30,00 0,51 0,08 15,18 2,28
60 1,770 30,00 1,87 0,28 56,24 8,44
61 1,800 30,00 3,38 0,51 101,43 15,21
62 1,830 25,00 2,47 0,37 61,81 9,27

Suma - 1840,00 238,54 121,73 6773,30 3648,73

Tabulka 14 - Bilance zemních prací v jednotlivých řezech 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

19  
 

D.1.1.2.3 POŽADAVKY NA VYBAVENÍ, MATERIÁLY A PŘESNOST 

Veškeré výrobky, technologie a materiály použité při stavbě musí odpovídat příslušným 
závazným ČSN, být schváleny pro použití v ČR a mít příslušné hygienické a bezpečnostní 
atesty. Zhotovitel před zabudováním materiálů do stavby dodrží shodu zabudovávaných 
materiálů s požadavky schválené projektové dokumentace (např. dodacími listy ve spojení s 
atesty materiálů). 

a. Mezideponie a skládky materiálu 

Jako místo pro mezideponii vykopaného a nově dovezeného materiálu budou sloužit par. č. 
458, 457 a 456 v k. ú. Okoř (683817) nebo vhodná místa v okolí stavby. Celková plocha 
k dispozici pro deponii materiálu na výše zmíněných parcelách činí cca 1420 m2. Jedná se o 
plochy nacházející se podél nově navržené trasy vodního toku, které budou zhutněny a 
kamenivem. Výkopek bude s ihned použit k zasypání stávajícího koryta, popřípadě k zasypání 
dočasných cest a jejich uvedení do původního stavu, bude snaha o snížení přepravy vykopaného 
materiálu po staveništi a jeho využití na místě vzniku. 

Bude se jednat o dočasný zábor na těchto parcelách po dobu nezbytně nutnou v průběhu 
stavby, po dokončení stavebních prací a odvezení deponovaného materiálu budou plochy 
uvedeny do původního stavu, ohumusovány v tloušťce 100 mm a osety.  

 

b. Zařízení staveniště 

Zařízení staveniště bude zřízeno na par. č. 282/18 a využitá plocha bude činit cca 1530 m2. 
Bude přístupné z přilehlé komunikace na par. č. 316/2 a 316/4 (k. ú. Noutonice) 
 

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob ochrany

Katastrální 
území

V lastni cké právo dle KN        
(www.nahli zen idokn . cuzk .cz)

Využ i tí

458
ostatní 
plocha

1 603 -

457 2 505

456 432

Okoř 
(683817)

orná půda ZPF

Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 

1 - Nové Město

Uskladnění 
materiálu

Tabulka 15 - Zábor parcel dle KN pro mezideponii materiálu 

Číslo 
pozemku

Druh pozemku
Výměra 

pozemku [m2]
Způsob ochrany

Katastrální 
území

Vlastni cké právo dle KN        
(www. nahli zeni dokn. cuzk. cz)

Využi tí

478 orná půda 49 241 ZPF

Ing. Jaroslav Haškovec a Ing. Olga 
Haškovcová, č.p. 102, 413 01 - 

Dušníky; Alena Krňanská, č.p. 33, 
252 64 Svrkyně; Jaroslav Rank, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc; 

MUDr. Renata Ranková, Na 
Chmelnici 151, 274 01 Slaný - Kvíc 
a Ing. Martin Vágner a Ing. Adéla 

Vágnerová, Skůry 15, 273 21 
Hobšovice 

458
ostatní 
plocha

1 603 -
Infrastruktura Lichoceves, s r.o., 
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 

1 - Nové Město

Okoř 
(683817)

Zařízeí 
staveniště

Tabulka 16 - Zábor parcel dle KN pro zařízení staveniště 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

20  
 

c. Kámen 

Pro kamenné konstrukce (kamenná dlažba, rovnanina a balvany použité pro stavbu skluzu 
a prahů ve dně) je požadováno kamene v kvalitě pro vodní stavby dle ČSN EN 13383-1 (72 1507) 
z 05/2004 (bude doloženo atestem), rozměry kamene musí odpovídat minimálně navržené 
tloušťce a hmotnosti. Na lícových plochách kamene nesmí být stopy po vrtáku! V případě 
jakéhokoli znečištění kamene, musí být kameny před ukládáním důkladně očištěny a omyty.  

Pro opevnění pojezdové části brodů bude využito kamenné dlažby o tloušťce 250 mm do 
betonu s kari sítí 100x100 mm. Dlažba bude v místech napojení na trasu koryta přecházet 
v kamennou rovnaninu na sucho o tloušťce kamene taktéž 250 mm. Konstrukce bude zajištěna 
zavazovacím pasem z balvanů o velikosti 300-400 mm. 

Pro balvanitý skluz budou na březích využity balvany o velikosti 300-400 mm a pro přelivnou 
část balvany o velikosti 600-800 mm. Pro tlumení kinetické energie vody bude využito balvanů 
o velikosti 200-400 mm kladených na štět. 

Opevnění břehů u prahů ve dně bude provedeno z balvanů o velikosti cca 250 mm. 
Pro stabilizační patku opevnění nově navrženého koryta po celé jeho délce budou využity 

balvany o velikosti cca 200 mm. 

d. Kamenivo 

Kamenivo bude využito zejména opevnění břehů a dna skluzů a tůní v podobě kamenných 
záhozů a pohozů. 

Při konstrukci balvanitých skluzů bude využito kameniva fr. 32/63 mm a 63/125 mm pro 
opevnění dna a břehů, pro podklad uložených balvanů na štět a prosypání větších balvanů 
bude sloužit štěrkodrť o fr. 16/32 mm. Při navázání na trasu vodního toku bude v přechodové 
části využito kamenného záhozu o fr. 100-150 mm. Zához o stejné frakci bude použit i pro 
opevnění dopadové části dna u prahů ve dně. 

Dna tůní budou z důvodu zamezení vymílání jílového těsnění pokryty štěrkovým výkopkem 
o fr. 32/63 mm. 

 

e. Dřevo 

Během stavby vzniknou nároky na stavební řezivo pro pažení jam, dřevěné bednění a 
podobně. K těmto účelům bude využito smrkového dřeva o objemu cca 5 m3 a potřebného 
spojovacího materiálu. 

Pro stavbu spádových prahů a stabilizačních pasů bude zapotřebí smrkové kulatiny o 
průměru 20 cm v délce od 3,20 do 6,00 m. Pro zaberaněné piloty bude využito smrkové kulatiny 
o průměru 10 cm o minimální délce 0,6 m. Kulatiny o průměru 20 cm bude potřeba cca 45 m3, 
kulatiny o průměru 10 cm cca 2 m3. 

f. Betony 

Použitý podkladní beton bude minimálně třídy C20/25 s ochranou proti promrzání XF2. Za 
chladného počasí, kdy se teplota povrchu uloženého betonu může přiblížit 0 °C, nesmí být 
použito ošetřování vodou. 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

21  
 

g. Ocel 

Pro výztuž podkladního betonu kamenné dlažby u brodů bude využito kari sítě o rozměrech 
otvorů 100 x 100 mm z oceli B500B. Tloušťka drátu kari sítě bude 8 mm. 

D.1.1.3. HYDROTECHNICKÉ VÝPOČTY 

D.1.1.3.1 VÝPOČET KAPACIT STÁVAJÍCÍCH PROPUSTKŮ 

Pro výpočet kapacit stávajících propustků bylo uvažováno s kompletním vyčištěním 
zanesených trub a ošetřením poškozených částí konstrukcí. Kapacity byly vypočteny 
z následujících parametrů: 

a. Parametry propustků: 

Propustek č. 01 (ř. km cca 1,9): 
průměr propustku D 0,5m 
sklon dna propustku  i 0.006 
délka propustku L 10,0m 
 
Propustek č. 2 (ř. km cca 1,8): 
průměr propustku D 0,5m 
sklon dna propustku  i 0.006 
délka propustku L 3,5m 
 
Propustek č. 3 (ř. km cca 1,7) – pod železniční tratí: 
Pro potřeby výpočtu byl tvar nahrazen obdélníkovým průtokovým profilem při zanedbání kynety 
a vrchní klenby otvoru pod železničním mostkem.  
šíře propustku B 1,5m 
výška propustku H 2,5m 
sklon dna propustku  i 0.0323 
délka propustku L 8,5m 
 
Propustek č. 4 (ř. km cca 1,6): 
průměr propustku D 0,5m 
sklon dna propustku  i 0.006 
délka propustku L 3,5m 
 
Propustek č. 5 (ř. km cca 1,4): 
průměr propustku D 1,0m 
sklon dna propustku  i 0.009 
délka propustku L 4,98m 
 
Propustek č. 6 (ř. km cca 0,1): 
průměr propustku D 1,0m 
sklon dna propustku  i 0.006 
délka propustku L 3,5m 
 
Propustek č. 7 (ř. km cca 0,00): 
průměr propustku D 2x0,5m 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

22  
 

sklon dna propustku  i 0.006 
délka propustku L 10,16m 
 

b. Určení kapacity propustků 

Při použití Chézyho rovnice s doplněním Manningova drsnostního součinitele n pro kruhový 
profil potrubí o průměru D a sklonem propustku i0 lze zapsat rovnice pro ustálené rovnoměrné 
proudění propustkem: 

𝐶 = ∗ 𝑅     (1) 

𝑅 =      (2) 

𝑄 = 𝐶 ∗ 𝑆 ∗ 𝑅 ∗ 𝑖    (3) 

𝑄 = ∗ ∗ ∗ 𝑖    (4) 
 

C = Chézyho rychlostní součinitel [-] 
R = hydraulický poloměr [m] 
i0 = sklon dna [-] 
S = průtočná plocha [m2] 
O = omočený obvod [m] 
n = manningův drsnostní součinitel [-] 

 
Kapacitní průtoky pro jednotlivé propustky byly spočteny následovně: 
 

QP1 = 0,48 m3/s 
QP2 = 0,48 m3/s 
QP3 = 31,28 m3/s 
QP4 = 0,48 m3/s 
QP5 = 2,27 m3/s 
QP6 = 1,02 m3/s 
QP7 = 2,05 m3/s 

 

 

Q1 Q2 Q5 Q1 0 Q2 0 Q50 Q1 0 0

Propustek č. 1 0,30 0,40 0,70 1,00 1,50 2,40 3,20

Propustek č. 2 0,30 0,40 0,70 1,00 1,50 2,40 3,20
Propustek č. 3 - 

železnice
0,30 0,40 0,70 1,00 1,50 2,40 3,20

Propustek č. 4 0,30 0,40 0,70 1,00 1,50 2,40 3,20
Propustek č. 5 0,40 0,50 0,90 1,30 1,90 2,90 4,00
Propustek č. 6 0,60 0,80 1,40 2,10 3,00 4,80 6,50
Propustek č. 7 0,60 0,80 1,40 2,10 3,00 4,80 6,50

Návrhové průtoky [m3/s]
Název propustku

Tabulka 17 - Přehled a vyhodnocení kapacit stávajícíh propustků 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

23  
 

D.1.1.3.2  VÝPOČET KAPACITY A POSOUZENÍ STABILITY NAVRŽENÉHO KORYTA 

Koryto je navrženo s jednoduchým lichoběžníkovým profilem na průtok 28,4 l/s. Návrhový 
průtok Qn = 28,4 l/s byl složen z Q30d odpovídajícímu 8,2 l/s a dále přítoku vody z dešťové 
kanalizace, která bude v lokalitě Lichoceves zřízena v rámci projektu Obec v zahradě. Tato 
hodnota odpovídá 6 l/s. Součet těchto hodnot (14,2 l/s) byl z bezpečnostních důvodů vynásoben 
bezpečnostním koeficientem k=2. Hladina při tomto průtoku dosáhne na úroveň max. 15 cm ode 
dna. 

Kapacita koryta je stanovena za předpokladu rovnoměrného ustáleného proudění vody 
v korytě a vychází z Chézyho rovnice, za použití rychlostního součinitele dle Manninga: 
 

𝐶 = ∗ 𝑅     (1) 

𝑅 =      (2) 

𝑄 = 𝐶 ∗ 𝑆 ∗ 𝑅 ∗ 𝑖    (3) 
𝑣  =  𝑐 ⋅ √𝑅 ⋅ 𝑖    (5) 

 
C = Chézyho rychlostní součinitel [-] 
R = hydraulický poloměr [m] 
i0 = sklon dna [-] 
S = průtočná plocha [m2] 
O = omočený obvod [m] 
n = manningův drsnostní součinitel [-] 

 
Návrh se liší v jednotlivých úsecích toku v závislosti na jejich sklonech. Návrh materiálu 
opevnění je uveden v tabulce níže: 

 
Dle uvedeného vzorce pro rychlost proudění (5) byly vypočteny rychlosti ke každému 

profilu koryta s odlišným sklonem. Na základě výsledných hodnot byl vybrán vhodný materiál 
opevnění koryta dle uvedených tabulek. Samotné koryto vodního toku bude opevněno zapojeným 
travním porostem, skluzy pak štětováním o tl. kamene průměrně 200 mm.  

Tabulka 18 - hydraulické údaje jednotlivých úseků toku 

Část toku č. ř. km
Manningův drs. 

souč. n [-]
Sklon [%] v (m/s) Q [m3/s]

Materiál 
opevnění

Nevymílací 
rychlost [m/s]

1 1,840-1,705 0,004 0,409 0,035
2 1,693-1,483 0,0044 0,429 0,037
3 1,469-1,432 0,0106 0,666 0,057
4 1,428-0,932 0,0145 0,793 0,068

5 (skluz č. 1) 0,932-0,916 0,05 0,12 1,653 0,116 Štětování 2,50
6 0,916-0,905 0,0164 0,844 0,073
7 0,874-0,842 0,016 0,819 0,071
8 0,838-0,503 0,016 0,819 0,071

9 (skluz č . 2) 0,503-0,489 0,05 0,12 1,653 0,116 Štětování 2,50
10 0,489-0,463 0,0183 0,869 0,075
11 0,413-0,113 0,0171 0,869 0,075
12 0,106-0,051 0,018 0,869 0,075
13 0,043-0,014 0,0075 0,561 0,048

1,00

1,00

Travní porost 
zapojený

1,100,025

0,025

0,025
Travní porost 

zapojený

Travní porost 
zapojený



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

24  
 

Tabulka 19 - Nevymílací rychlosti pro opevňovací kce, část 1 [17] 

 
 
 

Tabulka 20 - Nevymílací rychlosti pro opevňovací konstrukce, část 2 [17] 

 
 

D.1.1.3.3  POSOUZENÍ SKLUZŮ 

Pro posouzení obou skluzů bylo využito základního předpokladu vs<vvs, kde: 
vs je střední profilová rychlost skluzu a vvs vymílací rychlost na skluzu dovolená pro daný 
kámen. 
vvs je spočtena ze vztahu: 

𝑉𝑣𝑠 = 6,8 ∗ 𝐷 ∗ ℎ ∗ 𝐶𝑠 /   (6) 
 
 
 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

25  
 

D = největší rozměr kamene [m] 
h = hloubka vody na skluzu [m] 
Cs = součinitel vlivu sklonu na skluzu 
 

Návrhový průtok odpovídal 28,4 l/s. Pro výpočet kapacity bylo využito stejných vztahů 
jako u výpočtu kapacity koryta – (1). (2), (3), (5). Rozměr D byl uvažován na 0,3 m, šířka skluzu 
1,2 m. Manningův drsnostní součinitel n byl uvažován hodnotu 0,04 dle Chowa. 

Pozn.: Oranžově označené hodnoty jsou hodnoty vyhovujícímu návrhovému průtoku, zeleně 
jsou hodnoty voleného návrhu. Výpočet se vztahuje na skluz č. 1 i skluz č. 2. 

Koryto odolá rychlostem odpovídajícím průtoku až Q=1,56 m3/s (rychlost v při tomto průtoku 
dosáhne 2,93 m/s). to znamená, že skluzy odolají min. Q10, odpovídajícím svým průtokem 1,3 m3/s 
s rychlostí v = 2,78 m/s. 

D.1.1.3.4  POSOUZENÍ BRODŮ 

Principem posouzení nevymílacích rychlostí na brodu je splnění podmínky vv ≥ v profilu. ≥vt. 
vv je nevymílací rychlost, v profilu je skutečná rychlost proudění v profilu a vt je sedimentační 

rychlost částice. Rychlosti jsou uvažovány v m/s. Návrhový průtok odpovídal Q20 = 1,9 m3/s.  
Pro výpočet kapacity bylo využito stejných vztahů jako u výpočtu kapacity koryta –(1). (2), 

(3), (5). 
 

S (m2 ) O (m) R (m) n (-) C (-) i (-) v (m/s) Q(m3/s)

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,1 0,1 1,81245 0,05517 0,025 24,68021415 0,004 0,366644957 0,0366645
0,2 0,36 3,4249 0,10511 0,025 27,47909086 0,004 0,563455292 0,2028439
0,3 0,78 5,03735 0,15484 0,025 29,31176727 0,004 0,729487806 0,56900049
0,4 1,36 6,64981 0,20452 0,025 30,70305882 0,004 0,878165963 1,19430571
0,5 2,1 8,26226 0,25417 0,025 31,8356277 0,004 1,015087993 2,13168479

Kyneta
h (m)

Tabulka 22 - Výpočet kapacity brodu 

Tabulka 21 - Výpočet kapacity skluzu 

S (m2 ) O (m) R (m) n (-) c (m0 .5s- 1 ) i (-) v (m/s) Q(m3/s)
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,01 0,01225 1,25385 0,00977 0,04 11,559 0,12 0,39578 0,0048
0,02 0,025 1,3077 0,01912 0,04 12,9274 0,12 0,61918 0,0155
0,03 0,03825 1,36155 0,02809 0,04 13,7839 0,12 0,80032 0,0306
0,04 0,052 1,41541 0,03674 0,04 14,4143 0,12 0,95707 0,0498
0,05 0,06625 1,46926 0,04509 0,04 14,9149 0,12 1,09712 0,0727
0,06 0,081 1,52311 0,05318 0,04 15,3308 0,12 1,22471 0,0992
0,07 0,09625 1,57696 0,06104 0,04 15,6869 0,12 1,34251 0,1292
0,08 0,112 1,63081 0,06868 0,04 15,9984 0,12 1,45236 0,1627
0,09 0,12825 1,68466 0,07613 0,04 16,2754 0,12 1,55558 0,1995
0,1 0,145 1,73852 0,0834 0,04 16,5249 0,12 1,65319 0,2397

Kyneta
h (m)

Vs < Vvs
1,65 < 2,95



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

26  
 

 
 

Pro pojezdovou plochu brodu jsou výsledky uvedeny v tabulce níže: 

Pozn.: Opevnění je uvažováno dle tabulky 20 – dlažba z lomového kamene na cementovou maltu; 
rychlosti jsou uvažovány v m/s. 
 

Posouzení ploch před a za brodem je uvedeno v následující tabulce: 

 
Rychlost vv byla spočtena dle následujícího vztahu: 
 
      (7) 

 
 

h = hloubka vody [m] 
de = efektivní průměr zrna [mm] 
d90 = zrno materiálu dna příslušné 90% kvantilu křivky zrnitosti 

Pozn.: rychlosti jsou uvažovány v m/s. 
 

Rychlosti v tomto případě nevyhoví, je proto potřeba provést opevnění nátokové a 
výtokové části brodu kamenným pasem. 

 
Posouzení ploch před a za brodem s kamenným pasem je uvedeno v následující tabulce: 

 
Rychlost vv byla spočtena dle stejného vztahu jako pro posouzení výše (bez kamenného 

pasu). 
Pro kamenný pas byla zvolena hodnota nevymílací rychlosti dle tab. 20 pro dlažbu z kamene 

na cementovou maltu tl. 400 mm (5,5 m/s). 

vv > v profilu > vt
1 . Brod 5,000 > 1,015 > 0,023
2. Brod 5,000 > 1,015 > 0,182
3. Brod 5,000 > 1,015 > 0,260

Tabulka 23 - Posouzení nevymílacích rychlostí brodu v pojezdové ploše 

vv > v profilu > vt
1 . Brod 0,370 > 0,409 > 0,023
2. Brod 0,344 > 0,409 > 0,182
3. Brod 0,352 > 0,869 > 0,260

Tabulka 24 - Posouzební ploch před a za brodem 

vv > v profilu > vt
1 . Brod 5,500 > 0,409 > 0,023
2. Brod 5,500 > 0,409 > 0,182
3. Brod 5,500 > 0,869 > 0,260

Tabulka 25 - Posouzení ploch před a za brodem s kamenným pasem 



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

27  
 

D.1.1.4. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 

Požární bezpečnost je řešena podle obecně platných norem z oblasti požární ochrany, 
především podle ČSN 73 0873 a ČSN 73 0802. Po dobu výstavby musí být zajištěn průjezd 
vozidel hasičského záchranného sboru po místních komunikacích.  

Staveniště bude umístěno na volném prostranství, případný požár budou likvidovat složky 
HZS na základě telefonického ohlášení. Buňka zařízení staveniště bude vybavena hasicím 
přístrojem a s jeho ovládáním budou seznámeni zaměstnanci stavby.   

Všechna zařízení a stavební objekty budou z hlediska požární bezpečnosti splňovat zákon 
č. 183/2006 Sb. v platném znění, tak i zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů i všechny závazné normy týkající se požární bezpečnosti. V oblasti požární 
ochrany budou při realizaci stavby dodržovány platné předpisy, nařízení a doporučení zákona 
č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky 246/2001 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

D.1.1.5. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

a. Výpis použitých norem 

Projektová dokumentace se řídí zejména normami ČSN 75 2101, ČSN 75 2106-1 a ČSN 75 2106-
2, ČSN 75 2120, ČSN 75 2130, ČSN 75 1400, ČSN 75 0101, TNV 75 2303 a TNV 75 2102 a to vždy 
v platném znění. 

D.1.1.6. POŽADAVKY NA POSTUP STAVEBNÍCH A MONTÁŽNÍCH PRACÍ 

Před vlastní stavbou bude provedeno vytyčení stavby. Všechny vytyčovací body se označí 
kolíky, které se osadí tak, aby nebyly při stavbě poškozeny. V prostoru staveniště bude 
provedeno kácení stromů a zapojeného porostu. Pařezy a ostatní nevyužitelná dřevní hmota 
bude likvidovaná dle platné legislativy. 

b. Podzemní vedení inženýrských sítí 

Na trase bezejmenného přítoku Zákolanského potoka dojde k jednomu střetu s nadzemními 
inženýrskými sítěmi, a to konkrétně na cca 0,2 ř. km s nadzemním elektrickým vedením VN ve 
správě společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Křížením nebudou ovlivněny stavební práce, musí pouze 
dojít k opatrnému zacházení se stavební technikou v místě průběhu vedení VN. 

c. Etapizace výstavby 

Podrobná etapizace a postup výstavby bude upřesněn v harmonogramu stavby, který 
předloží zhotovitel stavby investorovi k odsouhlasení před zahájením stavby. Základní body 
etapizace výstavby proběhnou v tomto sledu: 

 Provedení kácení dřevin v době vegetačního klidu (od začátku listopadu do konce 
března) 

 Příprava ploch pro zřízení staveniště a deponii materiálu a výstavba doprovodných 
cest  

 Provedení zemních prací v oblasti budoucí trasy vodního toku, vybourání 
stávajících propustků č. 2, 4 a 5 

 Umístění jednotlivých objektů do koryta vodního toku (tůně, prahy ve dně, brody, 
skluzy, stabilizační pasy) 

 Zasypání stávající trasy vodního toku 
 Provedení opevnění koryta toku v potřebném rozsahu   



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

28  
 

 Urovnání terénu, uvedení okolních pozemků do původního stavu  
 Terénní úpravy okolí nové trasy vodního toku (ohumusování a osetí travou, 

výsadba vhodných dřevin)  
 

Podrobný postup prací je uveden v kapitole D.1.1.2.2. této zprávy. 
 

d. Převedení vody 

Převedení vody stavbou je navrženo plastovým potrubím DN 400 pomocí zemních hrázek 
umístěných příčně v korytě. Potrubí bude po opuštění staveniště vždy kotveno a zajištěno 
proti volnému posunutí. Hlavním předpokladem pro provádění stavby je realizace za vhodných 
hydrologických a klimatických podmínek, která může minimalizovat náklady na opatření pro 
odvodnění staveniště a také minimalizovat dopad na dotčené území. Pro realizaci je doporučeno 
postupovat proti směru toku. K převedení vody bude v potřebné míře využito i stávajícího 
koryta. 

Blíže je převedení vody stavbou popsáno v kapitole D.1.1.2.2. této zprávy. 

e. Výkop, zemní práce, zakládání 

Žádné zemní práce nesmí být započaty před vytýčením a přesným zjištěním polohy všech 
podzemních sítí a bez souhlasu technického dozoru stavebníka (dále TDS). Všechny vytyčovací 
body se označí kolíky, které se osadí tak, aby nebyly při stavbě poškozeny.  

Vytěžená hornina bude mezideponována v prostoru pro to určenému a následně použita pro 
zásypy a terénní úpravy. Sklon svahů dočasných výkopů bude odpovídat stabilitě zastižených 
zemin. 
 Bilance zemních prací je podrobně uvedena v kapitole D.1.1.2.2. Zemní práce této zprávy. 
 

D.1.1.7. ZÁVĚR 

Tento projekt je zpracován jako projekt pro vydání společného povolení a nesmí být využit 
k samotné realizaci stavby.  
Při zakládání veškerých konstrukcí a objektů doporučuji přizvat geologa pro převzetí základové 
spáry.  

Všechny výrobky a zařízení, které podléhají povinnému schvalování a certifikaci musí 
být vybaveny příslušnými schvalovacími a certifikačními dokumenty. Bez těchto dokumentů nelze 
provést žádné instalace těchto výrobků a zařízení! V případě, že objednatel zjistí instalaci 
výrobků a zařízení, které nemají příslušné schvalovací a certifikační dokumenty, veškeré 
náklady na jejich odstranění a instalaci nových výrobků a zařízení (schválených a 
certifikovaných) musí plně uhradit zhotovitel výkonů včetně následných škod. Ze strany 
objednatele jsou uznávány pouze schvalovací a certifikační dokumenty zpracované 
autorizovanými zkušebnami (organizacemi).  

Dle zákona č. 254/2001 Sb. §55 a zákona č. 150/2010 Sb., je navržená stavba revitalizace 
vodního toku vodním dílem. Realizační firma musí mít dle živnostenského zákona vázanou 
živnost na provádění staveb, jejich změn a odstraňování a zajistit odborné vedení stavby 
osobou s autorizací v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. Při realizaci 
stavby svépomocí je nutné zajistit stavební dozor taktéž s autorizací v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství.   



Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
D.1.1.    Technická zpráva  Leden 2024 

29  
 

Při samotné stavbě budou dodržovány návody a manuály dodavatelů technologie a úkony 
na stavbě musí být prováděny s dodržením technologické kázně. Projektant si vyhrazuje nárok 
na informování o všech změnách na stavbě oproti PD (HPV, geologie, rozpor s návodem, …).   

Odkaz na vyhlášku, zákon, NV, ČSN je myšlen vždy v platném znění. 
 
 
 
 

 
V Praze 2. ledna 2024       Bc. Matyáš Franta 
 

Před zahájením stavebních prací musí investor nebo dodavatel stavby nechat vytyčit veškeré inženýrské 
sítě dotčené stavbou nebo v jejím bezprostředním okolí!!!! Při realizaci budou respektovány podmínky z vyjádření 
jednotlivých správců inženýrských sítí. V případě zjištění jiných skutečností je nutno neprodleně kontaktovat 
projektanta. 



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KORYTEM TOKU (SO 01)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

A3

D.1.2.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

TABULKA OPEVNĚNÍ KORYTA:

POZNÁMKA:
- JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ BUDE VYUŽITO V OBLASTI VÝSKYTU PROPUSTNÝCH JÍLOVITÝCH PÍSKŮ, TJ. PO TŮNI Č. 2 (ř. km 1,840-0,443)
- ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ OPEVNĚNÍ KORYTA S NEPRAVIDELNÝMI BŘEHY BEZ JÍLOVÉHO TĚSNĚNÍ BUDE PROVEDENO OBDOBNĚ JAKO VE

VZOROVÉM ŘEZU PRO KORYTO S BŘEHY PRAVIDELNÝMI
- JAKO JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ BUDE VYUŽIT VÝKOPEK JÍLOVITÝCH ZEMIN Z MÍSTA STAVBY
-  Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s
- ÚROVEŇ DNA 0,00 JE DEFINOVÁNA OSOU KORYTA V BALTSKÉM VÝŠKOVÉM SYSTÉMU (Bpv) A JE PO TRASE PROMĚNNÁ

LEGENDA ŠRAF: 

TRAVNÍ POROST
ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

UPRAVENÝ TERÉN
ÚROVEŇ HLADINY

JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ (VÝKOPEK) TL. 150mm
ROZPROSTŘENÍ VÝKOPKU TL. 100mm ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU

ROSTLÝ TERÉN

LEGENDA ČAR: 

200 1050 2501050250

10
0

ROZPROSTŘENÍ VÝKOPKU TL. 100 mm
A OPEVNĚNÍ ZAPOJENÝM TRAVNÍM

POROSTEM

STABILIZAČNÍ PATKA
Z KAMENŮ (200 mm)

1250300 JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ
(VÝKOPEK) TL. 150 mm

Qn

200 1050 2501050250

15
0

10
0

ROZPROSTŘENÍ VÝKOPKU TL. 100 mm
A OPEVNĚNÍ ZAPOJENÝM TRAVNÍM

POROSTEMSTABILIZAČNÍ PATKA
Z KAMENŮ (200 mm)

Qn

200 41001050250

15
0

10
0

ROZPROSTŘENÍ VÝKOPKU TL. 100 mm
A OPEVNĚNÍ ZAPOJENÝM TRAVNÍM

POROSTEM

STABILIZAČNÍ PATKA
Z KAMENŮ (200 mm)

3001250 1250 JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ
(VÝKOPEK) TL. 150 mm

Qn

0,00
+0,40

0,00
+0,40

0,00

+0,40

+1,64

250

VZOROVÝ ŘEZ KORYTEM S JÍLOVÝM TĚSNĚNÍM: 

VZOROVÝ ŘEZ KORYTEM BEZ JÍLOVÉHO TĚSNĚNÍ: 

VZOROVÝ ŘEZ KORYTEM S NEPRAVIDELNÝMI BŘEHY: 

+0,40

+0,40

15
0

1250

1350
1350

13501350

1:2,5
1:2,5

1:2,5
1:2,5

1:2,5

1:2,5



1:10

1:10

1:2050
0

10
0

50007500 5000

10
0 50
0

1:15

10
00

290,19

289,45
288,95

288,45

289,76

1,64%289,31

289,45

1,60%

VÝSADBA VODOMILNÉ
VEGETACE

VÝSADBA VODOMILNÉ
VEGETACE

PODÉLNÝ ŘEZ A-A´

PŘÍČNÝ ŘEZ B-B´

288,45

289,31

1:20
1:10

1:31:3

1:12

JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm

4000 4750 4950 DLE SITUACE (3600)5900DLE SITUACE (4500)

10
050

0

289,45289,45

288,95

290,45

290,85
290,70

290,95
290,66

34050

34200

LEGENDA ŠRAF: 

TRAVNÍ POROST
ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

UPRAVENÝ TERÉN
ÚROVEŇ HLADINY

JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm
ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100mm ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU

ROSTLÝ TERÉN

HLADINA STÁLEHO NADRŽENÍ

HLADINA STÁLEHO NADRŽENÍ

5000

LITORÁLNÍ PÁSMO LITORÁLNÍ PÁSMO

LITORÁLNÍ PÁSMOLITORÁLNÍ PÁSMO

1:10

1:3

1:3

5900

7500

10
0

290,32

289,78

290,32

1:3

1:1
5

1:1
5

1:3

LEGENDA ČAR: 

TRAVNÍ POROST

1:2
,5

1:2
,5

1:2,51:2,5

10502500

20
0

20
0

20
0

50
0

500

289,45

0,891 ř. km

VÝSADBA VODOMILNÉ VEGETACE

ZATRAVNĚNÍ

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100mm VÝSADBA VODOMILNÉ

VEGETACE

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100mmVÝSADBA VODOMILNÉ

VEGETACE

JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm

ZATRAVNĚNÍ

A
OZNAČENÍ BODŮ SOUŘADNIC

ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK (FR. 32/63mm) TL. 100 mm

ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK
(FR. 32/63mm) TL. 100 mm

ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK
(FR. 32/63mm) TL. 100 mm

10
0

20
0

10
0

20
0

10
0

20
0

10
0

20
0

10
00

10
0

20
0

15050
5000

5000 ROZPROSTŘENÍ ORNICE
TL. 100 mm A OPEVNĚNÍ
TRAVNÍM POROSTEM

ROZPROSTŘENÍ ORNICE
TL. 100 mm A OPEVNĚNÍ
TRAVNÍM POROSTEM

ZATRAVNĚNÍ

4750

11850
4800

500

5000

4000

5000

A-A´

B-B´

B

B´

A

A´

288,45

288,45

289,78

290,32

1:10

1:10

1:20

1:12

1:10

1:15

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2,
5

1:2,
5

31
45

0

33180

1:2,51:2,5

A
B

C

D

E
F

G

H

I

J
STABILIZAČNÍ PAS

POZNÁMKA:
- TŮNĚ JE NAVRŽENA JAKO PRŮTOČNÁ BEZ MOŽNOSTI

GRAVITAČNÍHO VYPUŠTĚNÍ
- POUŽITÉ ROSTLINY NESMÍ MÍT INVAZNÍ CHARAKTER
NA ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ
- PLOCHA V HLADINĚ 600 m2

- JAKO JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ BUDE VYUŽIT VÝKOPEK
JÍLOVITÝCH ZEMIN Z MÍSTA STAVBY

- STABILIZAČNÍ PASY NA VTOKU A VÝTOKU TŮNĚ
JSOU BLÍŽE SEPCIFIKOVÁNY VE VÝKRESU D.1.10.

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VÝKRES TŮNĚ Č. 1 (SO 04)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

5xA4

D.1.3.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

PŮDORYS
1:200

N

SEZNAM SOUŘADNIC:



HLADINA STÁLEHO NADRŽENÍ

10000 19600 5000

50
0

10
00

50
0

279,94

280,94

280,54280,60

280,94 280,94

281,65

1,72% 1,83%

1:101:20

53950

281,64

280,96

279,94

280,94
HLADINA STÁLEHO NADRŽENÍ

281,94

280,94

68504900DLE SITUACE (250) 4900 DLE SITUACE (2250)

28950

10
00

50
0

50
0

1:101:10

PODÉLNÝ ŘEZ A-A´

PŘÍČNÝ ŘEZ B-B´

1:2
,5

1:3

281,66281,64

22502100

281,88

1:3

1:3

281,64 281,64

LITORÁLNÍ PÁSMO

10000 5000

LITORÁLNÍ PÁSMO

4900

LITORÁLNÍ PÁSMO

4900

LITORÁLNÍ PÁSMO

1:3 1:3

1:2
0

1:2
0 280,40

LEGENDA ŠRAF: 

TRAVNÍ POROST
ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

UPRAVENÝ TERÉN
ÚROVEŇ HLADINY

JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm
ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100mm ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU

ROSTLÝ TERÉN

LEGENDA ČAR: 

TRAVNÍ POROST

0,443 Ř. km

VÝSADBA VODOMILNÉ VEGETACE

A
OZNAČENÍ BODŮ SOUŘADNIC

ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK (FR. 32/63mm) TL. 100 mm

ROZPROSTŘENÍ ORNICE
TL. 100 mm A OPEVNĚNÍ
TRAVNÍM POROSTEM

ROZPROSTŘENÍ ORNICE
TL. 100 mm A OPEVNĚNÍ
TRAVNÍM POROSTEM

100
200

10
0

20
0

100
200

98509900

6900

19600

20000 1005010
0

20
0

10
0

20
0

10
0

20
0

VÝSADBA VODOMILNÉ
VEGETACE VÝSADBA VODOMILNÉ

VEGETACE
JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm

ZATRAVNĚNÍ

ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK
(FR. 32/63mm) TL. 100 mm

VÝSADBA VODOMILNÉ
VEGETACE

VÝSADBA VODOMILNÉ
VEGETACE

JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ TL. 200mm

ZATRAVNĚNÍ

ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK
(FR. 32/63mm) TL. 100 mm

ZATRAVNĚNÍ

A-A´

B-B´

B´

B

A´

279,94 1:10

1:1
0

1:1
0

1:20

281,88

280,96

281,66

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2
,5

1:2
,5

1:2,5

1:2,5
281,64

A

28
79

0

53670

A

BCD

E

F

G

H

I

J
STABILIZAČNÍ PAS

STABILIZAČNÍ PAS

POZNÁMKA:
- TŮNĚ JE NAVRŽENA JAKO PRŮTOČNÁ BEZ MOŽNOSTI GRAVITAČNÍHO

VYPUŠTĚNÍ
- POUŽITÉ ROSTLINY NESMÍ MÍT INVAZNÍ CHARAKTER NA ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ
- PLOCHA V HLADINĚ 1000 m2

- JAKO JÍLOVÉ TĚSNĚNÍ BUDE VYUŽIT VÝKOPEK JÍLOVITÝCH ZEMIN Z
MÍSTA STAVBY

- STABILIZAČNÍ PASY NA VTOKU A VÝTOKU TŮNĚ JSOU BLÍŽE
SEPCIFIKOVÁNY VE VÝKRESU D.1.10.

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VÝKRES TŮNĚ Č. 2 (SO 04)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

6xA4

D.1.4.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

PŮDORYS
1:200

N

SEZNAM SOUŘADNIC:



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VZOROVÝ VÝKRES BRODU Č. 1 A 2 (SO 05)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

5xA4

D.1.5.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

SEZNAM PARAMETRŮ:

SEZNAM SOUŘADNIC:

POZNÁMKA:
-  Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s
-  Q20 = 1,9 m3/s

Q20

V2
V1

301,12

25
0

35
0

L1

600

1:2,51:2,5

∅6
00

V2

1:8 1:2,51:2,5

1:2
,51:2
,5

L4L5 L5

L2 L3

1:2,5 1:2,5

1:2,5 1:2,5

V3

V2V1

200 L3

200

L2

B´

A´

Q20

L4

15
00

15
00

70
0

40
00

70
0

H 300300

600

19501950

19501950

ŘEZ A-A´

ŘEZ B-B´

PŮDORYS

V3

V3
SKLON

SK
LO

N

POLNÍ CESTA

PATKA ZE ŽELEZOBETONU
C20/25 XF2

KAMENNÁ DLAŽBA (TL. 250 mm) DO
BETONU S KARI SÍTÍ 100x100 mm

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2 S KARI SÍTÍ
(100x100 mm) TL. 150 mm

25
0

15
0

250
150

25
0

35
0

20
0

15
00

PATKA ZE ŽELEZOBETONU
C20/25 XF2

PATKA ZE ŽELEZOBETONU
C20/25 XF2

POLNÍ CESTA

15
00

25
0

35
0

25
0

15
0

PATKA + PODKLADNÍ BETON C20/25 XF2
S KARI SÍTÍ (100x100 mm) TL. 350 mm

KAMENNÁ DLAŽBA (TL. 250 mm) DO
BETONU S KARI SÍTÍ 100x100 mm

KAMENNÁ ROVNANINA (TL. 250 mm)
ULOŽENA NA SUCHO

SVAHY OPEVNĚNÉ
KAMENNOU ROVNANINOU
(TL. 250 mm) NA SUCHO

70
00

3900

A

B

SVAHY OPEVNĚNÉ KAMENNOU
ROVNANINOU (TL. 250 mm) NA SUCHO

KAMENNÁ DLAŽBA (TL.
250 mm) DO BETONU S
KARI SÍTÍ 100x100 mm

N

15
0

300

15
0

300

35
0

A-A´

B-B´

1950

1:X4

1:X21:X1

1:X3

1:X41:X4

1:X1

1:X3

1:X2

1:X4

1:X4
1:X3

1500

35
0

1500

KAMENNÝ ZAVAZOVACÍ PAS (BALVANY
300-400 mm DO BETONU)

ŠTĚRKODRŤ FR. 32/63
mm TL. 150 mm

KAMENNÝ ZAVAZOVACÍ PAS
(BALVANY 300-400 mm DO BETONU)

350

30
0

30
0

100 100

35
0

A

B

J

C

D

I

H

G

E

F

3400 1500

3400 1500

KAMENNÝ ZAVAZOVACÍ PAS (BALVANY
300-400 mm DO BETONU)

C´C

273,87

BALVANY (TL. 400 mm) ULOŽENY DO
BETONU C20/25 XF2

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

274,45

ŘEZ C-C´

1:2,5
1:2,5

700 1500 1600 200 1600 1500 700

40
0

40
0

200 6400 200

13
50

274,45

40
0

30
0 400

110
0

30
0

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

BALVANY (TL. 300 mm) ULOŽENY
DO BETONU C20/25 XF2

B-B´
∅6

00

1950

15
00

1950

Q20

Qn

Qn

Qn

C-C´

L1

LEGENDA ŠRAF: 

ÚROVEŇ HLADINY Q20

KAMENNÁ ROVNANINA (TL. 250 mm) NA SUCHO
KAMENNÁ DLAŽBA (TL. 250 mm) DO BETONU S KARI SÍTÍ
ŽELEZOBETONOVÉ LOŽE - BETON C20/25 XF2

ROSTLÝ TERÉN

SKLADBA STÁVAJÍCÍ POLNÍ CESTY

ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU
BOURANÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO PROPUSTKU

ZHUTNĚNÝ VÝKOPEK

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

LEGENDA ČAR: 

ŠTĚRKODRŤ FR. 32/63 mm TL. 150 mm

BOURANÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO PROPUSTKU

BETON C20/25 XF2
ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100 mm



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VÝKRES BRODU Č. 3 (SO 05)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

3xA4

D.1.6.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

SEZNAM SOUŘADNIC:

POZNÁMKA:
-  Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s
-  Q20 = 1,9 m3/s

200 48504800

25
0

35
0

Q20

1:2,51:2,5

1:50 1:50

1:8

1:8 1:2,51:2,5

1:2
,51:2
,5

35
0

25
0

1500 1500

Q20

273,27
273,62

273,33
273,83

1:8 ∅800

1:501:50

4000

1100

350450

ŘEZ A-A´

ŘEZ B-B´

273,87

274,48274,47

273,87273,89 273,85

274,45274,45

274,45274,45

274,53

274,53

0,4%

POLNÍ CESTA

1:8

1:2,5 1:2,5

1:2,5 1:2,5

27
3,8

7

27
4,
45

27
4,
48

27
4,
47

1:50

200

B´

B

A A´

40
00

15
00

15
00

70
0

40
00

70
0

600

1:50

48504800

27
4,
45

27
4,
4527
4,
45

300300

1100200800

450 350

PŮDORYS

0,4
%

N

50
0

1250

15
0

300

600

20
0

250
150

25
0

15
0

25
0

30
0

300

10
0

274,48

15
0

25
0

35
0

1:50

1250

70
00

1:8

PATKA ZE
ŽELEZOBETONU C20/25
XF2

KAMENNÁ DLAŽBA (TL. 250 mm) DO
BETONU S KARI SÍTÍ 100x100 mm

PODKLADNÍ BETON C20/25 XF2 S KARI
SÍTÍ (100x100 mm) TL. 150 mm

PATKA ZE ŽELEZOBETONU
C20/25 XF2 POLNÍ CESTA

PATKA ZE
ŽELEZOBETONU
C20/25 XF2

KAMENNÁ DLAŽBA
(TL. 0,25 m) DO
BETONU S KARI
SÍTÍ 100x100 mm

PATKA + PODKLADNÍ
BETON C20/25 XF2 S

KARI SÍTÍ (100x100 mm)
TL. 350 mm

KAMENNÁ ROVNANINA
(TL. 250 mm) ULOŽENA NA

SUCHO

SVAHY OPEVNĚNÉ
KAMENNOU ROVNANINOU
(TL. 250 mm) NA SUCHOŠTĚRKODRŤ FR. 32/63

mm TL. 150 mm

A-A´

B-B´

1500

35
0

1500

35
0

KAMENNÝ ZAVAZOVACÍ PAS (BALVANY
300-400 mm DO BETONU)

KAMENNÝ ZAVAZOVACÍ PAS
(BALVANY 400 mm DO

BETONU)

350

40
0

40
0

100 100

A

B

J

C

D

I

H

G

E

F

ř. km 0,048

3400 1500

3400 1500

KAMENNÝ ZAVAZOVACÍ PAS
(BALVANY 300-400 mm DO

BETONU)

C´C

273,87

BALVANY (TL. 400 mm)
ULOŽENY DO BETONU

C20/25 XF2

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

274,45

ŘEZ C-C´

1:2,51:2,5

700 1500 1600 200 1600 1500 650

40
0

40
0

200 6400 200

13
50

274,45

40
0

30
0 400

110
0

30
0

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

BALVANY (TL. 300 mm)
ULOŽENY DO BETONU

C20/25 XF2

B-B´

∅800

1100

50
0

1250

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

KAMENNÁ DLAŽBA (TL.
250 mm) DO BETONU S
KARI SÍTÍ 100x100 mm

SVAHY OPEVNĚNÉ KAMENNOU
ROVNANINOU (TL. 250 mm) NA SUCHO

Q20

Qn

Qn

Qn

C-C´

LEGENDA ŠRAF: 

ÚROVEŇ HLADINY Q20

KAMENNÁ ROVNANINA (TL. 250 mm) NA SUCHO
KAMENNÁ DLAŽBA (TL. 250 mm) DO BETONU S KARI SÍTÍ
ŽELEZOBETONOVÉ LOŽE - BETON C20/25 XF2

ROSTLÝ TERÉN

SKLADBA STÁVAJÍCÍ POLNÍ CESTY

ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU
BOURANÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO PROPUSTKU

ZHUTNĚNÝ VÝKOPEK

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

LEGENDA ČAR: 

ŠTĚRKODRŤ FR. 32/63 mm TL. 150 mm

BOURANÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO PROPUSTKU

BETON C20/25 XF2
ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100 mm



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VZOROVÝ VÝKRES PRAHU VE DNĚ (SO 02)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 20
2. 1. 2024

3xA4

D.1.7.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

POZNÁMKA:
- PRAHY JSOU NAVRŽENY VE RŮZNÝCH VARIANTÁCH V ZÁVISLOSTI NA

JEJICH POČTU - VARIANTY JSOU UVEDENY V TABULCE
- JAKO VÝKOPEK POUŽITÝ K DOSYPÁNÍ BUDE VYUŽITO STÁVAJÍCÍ PŮDY

V LOKALITĚ, ZEJMÉNA MÉNĚ PROPUSTNÉ JÍLOVITÉ HLÍNY (SPRAŠE)
NACHÁZEJÍCÍ SE PODÉL KORYTA VODNÍHO TOKU V JEHO NIVĚ

- Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s

SEZNAM PRAHŮ A SOUŘADNIC:

1,70%

20
0

2000 200

250

B

A´A

ŘEZ A-A´

PŮDORYS

B

ZABERANĚNÁ PILOTA DO
HLOUBKY 0,6 m

(KULATINA  10∅ cm)

OPEVNĚNÍ BŘEHŮ
(BALVANY TL. CCA 250 mm)

DŘEVĚNÁ KULATINA ∅20 cm

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
(100-150 mm) TL. 300 mm

1,70%

DŘEVĚNÁ KULATINA ∅20 cm

KAMENNÝ ZÁHOZ
( FR. 63/125 mm)

PILOTA ZABERANĚNÁ DO HLOUBKY
0,6 m (KULATINA  ∅10 cm)

HUTNĚNÝ VÝKOPEK
(SPRAŠ)

OPEVNĚNÍ BŘEHŮ
(BALVANY TL. CCA 250 mm)

ROZPROSTŘENÍ
VÝKOPKU TL. 100 mm

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE
(500g/m2)

+0,200

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE ( FR. 63/125 mm)

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE (100-150 mm)

TL. 300 mm

250

+0,000-0,036

-0,236

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

250

∅200

100
450

100 200 100

15050

500
100

1900

1300

+0,200+0,000-0,036-0,236

300

ŘEZ B-B´

DŘEVĚNÁ KULATINA ∅20 cm
PILOTA ZABERANĚNÁ DO HLOUBKY

0,6 m (KULATINA  ∅10 cm)

OPEVNĚNÍ BŘEHŮ
(BALVANY TL. CCA 250 mm)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE
TL. 100 mm A
ZATRAVNĚNÍ

HUTNĚNÝ
VÝKOPEK
(SPRAŠ)400400DLE SITUACE DLE SITUACE

L1

20
0

20
0

20
0

1:2,51:2,5

10
0

1200 100

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE
(500g/m2)

B-B´

10010
0

40
0

20
0

40
0

100

10
00

10
00

200

DL
E 

SI
TU

AC
E

DL
E 

SI
TU

AC
E

10001000

L1

0,000+0,270

ZABERANĚNÁ PILOTA DO
HLOUBKY 0,6 m

(KULATINA  10∅ cm)

12
00

10
0

10
0

Qn

20
0

200

250250

LEGENDA ŠRAF: 
ÚROVEŇ HLADINYROSTLÝ TERÉN

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE (100-150 mm)

DŘEVĚNÁ KULATINA (∅10 A 20 cm)

ROZPROSTŘENÍ VÝKOPKU TL. 100 mm

HUTNĚNÝ VÝKOPEK (SPRAŠ)

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE (500g/m2)

LEGENDA ČAR: 

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU



20
0

100

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2 1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

150

A

A´

ŘEZ A-A´

PŮDORYS

B

B´

C´

C

D

D´

B-B´

C-C´ D-D´

1200

12
00

12
00

12
00

2350

2300

1200

1200

500

500

500

500250

500500

25
0

100

10
00

12
00

10
00

250

BALVANY (TL. 600-800
mm) ULOŽENY DO

BETONU C20/25 XF2

ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32 mm
TL. 100 mm

291,66

PODKLADNÍ
BETON C20/25

XF2

KAMENNÝ POHOZ (FR.
32/63 mm) TL. 150 mm

KAMENNÝ POHOZ (FR.
32/63 mm) TL. 150 mm

BALVANY (TL. 300-400 mm)
ULOŽENY NA ŠTĚT NA

SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A
OBSYPÁNY MENŠÍMI

KAMENY (TL. 100-200 mm)

MENŠÍ VÝPLŇOVÉ BALVANY (TL.
100-200 mm) PROSYPANÉ

ŠTĚRKODRTÍ

BALVANY (TL. 200-300 mm)
ULOŽENY NA ŠTĚT NA SUCHO DO

ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY
MENŠÍMI KAMENY (TL. 100-200 mm)

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

1,64%

1,45%

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

289,63

290,60

290,93

291,96

292,68
292,50

290,30 290,56

291,41

292,03 292,38

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
(100-150 mm) TL. 300 mm

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE (FR. 100-150

mm) TL. 300 mm

289,83

290,00

289,86
290,06

291,26

291,46

289,53

289,63

291,66

289,83

290,00

289,86

290,06

291,26

291,46

289,53

290,30

290,56
291,41

292,03

292,38

290,72

290,89

291,69

292,65

292,86

290,14

289,94

290,54

290,96

291,02

BALVANY (TL. 600-800
mm) ULOŽENY DO

BETONU C20/25 XF2

PODKLADNÍ
BETON C20/25

XF2

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY
NA ŠTĚT NA SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A

OBSYPÁNY MENŠÍMI KAMENY (TL.
100-200 mm)

ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32
mm

TL. 100 mm

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100 mm
A ZATRAVNĚNÍ

ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL.
100 mm A ZATRAVNĚNÍ KAMENNÝ

POHOZ (FR.
32/63 mm)
TL. 150 mm

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT NA
SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY MENŠÍMI
KAMENY (TL. 100-200 mm)

MENŠÍ VÝPLŇOVÉ KAMENY (TL. 100-200 mm)
PROSYPANÉ ŠTĚRKODRTÍ

KAMENNÝ POHOZ (FR.
63/128 mm) TL. 150 mm

ZÁHOZOVÁ PATKA ZLOMOVÉHO
KAMENE (FR. 200-250 mm)

ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32 mm
TL. 100 mm

291,99

50 500 50
50 500 50

40
0

45
0

30
0

15
0

50
300

50

15
0 30

0

50
0 50

250
5020

0
10
010

0 15
0

50 500 50

40
0

25
0

10
0

50 500 50

40
0

60
0

50 500 50

40
0

40
0

15
0 15

0

50 500 50

40
0

20
0

15
025
0

50 500 50

40
0

40
0

350500145050014505001300500155050012002400105015005001400500350
17900

50
100

250 250

35
0

40
0

50
0

30
0

500

350

1200 1000 100010001800

60
0

3200

40
0

20
0

20
0

95
0 100

100

350

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

1000
1000

12
00

10
00

10
00

10
00

1500

1500

120010001000 1000 1700

10
0

20
0

10
0

15
0

1500

291,60
290,68

288,94

291,60

BALVANY (TL. 600-800
mm) ULOŽENY DO

BETONU C20/25 XF2 KAMENNÝ
POHOZ (FR.
32/63 mm)
TL. 150 mm

KAMENNÝ POHOZ (FR. 32/63 mm)
TL. 150 mm

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT NA
SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY MENŠÍMI

KAMENY (TL. 100-200 mm)

BALVANY (TL. 200-300 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT NA
SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY MENŠÍMI

KAMENY (TL. 100-200 mm)

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE (FR. 100-150

mm) TL. 300 mm

KAMENNÝ POHOZ (FR. 63/125 mm)
TL. 150 mm

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

PODKLADNÍ
BETON C20/25

XF2

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE (FR. 100-150 mm)

TL. 300 mm

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

ŘEZ D-D´

60
0

115
0 10
0

25
0

5300

2300 1000 23001000600

292,18

291,28
291,48

292,88

291,60

100
150100

40
0

60
0

20
0

BALVANY (TL. 600-800 mm)
ULOŽENY DO BETONU C20/25 XF2

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT
NA SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY

MENŠÍMI KAMENY (TL. 100-200 mm)

ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32
mm

TL. 100 mm

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

17900

ŘEZ C-C´ŘEZ B-B´

LEGENDA ŠRAF: 
ÚROVEŇ HLADINYROSTLÝ TERÉN
ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU

KAMENNÝ POHOZ (FR. 32/63 mm A 63/125 mm)
ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100 mm

HUTNĚNÝ VÝKOPEK 

LEGENDA ČAR: 

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

BETON C20/25 XF2

ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32 mm TL. 150 mm 
ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE (100-250 mm)
TRAVNÍ POROST

TRAVNÍ POROST

N

Ř. km 0,916

1:21:2 1:21:2

1:21:2

BALVANY (TL. 300-400 mm)
ULOŽENY NA ŠTĚT NA SUCHO DO

ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY MENŠÍMI
KAMENY (TL. 100-200 mm)

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA
ŠTĚT NA SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY

MENŠÍMI KAMENY (TL. 100-200 mm)
BALVANY (TL. 200-300 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT

NA SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY
MENŠÍMI KAMENY (TL. 50-100 mm)

A

B

C

D

E
FG

HI
JKL

Qn

Qn

Qn

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VÝKRES SKLUZU Č. 1 (SO 03)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

5xA4

D.1.8.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

SEZNAM SOUŘADNIC:
1:2,5

POZNÁMKA:
-  Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s



ŘEZ A-A´

LEGENDA ŠRAF: 
ÚROVEŇ HLADINYROSTLÝ TERÉN
ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU

KAMENNÝ POHOZ (FR. 32/63 mm A 63/125 mm)
ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL. 100 mm

HUTNĚNÝ VÝKOPEK 

LEGENDA ČAR: 

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

BETON C20/25 XF2
ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32 mm TL. 150 mm 
ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE (100-250 mm)
TRAVNÍ POROST

TRAVNÍ POROST

1:2

283,11

1,60%

50 500 50

60
0

20
0

50 500 50

40
0

25
0

25
0

50 500 50

60
0

20
0

50 500 50

40
0

25
0

25
0

50 500 50

60
0

20
01,83%

300
350

50
0

30
0

150

150

150

150

281,43

282,11

281,51

282,41

282,71

50
0

30
0
25

0

50
0

30
0

50
0

30
0
25

0

283,01 283,04
283,29

283,65283,60
283,41283,33

282,42

1:2

1:2

1:2

BALVANY (TL. 500-600 mm)
ULOŽENY DO BETONU C20/25 XF2

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

KAMENNÝ POHOZ (FR. 32/63 mm)
TL. 150 mm

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
(100-150 mm) TL. 300 mm

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
(FR. 100-150 mm) TL. 300 mm

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

3505002750500290050025005003650500350

14950

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

283,65

282,71
283,11

283,54

282,41

282,11
281,51

281,43

292,03

292,03

500 1300
600

1300

500

1000

1200

1000

500 1000

1200

1000

500

1000
1200

1000

1300
600

1300

500

BALVANY (TL. 500-600
mm) ULOŽENY DO

BETONU C20/25 XF2

KAMENNÝ POHOZ (FR.
32/63 mm) TL. 150 mm

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE (FR. 100-150 mm)

TL. 300 mm

KAMENNÝ POHOZ (FR. 63/125 mm)
TL. 150 mm

ROZPROSTŘENÍ ORNICE TL.
100 mm A ZATRAVNĚNÍ

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
(100-150 mm) TL. 300 mm

PODKLADNÍ
BETON C20/25

XF2

BALVANY (TL. 500-600 mm)
ULOŽENY DO BETONU

C20/25 XF2

14950

C-C´

B-B´

C

C´

B´

B

1:2
1:2

1000150500 1000 500 250600

283,00

BALVANY (TL. 500-600
mm) ULOŽENY DO

BETONU C20/25 XF2

PODKLADNÍ BETON
C20/25 XF2

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT NA
SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY MENŠÍMI

KAMENY (TL. 100-200 mm)

ŠTĚRKODRŤ FR. 16/32 mm
TL. 100 mm

ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A

ZATRAVNĚNÍ

HUTNĚNÝ VÝKOPEK

3200

55
0

85
0

400

283,60 283,65283,54

282,15

ŘEZ C-C´

100

10
0

25
0

12001000850 1000 900

300

100 500 100

300

150150

10
0

15
0

15
0

150

100

KAMENNÝ POHOZ (FR. 32/63 mm)
TL. 150 mm

KAMENNÝ POHOZ (FR. 63/128 mm)
TL. 150 mm

ZÁHOZOVÁ PATKA ZLOMOVÉHO
KAMENE (FR. 200-250 mm)

1:2 1:2ROZPROSTŘENÍ
ORNICE TL. 100 mm A
ZATRAVNĚNÍ

282,16

283,35283,15 283,15

PŮDORYS
Ř. km 0,496

ŘEZ B-B´

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT NA
SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY MENŠÍMI

KAMENY (TL. 100-200 mm)

BALVANY (TL. 300-400 mm) ULOŽENY NA ŠTĚT
NA SUCHO DO ŠTĚRKODRTI A OBSYPÁNY

MENŠÍMI KAMENY (TL. 100-200 mm)

A´

A

AB
C

D

E

F
G

Qn

Qn

DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VÝKRES SKLUZU Č. 2 (SO 03)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 50
2. 1. 2024

4xA4

D.1.9.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

SEZNAM SOUŘADNIC:

POZNÁMKA:
-  Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

VZOROVÝ VÝKRES STABILIZAČNÍHO PASU (SO 02)

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 20
2. 1. 2024

A3

D.1.10.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

POZNÁMKA:
- PASY JSOU NAVRŽENY PO CELÉ DÉLCE TRASY KORYTA PRO STABILIZACI DNA A BUDOU UMÍSTĚNY V INTERVALU PO CCA

30 m ČI V KRITICKÝCH MÍSTECH JAKO JSOU NÁHLÉ ZMĚNY SKLONŮ A ZMĚNY V PŘÍČNÉM PROFILU KORYTA
- PASY BUDOU VYUŽITY TAKÉ V MÍSTECH NÁTOKU A VÝTOKU TŮNÍ
- JAKO VÝKOPEK POUŽITÝ K DOSYPÁNÍ BUDE VYUŽITO STÁVAJÍCÍ PŮDY V LOKALITĚ, ZEJMÉNA MÉNĚ PROPUSTNÉ JÍLOVITÉ

HLÍNY (SPRAŠE) NACHÁZEJÍCÍ SE PODÉL KORYTA VODNÍHO TOKU V JEHO NIVĚ
- Qn = NÁVRHOVÝ PRŮTOK ODPOVÍDAJÍCÍ 28,4 l/s

20
0

200

250

B

A´A
ŘEZ A-A´

PŮDORYS
B

ZABERANĚNÁ PILOTA DO
HLOUBKY 0,6 m

(KULATINA  10∅ cm)

OPEVNĚNÍ BŘEHŮ
(BALVANY TL. CCA 250 mm)

DŘEVĚNÁ KULATINA ∅20 cm

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
(100-150 mm) TL. 300 mm

DŘEVĚNÁ KULATINA ∅20 cm

KAMENNÝ ZÁHOZ
( FR. 63/125 mm)

PILOTA ZABERANĚNÁ DO HLOUBKY
0,6 m (KULATINA  ∅10 cm)

HUTNĚNÝ VÝKOPEK
(SPRAŠ)

OPEVNĚNÍ BŘEHŮ
(BALVANY TL. CCA 250 mm)

ROZPROSTŘENÍ
VÝKOPKU TL. 100 mm

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE
(500g/m2)

+0,000

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE ( FR. 63/125 mm)

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO
KAMENE (100-150 mm)

TL. 300 mm

1:2
,5

1:2
,5

1:2
,5

250

∅200

100
100

200 100

15050

500
100

+0,200+0,000

ŘEZ B-B´

DŘEVĚNÁ KULATINA ∅20 cm
PILOTA ZABERANĚNÁ DO HLOUBKY

0,6 m (KULATINA  ∅10 cm)

OPEVNĚNÍ BŘEHŮ
(BALVANY TL. CCA 250 mm)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE
TL. 100 mm A
ZATRAVNĚNÍ

HUTNĚNÝ
VÝKOPEK
(SPRAŠ)400400DLE SITUACE DLE SITUACE

L1

20
0

20
0

20
0

1:2,51:2,5

10
0

1200 100

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE
(500g/m2)

B-B´

10010
0

40
0

20
0

40
0

100

10
00

10
00

200

DL
E 

SI
TU

AC
E

DL
E 

SI
TU

AC
E

10001000

0,000+0,270

ZABERANĚNÁ PILOTA DO
HLOUBKY 0,6 m

(KULATINA  10∅ cm)

12
00

10
0

10
0

Qn

20
0

200

250

700

Qn

LEGENDA ŠRAF: 
ÚROVEŇ HLADINYROSTLÝ TERÉN

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE (100-150 mm)

DŘEVĚNÁ KULATINA (∅10 A 20 cm)

ROZPROSTŘENÍ VÝKOPKU TL. 100 mm

HUTNĚNÝ VÝKOPEK (SPRAŠ)

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE (500g/m2)

LEGENDA ČAR: 

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

PODÉLNÝ PROFIL TOKU

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 500/50
2. 1. 2024

19xA4

D.1.11.
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

SROVNÁVACÍ ROVINA:            272,00 Bpv SROVNÁVACÍ ROVINA:  277,50 Bpv SROVNÁVACÍ ROVINA: 283,00 Bpv SROVNÁVACÍ ROVINA: 288,00 Bpv SROVNÁVACÍ ROVINA: 293,00 Bpv SROVNÁVACÍ ROVINA: 297,00 Bpv SROVNÁVACÍ ROVINA: 300,44 Bpv

NAVRŽENÝ PRAVÝ BŘEH:NAVRŽENÝ PRAVÝ BŘEH:NAVRŽENÝ PRAVÝ BŘEH:

NAVRŽENÝ LEVÝ BŘEH:NAVRŽENÝ LEVÝ BŘEH:NAVRŽENÝ LEVÝ BŘEH:

NIVELETA DNA:NIVELETA DNA:NIVELETA DNA:

TERÉN V OSE:TERÉN V OSE:TERÉN V OSE:

PŘÍČNÉ ŘEZY:

STANIČENÍ:STANIČENÍSTANIČENÍ

SKLONOVÉ POMĚRY:

13
,69

30
,00

60
,00

90
,00

20
,00

50
,00

80
,00

10
,00

40
,00

70
,00

00
,00

30
,00

60
,00

90
,00 15
,17

50
,00

80
,00

10
,00

40
,00

70
,00

00
,00

30
,00

60
,00

90
,00

20
,00

50
,00

80
,00

10
,00

40
,00

70
,00

00
,00

30
,00

60
,00

90
,00

20
,00

50
,00

80
,00

10
,00

40
,00

70
,00

00
,00

30
,00

60
,00

90
,00

20
,00

50
,00

80
,00

10
,00

40
,00

70
,00

00
,00

30
,00

60
,00

90
,00

20
,00

50
,00

80
,00

10
,00

40
,00

70
,00

00
,00

30
,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8

km
 0

,00
0 

ZÚ

i=2,10‰, DL.=14,04 i=2,00‰, DL.=9,76
i=24,74‰, DL.=4,04

i=6,94‰, DL.=12,97 i=4,00‰, DL.=134,97i=4,40‰, DL.=209,59
i=100,00‰, DL.=4,96

i=0,00‰, DL.=0,50

i=100,00‰, DL.=5,00

i=0,00‰, DL.=5,00
i=66,67‰, DL.=15,00 i=10,60‰, DL.=37,25

i=17,00‰, DL.=2,00
i=100,00‰, DL.=10,00i=0,00‰, DL.=20,00i=50,00‰, DL.=20,00i=17,10‰, DL.=300,81

i=17,00‰, DL.=2,00

i=17,00‰, DL.=2,00i=17,00‰, DL.=2,00
i=16,00‰, DL.=32,59i=18,30‰, DL.=26,75 i=120,00‰, DL.=13,94 i=16,00‰, DL.=334,69

i=17,00‰, DL.=2,00
i=120,00‰, DL.=16,93 i=14,50‰, DL.=495,60i=16,40‰, DL.=10,74i=4,30‰, DL.=7,87

i=19,00‰, DL.=2,00i=19,00‰, DL.=2,00
i=18,00‰, DL.=55,38i=7,50‰, DL.=29,20

km
 1,

84
0 

KÚ

27
3,4

4

27
3,5

6

27
4,0

5

27
4,5

9

27
5,9

1

27
6,4

2

27
6,9

4

27
7,4

5

27
7,9

7

27
8,4

8

27
9,0

0

27
9,5

1

28
0,0

3

28
0,5

4

28
0,8

5

27
9,9

4

28
1,2

6

28
3,2

1

28
3,6

9

28
4,1

7

28
4,6

5

28
5,1

3

28
5,6

1

28
6,0

9

28
6,5

7

28
7,0

5

28
7,5

3

28
8,0

1

28
8,6

9

28
9,3

7

28
8,9

5

29
1,3

0

29
2,0

5

29
2,4

9

29
2,9

2

29
3,3

6

29
3,7

9

29
4,2

3

29
4,6

7

29
5,1

0

29
5,5

4

29
5,9

7

29
6,4

1

29
6,8

5

29
7,2

8

29
7,7

2

29
8,1

5

29
8,5

9

29
9,5

4

30
0,4

7

30
0,6

4

30
0,7

8

30
0,9

1

30
1,0

4

30
1,1

7

30
1,3

0

30
1,4

3

30
1,6

0

30
1,7

2

30
1,8

4

30
1,9

6

30
2,0

8

27
3,5

8

27
3,7

8

27
4,5

9

27
5,0

1

27
6,2

8

27
6,7

9

27
7,3

3

27
7,8

6

27
8,4

3

27
9,1

2

27
9,7

0

28
0,3

5

28
1,1

6

28
1,4

1

28
1,6

1

28
0,9

1

28
1,6

1

28
3,9

5

28
4,4

7

28
4,7

6

28
5,3

7

28
6,0

6

28
6,5

5

28
7,2

1

28
7,5

4

28
8,2

2

28
8,9

4

28
9,0

1

28
9,5

9

29
0,1

6

28
9,5

5

29
2,7

2

29
2,9

6

29
3,3

4

29
3,6

3

29
3,9

9

29
4,9

5

29
5,3

4

29
5,6

9

29
6,0

9

29
6,3

4

29
6,8

3

29
7,3

4

29
7,5

3

29
8,0

1

29
8,3

1

29
8,7

1

29
8,9

6

30
0,1

1

30
0,4

9

30
1,6

2

30
1,6

3

30
1,4

6

30
1,6

4

30
1,6

8

30
2,0

7

30
1,6

3

30
1,7

9

30
1,9

5

P=
11,

34

0,0
0 R=
10
,00

 L
=4

,69
11.

34

P=
0,2

9
16
,03 R=

10
,00

 L
=4

,09
16
.32

P=
6,0

9

20
,42

P=
7,1

3

26
,51

R=
2,5

3 
L=

0,0
1

33
.64

P=
1,0

3

R=
5,0

0 
L=

1,3
3

34
.68

P=
6,1

9

36
,01

R=
2,1

3 
L=

0,3
9

42
.20

R=
1,9

2 
L=

0,1
4

P=
1,2

9
44

,56 R=
10
,00

 L
=0

,89
P=

0,4
9

46
,74 R=

10
,00

 L
=8

,90

P=
0,2

4
56

,13 R=
3,4

2 
L=

2,4
7

P=
0,5

0
R=

2,6
0 

L=
3,5

8
59

.34

P=
0,4

7
62

,93
P=

0,0
9

R=
2,0

6 
L=

4,0
6

P=
0,2

2
R=

3,5
1 L

=0
,34

68
.05

P=
1,8

9

R=
8,3

2 
L=

9,0
0

70
.28

P=
0,2

4
79

,28
R=

1,6
1 L

=2
,49

P=
0,5

5
82

,02

R=
3,8

3 
L=

4,6
1

P=
0,2

6
87

,17 R=
3,1

5 
L=

4,2
4

P=
0,1

1
91
,68 R=

3,0
7 

L=
4,5

7

P=
0,3

2
96

,36

R=
8,1

5 
L=

7,5
0

P=
0,1

6
10
4,1

8 R=
12
,81

 L
=7

,93

P=
0,1

1

R=
10
,00

 L
=1
0,2

6

112
.39

P=
2,2

5
12
2,6

5 R=
5,3

3 
L=

3,1
9

12
4.9

0

P=
0,1

8
12
8,0

9 R=
1,2

2 
L=

1,5
3

P=
1,4

4
12
9,8

0 R=
1,7

2 
L=

0,3
8

13
1.2

4
P=

4,3
4

R=
1,5

4 
L=

1,8
7

13
5.9

6

P=
1,6

6
13
7,8

3 R=
2,0

9 
L=

1,9
4

13
9.4

9
P=

0,0
6

14
1,4

3 R=
1,1

5 
L=

2,5
9

P=
0,3

7
14

4,0
8 R=

1,7
8 

L=
0,8

5
P=

1,3
2

R=
9,9

6 
L=

5,7
6

14
6.6

2

P=
2,9

2
15
2,3

9 R=
11,

40
 L

=1
0,5

7

15
5.3

0

P=
0,1

3
16
5,8

8 R=
3,3

7 
L=

6,2
8

P=
0,1

1
17
2,2

8 R=
3,3

8 
L=

7,2
2

P=
1,4

6
17
9,6

1 R=
1,7

6 
L=

1,8
0

18
1.0

7

P=
3,5

2
18
2,8

6 R=
10
,00

 L
=8

,12

18
6.3

8

P=
0,0

4
19
4,5

1 R=
5,0

0 
L=

3,8
8

P=
0,3

0
19
8,4

2 R=
6,7

1 L
=2

,22
P=

0,6
5

R=
5,0

0 
L=

2,6
1

20
1.5

8

P=
1,8

2
20

4,2
0 R=

3,1
0 

L=
4,4

7
20

6.0
1

P=
2,0

5
21
0,4

8 R=
5,0

0 
L=

6,1
0

21
2.5

3

P=
0,0

2
R=

3,5
6 

L=
4,4

2
21
8.6

6

P=
3,7

1
22

3,0
8 R=

15
,00

 L
=2

,21
22

6.7
9

P=
0,6

4
22

8,9
9 R=

5,3
6 

L=
6,7

7

22
9.6

3

P=
0,0

9
R=

4,0
0 

L=
2,8

6
23

6.5
0

P=
2,2

6
23

9,3
6 R=

1,2
4 

L=
1,1

1
24

1.6
3

P=
0,5

5
R=

5,4
2 

L=
3,6

8
24

3.2
9

P=
0,0

0
24

6,9
7 R=

2,7
8 

L=
3,3

5
P=

0,8
5

25
0,3

3 R=
1,2

6 
L=

2,7
5

25
1.1

7

P=
0,3

8
25

3,9
2 R=
15
,00

 L
=3

,55
25

4.3
0

P=
0,9

4
25

7,8
5 R=

2,3
1 L

=2
,81

25
8.8

0

P=
3,6

1
26

1,6
1 R=

2,3
0 

L=
0,6

6
26

5.2
2

P=
2,0

2

R=
3,2

7 
L=

5,0
3

26
7.9

1

P=
1,6

7
27

2,9
4 R=

15
,00

 L
=0

,86
27

4.6
0

P=
0,6

3
R=

4,3
2 

L=
3,5

5
27

6.1
0

P=
0,3

7
R=

2,7
8 

L=
2,3

6
28

0.0
1

P=
2,0

5
28

2,3
7 R=

6,6
2 

L=
1,8

3
28

4.4
2

P=
0,6

1

R=
5,5

5 
L=

9,7
1

28
6.8

7

P=
0,2

0

R=
3,2

4 
L=

5,0
5

29
6.7

8

P=
4,6

3
30

1,8
3 R=

6,3
2 

L=
6,9

9

30
6.4

6

P=
8,1

5

31
3,4

5 R=
4,8

8 
L=

7,5
9

32
1.6

0

P=
0,1

6
32

9,1
8 R=

3,8
5 

L=
8,7

1

P=
1,1

9
33

8,0
5 R=

4,0
9 

L=
3,8

7
33

9.2
4

P=
1,1

5
34

3,1
0 R=

3,2
5 

L=
3,5

7
34

4.2
6

P=
4,6

1
34

7,8
3 R=
30

,00
 L

=2
,23

35
2.4

4

P=
1,7

9
35

4,6
7 R=

7,6
6 

L=
7,9

8

35
6.4

6

P=
0,2

6
36

4,4
4 R=

4,5
1 L

=6
,51

P=
1,0

4
37

1,2
1 R=

3,0
9 

L=
3,1

3
37

2.2
5

P=
2,5

9
37

5,3
7 R=

2,7
7 

L=
2,7

5
37

7.9
6

P=
3,6

6
38

0,7
1 R=

2,2
6 

L=
3,5

0
38

4.3
7

P=
2,8

8
38

7,8
7 R=

7,7
3 

L=
2,9

7
39

0.7
5

P=
1,4

1
39

3,7
2 R=

1,5
2 

L=
1,5

4

P=
4,9

8
39

6,6
7 R=

3,1
3 

L=
2,4

0
40

1.6
4

P=
2,6

0
40

4,0
5 R=

6,3
0 

L=
8,2

8

40
6.6

4

P=
2,3

8
41

4,9
2 R=

4,1
4 

L=
4,7

1
41

7.3
0

P=
1,2

8
42

2,0
0 R=

1,8
8 

L=
0,7

1
42

3.2
8

P=
2,8

7

R=
6,1

0 
L=

3,7
1

42
6.8

7

P=
0,0

3
43

0,5
8 R=
60

,00
 L

=1
7,8

0

P=
8,6

5

44
8,4

2 R=
60

,00
 L

=1
5,9

3

45
7.0

7

P=
6,0

0

47
3,0

0 R=
13
,55

 L
=3

,55
47

9.0
0

P=
1,6

1
48

2,5
5 R=

5,4
2 

L=
2,1

2
48

4.1
6

P=
2,0

6
48

6,2
7 R=

9,2
9 

L=
2,7

2
48

8.3
3

P=
1,2

3
49

1,0
5 R=
25

,00
 L

=1
0,2

6

49
2.2

8

P=
1,1

8
50

2,5
3 R=

7,7
5 

L=
1,5

7
50

3.7
2

P=
1,7

2
50

5,2
9 R=
25

,00
 L

=1
4,0

9

50
7.0

1

P=
1,0

3
52

1,1
0 R=

6,0
6 

L=
1,3

6
52

2.1
3

P=
5,5

2
52

3,4
9 R=

5,2
8 

L=
3,8

9
52

9.0
1

P=
1,9

1
53

2,9
0 R=

5,4
6 

L=
2,2

6
53

4.8
1

P=
1,0

3
53

7,0
7 R=

3,2
6 

L=
1,3

6
53

8.1
0

P=
5,5

3
53

9,4
6 R=

5,1
4 

L=
5,4

4

54
4.9

9

P=
2,9

7
55

0,4
3 R=

2,9
3 

L=
2,8

3
55

3.4
0

P=
1,3

9
55

6,2
4 R=

1,3
6 

L=
1,6

2
55

7.6
2

P=
3,7

5
55

9,2
5 R=

5,6
1 L

=4
,70

56
3.0

0

P=
3,8

3
56

7,7
0 R=

8,8
2 

L=
4,9

7

57
1.5

3

P=
4,8

0

57
6,4

9 R=
7,3

3 
L=

6,0
4

58
1.3

0

P=
6,4

9

58
7,3

3 R=
7,9

5 
L=

7,9
2

59
3.8

2

P=
0,8

2
60

1,7
4 R=
25

,00
 L

=1
4,3

1

60
2.5

6

P=
0,7

2
61
6,8

7 R=
0,7

4 
L=

0,8
5

P=
7,6

4

61
8,4

4 R=
6,3

9 
L=

6,4
4

62
6.0

8

P=
3,4

5
63

2,5
2 R=
25

,00
 L

=3
,66

63
5.9

7

P=
1,9

5
63

9,6
4 R=

6,5
5 

L=
2,1

3
64

1.5
9

P=
2,9

6
64

3,7
2 R=

6,9
0 

L=
6,2

4

64
6.6

8

P=
3,5

0
65

2,9
2 R=

3,0
0 

L=
2,7

6
65

6.4
3

P=
0,7

7
65

9,1
8 R=

4,4
0 

L=
3,1

2
65

9.9
5

P=
0,2

5
66

3,0
7 R=

2,6
2 

L=
3,5

1
P=

0,1
7

R=
3,6

9 
L=

3,6
5

66
7.0

1

P=
3,7

4
67

0,6
5 R=

4,0
5 

L=
3,4

6
67

4.3
9

P=
3,1

4
67

7,8
5 R=

2,8
5 

L=
0,3

9
68

1.0
0

P=
0,0

9

R=
7,5

4 
L=

8,0
2

P=
0,7

0
68

9,5
0 R=

6,0
0 

L=
6,3

5

69
0.1

9

P=
1,1

7
69

6,5
4 R=
25

,00
 L

=0
,57

69
7.7

1
P=

4,2
3

R=
3,5

0 
L=

1,9
8

70
2.5

1

P=
1,8

4
70

4,4
9 R=
25

,00
 L

=1
3,8

8

70
6.3

4

P=
1,5

1
72

0,2
1 R=

6,2
6 

L=
4,3

4
72

1.7
2

P=
2,9

8
72

6,0
6 R=

8,4
8 

L=
9,8

3

72
9.0

4

P=
0,3

5
73

8,8
7 R=

8,4
8 

L=
3,9

0
P=

0,2
8

74
3,1

3 R=
25

,00
 L

=4
,95

P=
0,7

4
74

8,3
5 R=

4,0
8 

L=
1,6

3

P=
4,5

2
75

0,7
2 R=

3,0
1 L

=0
,47

75
5.2

4
P=

0,7
4

R=
8,1

0 
L=

11,
42

75
6.4

6

P=
1,5

2
76

7,8
8 R=
25

,00
 L

=0
,51

P=
0,2

9
76

9,9
1 R=

5,4
3 

L=
5,4

3

P=
0,3

3
77

5,6
3 R=

5,9
1 L

=0
,93

P=
1,0

4
R=

2,3
3 

L=
2,6

3
77

7.9
3

P=
0,8

2
78

0,5
7 R=

3,5
7 

L=
5,3

3

78
1.3

9

P=
1,7

7
78

6,7
3 R=

3,4
1 L

=7
,05

78
8.4

9

P=
1,4

8
79

5,5
4 R=
25

,00
 L

=1
6,4

0

79
7.0

2

P=
2,7

2
81
3,4

2 R=
3,1

4 
L=

4,9
3

81
6.1

4

P=
2,6

0
82

1,0
8 R=
25

,00
 L

=8
,32

82
3.6

8

P=
0,2

8
83

2,0
0 R=

4,5
6 

L=
4,2

7
P=

0,1
9

83
6,5

4 R=
2,6

8 
L=

2,1
3

P=
0,1

3
83

8,8
6 R=

2,9
3 

L=
3,2

9

P=
2,1

3
84

2,2
7 R=

11,
88

 L
=4

,67
84

4.4
0

P=
0,3

6
84

9,0
8 R=

1,4
4 

L=
1,5

5
P=

0,0
5

85
0,9

8 R=
3,7

8 
L=

3,4
2

P=
0,3

0
85

4,4
6 R=

3,6
6 

L=
1,8

0
P=

2,5
6

85
6,5

5 R=
2,7

6 
L=

2,5
5

85
9.1

1

P=
0,2

4
86

1,6
6 R=

5,3
2 

L=
3,5

1
P=

0,3
0

86
5,4

0 R=
3,6

4 
L=

4,3
6

P=
0,4

3
87

0,0
7 R=

4,2
4 

L=
1,8

3
P=

0,2
0

87
2,3

3 R=
2,1

7 
L=

2,1
9

P=
0,4

8
87

4,7
1 R=

1,9
3 

L=
2,4

5
P=

0,0
8

R=
4,0

0 
L=

3,7
3

87
7.7

2

P=
1,0

7
88

1,4
5 R=

3,2
5 

L=
2,6

3
88

2.5
2

P=
7,4

5

88
5,1

5

R=
25

,00
 L

=0
,01

89
2.5

9

P=
11,

89

R=
25

,00
 L

=0
,38

90
4.4

9

P=
3,3

0

R=
25

,00
 L

=1
3,9

5

90
8.1

7

P=
0,0

0
92

2,1
3 R=

9,8
9 

L=
7,0

0

P=
10
,80

92
9,1

3 R=
5,4

0 
L=

0,6
6

93
9.9

3

P=
4,5

8

R=
7,5

8 
L=

5,3
2

94
5.1

8

P=
1,0

7
95

0,5
0 R=

6,7
7 

L=
2,7

4
95

1.5
7

P=
2,3

6
95

4,3
0 R=
25

,00
 L

=9
,44

95
6.6

7

P=
0,0

6
96

6,1
1 R=

4,0
5 

L=
6,5

0

P=
3,4

2
97

2,6
7 R=
25

,00
 L

=6
,71

97
6.0

9

P=
1,7

8
98

2,8
1 R=

6,0
7 

L=
6,7

0

98
4.5

8

P=
0,6

4
99

1,2
8 R=

5,9
9 

L=
5,2

7

P=
0,0

5
99

7,2
0 R=
25

,00
 L

=5
,19

P=
3,3

0
10
02

,44

R=
5,8

6 
L=

3,7
9

10
05

.74

P=
0,4

6

R=
13
,13

 L
=8

,85

10
09

.98

P=
0,1

1
10
18
,84

R=
5,4

0 
L=

6,2
2

P=
0,3

0
10
25

,17 R=
3,2

6 
L=

1,6
2

P=
1,5

5
10
27

,09

R=
6,6

3 
L=

6,1
7

10
28

.65

P=
1,6

1
10
34

,81 R=
5,4

1 L
=5

,34

10
36

.43

P=
3,8

3
10
41

,76 R=
25

,00
 L

=1
3,5

9

10
45

.60

P=
6,8

7

10
59

,18 R=
7,9

7 
L=

7,5
2

10
66

.05

P=
4,7

7

10
73

,58 R=
25

,00
 L

=6
,64

10
78

.34

P=
1,8

6
10
84

,99 R=
7,2

6 
L=

5,7
9

10
86

.84

P=
1,9

8
10
92

,63 R=
6,0

2 
L=

5,3
4

10
94

.61

P=
0,9

1
10
99

,95 R=
25

,00
 L

=1
1,0

1

110
0.8

6

P=
3,4

4
111

1,8
7

P=
0,2

4

R=
11,

59
 L

=1
2,2

9

111
5.5

5

P=
5,6

2

112
7,8

3 R=
10
,00

 L
=1
1,1

4

113
3.4

6

P=
2,0

5
114

4,6
0 R=
10
,00

 L
=1
0,1

7

114
6.6

5

P=
8,4

5

115
6,8

2 R=
25

,00
 L

=5
,70

116
5.2

7

P=
0,2

7
117

0,9
7 R=

9,6
2 

L=
7,6

5

P=
3,7

1
117

8,9
0 R=

5,0
0 

L=
5,0

3

118
2.6

0

P=
0,0

1
118

7,6
3 R=

8,0
0 

L=
13
,31

P=
0,2

9
12
00

,95

R=
7,3

1 L
=9

,49

P=
1,3

4
12
10
,73 R=

12
,78

 L
=1
2,5

1

12
12
.08

P=
0,3

6
12
24

,58 R=
10
,00

 L
=1
3,3

5

P=
5,7

1

12
38

,29 R=
10
,00

 L
=5

,93

12
44

.00

P=
6,6

5

12
49

,93 R=
2,4

9 
L=

2,3
8

12
56

.58

P=
1,9

2
12
58

,96 R=
6,5

9 
L=

10
,47

12
60

.88

P=
1,4

1
12
71
,35 R=

5,0
0 

L=
5,0

5

12
72

.76

P=
1,8

8
12
77

,81 R=
5,0

0 
L=

7,0
8

12
79

.69

P=
0,0

5
12
86

,78 R=
7,4

0 
L=

14
,30

P=
3,6

2
13
01
,13 R=

6,6
2 

L=
5,5

1

13
04

.75

P=
2,4

7
13
10
,26 R=

5,0
0 

L=
6,7

4

13
12
.73

P=
1,4

6
13
19
,47

R=
5,0

4 
L=

6,8
7

13
20

.92

P=
0,4

1
13
27

,79 R=
4,7

5 
L=

6,3
3

P=
0,0

9
13
34

,54

R=
6,0

0 
L=

8,5
2

P=
4,8

6

13
43

,15 R=
6,0

0 
L=

7,4
6

13
48

.02

P=
0,6

2
13
55

,48 R=
25

,00
 L

=2
1,0

9

P=
0,3

2
13
77

,18 R=
25

,00
 L

=5
,23

P=
0,0

5
13
82

,73 R=
16
,61

 L
=1
3,4

2

P=
0,0

5
13
96

,21 R=
6,1

0 
L=

7,4
7

P=
2,6

2
14

03
,74

R=
8,9

9 
L=

6,8
7

14
06

.36

P=
0,3

4
14

13
,23 R=

7,8
8 

L=
10
,14

P=
8,2

4

14
23

,72 R=
25

,00
 L

=1
2,4

6

14
31
.96

P=
4,2

5
14

44
,41 R=

25
,00

 L
=1
0,2

0

14
48

.66

P=
19
,50

14
58

,86 R=
25

,00
 L

=1
2,2

0

14
78

.36

P=
12
,80

14
90

,56 R=
25

,00
 L

=4
,65

15
03

.36

P=
3,2

7
15
08

,01 R=
4,1

4 
L=

4,0
1

15
11.

28

P=
3,7

3
15
15
,29

R=
7,1

5 
L=

3,6
5

15
19
.02

P=
1,6

8
15
22

,67

R=
3,2

3 
L=

2,1
5

15
24

.35

P=
2,5

5
15
26

,50 R=
5,2

7 
L=

3,2
9

15
29

.05

P=
3,2

5
15
32

,34

R=
1,6

8 
L=

2,3
5

15
35

.59

P=
1,2

7
15
37

,94
R=

2,8
5 

L=
1,6

5
P=

1,5
5

15
40

,85
R=

1,9
0 

L=
1,9

0
15
42

.41

P=
3,3

6
15
44

,30 R=
2,6

6 
L=

2,7
3

15
47

.66

P=
1,3

5
15
50

,39
R=

1,7
4 

L=
1,6

6
15
51
.74

P=
1,4

9
15
53

,40
R=

1,3
3 

L=
1,7

1
15
54

.89

P=
3,0

0
15
56

,60 R=
3,7

4 
L=

3,6
7

15
59

.60

P=
4,1

7
15
63

,27 R=
25

,00
 L

=4
,81

15
67

.44

P=
1,8

0
15
72

,26 R=
3,4

6 
L=

2,2
5

15
74

.06

P=
1,0

5
15
76

,31 R=
7,0

4 
L=

1,4
0

P=
3,1

9
15
78

,75 R=
25

,00
 L

=0
,07

15
81
.94

R=
2,5

0 
L=

1,6
5

15
83

.29

P=
2,3

4
15
84

,95 R=
4,2

6 
L=

2,9
9

15
87

.29

P=
1,7

5
15
90

,28 R=
25

,00
 L

=9
,13

15
92

.04

P=
0,1

9
16
01
,17

P=
5,0

3

R=
6,9

5 
L=

4,3
8

16
06

.63

P=
2,0

4
16
11,

00 R=
2,8

8 
L=

2,5
4

16
13
.04

P=
4,3

2
16
15
,58 R=

4,1
7 

L=
4,7

8
16
19
.90

P=
0,6

0
16
24

,68 R=
6,3

7 
L=

6,3
0

P=
2,7

9
16
31
,58 R=

25
,00

 L
=9

,19

16
34

.38

P=
1,0

7
16
43

,57

R=
9,7

7 
L=

1,4
2

16
44

.64

P=
6,8

0

16
46

,06 R=
25

,00
 L

=2
,47

16
52

.86

P=
2,2

7
16
55

,33

R=
8,1

0 
L=

2,9
9

16
57

.60

P=
16
,15

16
60

,59 R=
25

,00
 L

=4
,92

16
76

.74

P=
2,2

4
16
81
,65

R=
5,1

9 
L=

2,9
1

16
83

.89

P=
18
,51

16
86

,80 R=
25

,00
 L

=8
,03

17
05

.31

P=
0,8

3
17
13
,34

R=
4,2

0 
L=

1,0
9

P=
4,8

7
17
15
,25 R=

6,9
2 

L=
2,0

8
17
20

.13

P=
0,9

4
17
22

,20
R=

2,3
4 

L=
1,2

3
R=

5,0
4 

L=
0,8

1
P=

1,6
1

17
25

,79 R=
3,3

2 
L=

2,0
8

17
27

.40

P=
1,9

8
17
29

,48 R=
4,7

7 
L=

2,5
7

17
31
.45

P=
2,8

4
17
34

,02 R=
2,9

3 
L=

2,5
2

17
36

.87

P=
1,2

1
17
39

,39
R=

1,2
1 L

=1
,42

17
40

.60
P=

1,8
6

17
42

,03

R=
1,9

1 L
=1
,74

17
43

.89

P=
2,6

4
17
45

,63

R=
2,4

9 
L=

1,9
6

17
48

.27

P=
1,9

8
17
50

,23

R=
1,7

5 
L=

1,5
9

17
52

.21

P=
3,2

0
17
53

,80

R=
1,8

4 
L=

1,6
1

17
57

.00
17
58

,61 R=
6,5

4 
L=

1,0
3

17
60

,42
R=

1,8
2 

L=
1,1

5
17
62

,47
R=

1,3
1 L

=1
,19

17
63

.43
17
64

,62
R=

1,0
5 

L=
0,8

5
P=

1,9
6

17
66

,14 R=
3,8

1 L
=2

,46
17
68

.10

P=
1,1

5
17
70

,56
R=

6,0
0 

L=
1,5

2
P=

1,6
1

17
73

,22 R=
2,5

7 
L=

2,0
3

17
74

.83

P=
1,8

3
17
76

,87 R=
2,3

6 
L=

2,2
6

17
78

.70

P=
2,1

3
17
80

,96 R=
3,2

0 
L=

2,6
7

17
83

.09

P=
1,9

4
17
85

,76 R=
3,5

4 
L=

2,4
8

17
87

.70

P=
3,0

9
17
90

,17 R=
3,7

6 
L=

2,7
7

17
93

.26

P=
1,3

1
17
96

,04
R=

1,8
2 

L=
1,6

3
17
97

.34

P=
2,2

3
17
98

,97

R=
3,2

1 L
=2

,52
18
01
.20

P=
2,6

9
18
03

,72 R=
2,6

2 
L=

2,2
7

18
06

.40

P=
1,5

3
18
08

,68
R=

1,6
3 

L=
1,3

5
18
10
.21

P=
4,1

5
18
11,

56 R=
2,9

6 
L=

2,5
6

18
15
.70

P=
1,6

4
18
18
,27

R=
1,7

1 L
=1
,55

18
19
.90

P=
3,5

0
18
21
,45

R=
4,3

0 
L=

2,8
2

18
24

.95

P=
3,6

6
18
27

,77

R=
4,2

1 L
=2

,03
18
31
.43

P=
7,0

8

18
33

,46

27
3,5

9

27
6,2

6

27
4,6

5

27
4,9

9

27
6,4

8

27
6,9

1

27
7,3

3

27
7,8

3

27
8,4

5

27
9,3

9

27
9,5

8

28
0,3

2

28
1,6

9

28
1,3

5

28
1,6

1

28
1,6

2

28
3,9

1

28
4,4

8

28
4,7

1

28
5,5

2

28
5,8

7

28
6,6

9

28
7,5

4

28
7,4

2

28
8,2

6

28
9,5

0

28
9,1

5

28
9,6

3

29
0,2

9

28
9,9

4

29
2,1

9

29
3,0

0

29
3,2

6

29
3,5

8

29
4,0

5

29
5,0

1

29
5,3

5

29
5,6

1

29
6,1

3

29
6,4

0

29
6,8

2

29
7,3

4

29
7,5

5

29
7,9

8

29
8,4

1

29
8,7

2

29
8,9

3

30
0,2

7

30
0,7

1

30
1,6

0

30
1,5

3

30
1,5

2

30
1,6

0

30
1,9

4

30
1,9

9

30
1,6

1

30
1,7

9

30
2,5

0

27
4,3

5

27
4,3

2

27
4,6

6

27
4,9

9

27
6,1

4

27
6,7

7

27
7,3

2

27
7,7

4

27
8,4

0

27
8,9

8

27
9,7

4

28
0,3

5

28
1,0

2

28
1,5

0

28
1,5

9

28
1,2

6

28
2,0

9

28
4,0

8

28
4,4

9

28
4,8

4

28
5,2

1

28
5,9

7

28
6,4

7

28
7,1

9

28
7,1

3

28
8,2

7

28
8,8

0

28
8,6

9

28
9,2

5

29
0,1

1

29
0,9

0

29
2,8

5

29
2,9

8

29
3,2

4

29
3,7

2

29
4,0

7

29
4,9

4

29
5,3

2

29
5,7

2

29
6,0

0

29
6,2

9

29
6,8

9

29
7,3

8

29
7,5

2

29
8,0

3

29
8,2

4

29
8,7

4

29
8,9

8

30
0,0

0

30
0,7

0

30
1,6

6

30
1,1

3

30
1,2

8

30
1,6

5

30
1,5

0

30
1,8

8

30
2,6

3

30
5,0

3

30
1,9

4

27
3,4

2

27
4,8

5
27

4,6
2

27
4,5

6

27
5,3

4

27
5,4

0
27

5,4
2

27
5,7

2
27

5,6
5

27
5,9

8
27

5,9
3

27
6,2

0
27

6,1
3

27
7,5

0

27
9,5

8

28
2,4

4

28
1,5

9

28
1,7

6

28
1,6

5

28
3,0

1

28
3,3

6

28
3,6

0

28
5,5

2

28
7,3

1

28
9,0

5

28
9,5

1
28

9,3
3

28
9,7

1
28

9,8
1

29
0,3

2

29
0,2

8

29
0,1

5

28
9,7

6

29
0,2

9

29
2,3

9

29
3,4

5

29
5,3

7

29
6,4

0

29
7,6

0

29
8,9

1

29
9,8

5
29

9,8
0

29
9,9

3
29

9,9
9

30
0,7

0

30
0,7

4

30
2,9

3

30
1,6

0

30
1,5

1

30
8,8

9

30
8,8

6

30
1,9

7

27
3,3

9

27
3,9

8
27

4,0
6

27
4,4

4

27
5,3

1

27
5,4

4
27

5,4
3

27
5,5

7
27

5,5
6

27
5,6

5
27

5,6
9

27
5,8

7
27

5,9
3

27
7,5

1

27
9,7

4

28
1,6

3

28
1,5

7

28
0,2

7

28
1,0

2

28
0,9

6

28
1,9

6

28
3,8

1

28
3,7

6

28
5,2

1

28
7,1

5

28
8,1

8

28
9,0

2
28

9,1
0

28
9,3

8
28

9,8
5

29
0,4

4

29
0,7

3

29
0,8

2

29
0,7

1

29
0,6

7

29
2,8

6

29
3,4

1

29
5,2

4

29
6,2

9

29
7,6

3

29
8,9

9

29
9,5

5
29

9,5
8

29
9,6

5
29

9,7
0

30
0,7

4

30
0,7

4

30
1,0

3

30
1,6

6

30
1,5

8

30
2,2

5

30
8,9

9

30
7,9

8

27
3,4

1

27
3,6

6
27

3,8
6

27
3,8

9

27
4,7

7

27
4,8

9
27

5,0
9

27
5,1

2
27

5,3
2

27
5,3

5
27

5,5
5

27
5,5

8
27

5,7
8

27
7,2

8

27
9,0

0

28
0,7

2

28
0,9

4

27
9,9

4

27
9,9

4

28
0,9

4

28
1,4

3

28
2,6

7

28
3,1

1

28
4,6

5

28
6,2

5

28
7,8

5

28
8,4

6
28

8,6
6

28
8,8

9
28

8,9
3

28
9,4

5

28
8,4

5

28
8,4

5

28
8,9

5

28
9,4

5

28
9,6

3

29
1,6

6

29
2,6

3

29
4,0

8

29
5,5

4

29
6,9

9

29
8,4

4

29
8,8

6
29

9,0
6

29
9,0

9
29

9,3
2

29
9,8

5

30
0,5

5

30
0,5

7

30
0,6

4

30
1,0

8

30
1,4

9

30
1,5

4

30
1,5

8

30
1,9

6

30
2,1

2

27
3,3

6

27
4,2

3

27
4,6

2

27
5,3

9

27
5,4

5
27

5,5
7

27
5,7

5
27

6,0
2

27
7,5

0

28
2,0

1

28
1,5

9

28
0,7

0

28
1,1

1

28
1,6

5

28
2,4

2

28
3,4

5

28
3,6

5

28
5,3

7

28
7,2

5

28
8,7

2

28
9,3

3

29
0,3

2

29
0,1

9

28
9,3

0

28
9,3

9

28
9,5

5

28
9,7

6

29
0,6

2

29
2,5

0

29
3,4

4

29
5,3

3

29
7,6

1

29
8,9

5

29
9,6

4
29

9,7
2

29
9,7

5

30
0,5

7

30
0,7

9

30
1,5

3

30
1,5

6

30
8,7

4

30
1,9

7

00
,00

43
,25 51
,13

00
,00

06
,53

08
,54

10
,54

12
,54

00
,00

00
,00

00
,00

13
,35

33
,35

52
,94

62
,94

89
,69

00
,00

03
,63

00
,00

00
,00

00
,00

38
,32

42
,27

74
,85

89
,85

94
,85

00
,00

05
,31

16
,06

32
,98

00
,00

00
,00

00
,00

00
,00

00
,00

28
,58

30
,60

32
,60

73
,26

83
,02

00
,00

00
,00

92
,61

00
,00

05
,57

00
,00

40
,54

18

29
9,9

7
29

9,6
8

29
9,2

9

30
2,3

3

30
2,5

9

30
2,6

0

30
2,1

2

30
3,5

0
30

2,2
9

30
2,6

9
30

3,0
3

30
2,2

8
30

2,8
0

30
3,0

4
30

3,0
2

28
1,6

5
28

1,6
5

BR
OD

 Č
. 3

KA
SK

ÁD
A 

PR
AH

Ů 
C 

(4
x 

PR
ÁH

)

TŮ
NĚ

 Č
. 2

SK
LU

Z 
Č. 

2

TŮ
NĚ

 Č
. 1

SK
LU

Z 
Č. 

1

KA
SK

ÁD
A 

PR
AH

Ů 
A 

(3x
 P

RÁ
H)

BR
OD

 Č
. 2

BR
OD

 Č
. 1

PR
ÁH

 D
 (1

x 
PR

ÁH
)

KA
SK

ÁD
A

PR
AH

Ů 
B

(2x
 P

RÁ
H)

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:
DRUH OPEVNĚNÍ KORYTA:

OKOŘ (683817) NOUTONICE (683809) LICHOCEVES (683795)
TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ

KAM. DLAŽBA
TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK (FR. 32/63 mm) ŠTĚRKOVÝ VÝKOPEK (FR. 32/63 mm)

KAM. POHOZ (FR. 32/63 mm) TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ ŠTĚRK. VÝKOPEK (FR. 32/63 mm)
TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ BETON. PROPUSTEK TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝ TRAVNÍ POROST ZAPOJENÝBETONOVÝ PROPUSTEK

KAM. DLAŽBA, KAM. ROVNANINAKAM. DLAŽBA, KAM. ROVNANINA

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í P

RO
PU

ST
EK

 D
N 

10
00

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í P

RO
PU

ST
EK

 P
OD

 Ž
EL

EZ
NIC

Í (
1,5

x2
,5 

m)

SMĚROVÉ POMĚRY:

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í P

RO
PU

ST
EK

 D
N6

00

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í P

RO
PU

ST
EK

 2
x 

DN
80

0

ČÁST TOKU Č.: ÚSEK Č. 1ÚSEK Č. 2ÚSEK Č. 3ÚSEK Č. 4ÚSEK Č. 5ÚSEK Č. 6ÚSEK Č. 7ÚSEK Č. 8ÚSEK Č. 9ÚSEK Č. 10ÚSEK Č. 11ÚSEK Č. 12ÚSEK Č. 13



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

PŘÍČNÉ ŘEZY KORYTEM TOKU - ČÁST A

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 200
2. 1. 2024

1050x594

D.1.12.A
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

TABULKA BILANCE VÝKOPŮ A NÁSYPŮ ZEMINY:

269,00

PR: 2
km 0,030 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 273,56

276,57

274,26 1:2,5

1:2,5

269,00

PR: 3
km 0,060 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
274,05

274,65274,66

1:2,51:2,5

269,00

PR: 4
km 0,090 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 274,59

274,99274,99

1:2,51:2,5

271,00

PR: 5
km 0,120 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 275,91

276,48276,14
1:2,51:2,5

271,00

PR: 6
km 0,150 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
276,42

276,91276,77

1:2,51:2,5

272,00

PR: 7
km 0,180 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 276,94

277,32277,32

1:2,51:2,5

272,00

PR: 8
km 0,210 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
277,45

277,83277,74

1:2,51:2,5

273,00

PR: 9
km 0,240 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 277,97

278,42278,41

1:2,51:2,5

273,00

PR: 10
km 0,270 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
278,48

279,39
278,98

1:2,51:2,5

274,00

PR: 11
km 0,300 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 279,00

279,58279,74

1:2,51:2,5

275,00

PR: 12
km 0,330 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 279,51

280,32280,35

1:2,5
1:2,5

276,00

PR: 13
km 0,360 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
280,03

281,69
281,02

1:2,51:2,5

276,00

PR: 14
km 0,390 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 280,54

281,35281,50

1:2,5
1:2,5

275,00

PR: 16
km 0,450 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

PŮVODNÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 279,64

279,94
1:101:10

277,00

PR: 17
km 0,480 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
281,26

281,62
282,09

1:2,5
1:2,5

279,00

PR: 18
km 0,510 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
283,21

283,91284,08

1:2,5
1:2,5

279,00

PR: 19
km 0,540 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 283,69

284,48284,47

1:2,51:2,5

280,00

PR: 20
km 0,570 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
284,17

284,71284,90

1:2,51:2,5

280,00

PR: 21
km 0,600 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 284,65

285,52285,21
1:2,51:2,5

281,00

PR: 22
km 0,630 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
285,13

285,87285,97

1:2,51:2,5

281,00

PR: 23
km 0,660 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 285,61

286,69286,47
1:2,51:2,5

282,00

PR: 24
km 0,690 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
286,09

287,54287,19

1:2,51:2,5

282,00

PR: 25
km 0,720 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 286,57

287,42287,13
1:2,51:2,5

283,00

PR: 26
km 0,750 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
287,05

288,26288,27

1:2,51:2,5

283,00

PR: 27
km 0,780 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 287,53

289,50
288,80

1:2,51:2,5

284,00

PR: 28
km 0,810 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
288,01

289,15
288,69

1:2,51:2,5

284,00

PR: 29
km 0,840 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
288,69

289,63289,25

1:2,51:2,5

284,00

PR: 30
km 0,870 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
289,37

290,29290,11
1:2,51:2,5

284,00

PR: 31
km 0,900 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

PŮVODNÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 288,95

290,66290,95

1:101:10

287,00

PR: 32
km 0,930 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 291,30

292,19
292,89

1:2
1:2

288,00

PR: 33
km 0,960 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
292,05

293,00292,98

1:2,51:2,5

288,00

PR: 34
km 0,990 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 292,49

293,26293,24
1:2,51:2,5

288,00

PR: 35
km 1,020 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 292,92

293,58293,72

1:2,5
1:2,5

289,00

PR: 36
km 1,050 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 293,36

294,05294,07

1:2,51:2,5

289,00

PR: 37
km 1,080 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 293,79

295,01294,94

1:2,51:2,5

290,00

PR: 38
km 1,110 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
294,23

295,35295,32

1:2,51:2,5

269,00

PR: 1
km 0,013 69

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 273,44

273,59
274,35

1:2,5
1:2,5

276,00

PR: 15
km 0,415 17

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 280,85

281,62281,60

1:2,51:2,5

0,0
0

27
3,5

8

-1
,83

27
4,4

3

-2
,90

27
4,2

2

-4
,08

27
4,2

3

-5
,16

27
4,2

4

-6
,25

27
4,2

4

-7
,62

27
4,2

4

-8
,74

27
4,2

3

-1
0,0

0
27

4,2
0

1,1
7

27
3,6

1

3,9
2

27
5,1

6

5,7
1

27
5,4

0

7,3
5

27
5,5

0

8,3
8

27
5,6

4

9,4
5

27
6,1

5
10
,00

27
6,3

9

0,0
0

27
3,7

8

-1
,54

27
4,3

1

-2
,61

27
4,2

6

-3
,72

27
4,3

5

-4
,82

27
4,2

8

-6
,18

27
4,2

1

-7
,84

27
4,2

6

-9
,50

27
4,2

8
-1
0,0

0
27

4,2
8

1,7
8

27
4,5

7

4,3
3

27
5,7

1

5,3
6

27
6,1

3

6,4
7

27
6,6

1

7,7
1

27
6,5

5

8,8
8

27
6,5

7

10
,00

27
6,6

4

0,0
0

27
4,5

9

-1
,89

27
4,6

7

-3
,65

27
4,6

6

-5
,03

27
4,5

7

-6
,29

27
4,1

0

-7
,43

27
4,1

1

-8
,73

27
4,3

3

-1
0,0

0
27

4,2
6

1,0
1

27
4,6

3

2,6
5

27
4,6

8

3,7
7

27
4,7

3

5,0
2

27
4,8

5

6,3
7

27
4,9

4

7,3
7

27
5,0

4

8,4
8

27
5,1

7

10
,00

27
5,9

4

0,0
0

27
5,0

1

-1
,00

27
5,0

0

-2
,59

27
5,0

6

-3
,80

27
5,0

9

-4
,80

27
5,1

3

-5
,85

27
5,1

8

-9
,11

27
5,0

8
-1
0,0

0
27

4,9
0

1,0
6

27
4,9

9

2,1
5

27
5,0

7

3,2
5

27
5,1

4

5,0
0

27
5,3

3

6,0
2

27
5,4

4

7,1
7

27
5,5

7

8,3
1

27
5,6

6

10
,00

27
5,8

6

0,0
0

27
6,2

8

-1
,03

27
6,0

7

-2
,05

27
6,0

1

-3
,38

27
5,9

5

-4
,57

27
5,9

3

-6
,15

27
5,9

8

-7
,78

27
5,9

4

-1
0,0

0
27

5,2
0

1,2
5

27
6,4

5

2,7
6

27
6,6

3

3,9
0

27
6,7

3

4,9
1

27
7,0

0

6,5
2

27
7,8

0

8,4
0

27
8,9

6

10
,00

27
9,8

8

0,0
0

27
6,7

9

-1
,02

27
6,7

6

-2
,38

27
6,7

8

-3
,58

27
6,9

3

-4
,86

27
6,8

8

-6
,45

27
6,2

8

-7
,61

27
5,6

4

-9
,67

27
5,5

5
-1
0,0

0
27

5,6
4

1,3
5

27
6,9

1

2,7
5

27
7,0

4

3,8
3

27
7,0

7

4,8
4

27
7,1

5

5,9
7

27
7,5

4

7,1
0

27
8,0

0

8,2
3

27
8,8

1

10
,00

27
9,9

2

0,0
0

27
7,3

3

-1
,34

27
7,3

2

-2
,37

27
7,3

6

-5
,72

27
7,3

5

-8
,54

27
6,5

5

-1
0,0

0
27

6,1
2

1,5
2

27
7,3

1

2,5
3

27
7,2

8

3,6
4

27
7,2

9

4,6
6

27
7,2

8

5,8
2

27
7,3

5

7,4
2

27
7,4

0

9,4
3

27
7,4

7
10
,00

27
7,5

1

0,0
0

27
7,8

6

-1
,79

27
7,2

9

-3
,09

27
6,6

0

-4
,29

27
6,5

8

-5
,59

27
7,1

7

-6
,82

27
7,3

4

-7
,97

27
6,9

2

-9
,15

27
6,8

6
-1
0,0

0
27

6,8
9

1,3
3

27
7,8

1

2,3
3

27
7,7

0

3,3
8

27
7,6

4

4,5
2

27
7,6

1

5,7
2

27
7,6

4

7,3
2

27
7,7

9

8,8
9

27
7,8

8

10
,00

27
8,0

2

0,0
0

27
8,4

3

-1
,20

27
8,4

1

-2
,42

27
8,4

7

-3
,66

27
8,4

5

-4
,86

27
8,4

4

-6
,25

27
8,4

0

-9
,46

27
8,2

9
-1
0,0

0
27

8,1
7

1,4
5

27
8,4

1

2,9
2

27
8,4

3

4,0
0

27
8,4

8

5,6
6

27
8,5

0

6,9
7

27
8,5

3

8,1
6

27
8,5

9

9,3
6

27
8,6

5
10
,00

27
8,6

9

0,0
0

27
9,1

2

-1
,01

27
8,9

9

-2
,69

27
8,9

3

-3
,81

27
8,9

8

-5
,16

27
9,1

0

-6
,35

27
9,1

2

-9
,10

27
8,1

6
-1
0,0

0
27

7,7
8

1,8
0

27
9,3

6

3,4
3

27
9,4

4

4,5
2

27
9,6

6

5,6
7

28
0,1

8

7,0
8

28
1,1

4

8,3
5

28
2,0

4

9,4
5

28
2,8

8
10
,00

28
3,2

5

0,0
0

27
9,7

1

-1
,04

27
9,7

5

-3
,31

27
9,2

2

-4
,87

27
8,3

6

-5
,95

27
8,2

6

-7
,08

27
8,5

5

-8
,19

27
8,5

0

-1
0,0

0
27

8,2
4

1,1
8

27
9,5

7

2,4
4

27
9,5

9

3,6
0

27
9,5

5

4,6
6

27
9,6

3

6,6
1

27
9,8

8

7,7
2

28
0,0

1

8,8
1

28
0,0

9

10
,00

28
0,1

1

0,0
0

28
0,3

5

-1
,14

28
0,4

1

-2
,24

28
0,3

2

-3
,30

28
0,3

5

-4
,36

28
0,3

9

-5
,69

28
0,4

7

-6
,70

28
0,5

1

-7
,80

28
0,5

5

-9
,52

28
0,5

6
-1
0,0

0
28

0,4
3

1,1
9

28
0,2

7

2,3
1

28
0,3

2

3,4
0

28
0,4

2

4,8
6

28
0,4

3

5,9
4

28
0,5

0

7,2
2

28
0,5

1

8,3
7

28
0,5

7

10
,00

28
0,7

1

0,0
0

28
1,1

6

-1
,58

28
1,0

5

-2
,61

28
1,0

2

-3
,88

28
1,0

1

-4
,95

28
0,9

6

-6
,80

28
0,9

7

-8
,35

28
1,0

2

-1
0,0

0
28

1,0
6

1,2
4

28
1,3

2

2,2
8

28
1,5

3

3,3
1

28
1,6

7

4,4
6

28
1,6

9

6,2
5

28
1,8

0

7,3
1

28
1,8

5

8,5
4

28
1,9

1

9,5
6

28
1,9

9
10
,00

28
2,2

0

0,0
0

28
1,4

1

-1
,66

28
1,4

8

-2
,72

28
1,5

1

-3
,92

28
1,4

8

-5
,65

28
1,5

1

-7
,00

28
1,5

3

-8
,51

28
1,5

5

-1
0,0

0
28

1,5
6

1,0
3

28
1,3

6

2,2
1

28
1,3

5

3,8
4

28
1,3

1

4,8
9

28
1,2

5

5,9
1

28
1,2

3

7,1
6

28
1,1

8

8,7
6

28
1,1

3

10
,00

28
1,1

0

0,0
0

28
1,6

1

-1
,26

28
1,5

9

-2
,41

28
1,6

0

-4
,13

28
1,6

2

-5
,43

28
1,6

0

-6
,87

28
1,5

4

-8
,53

28
1,5

1

-1
0,0

0
28

1,5
0

1,3
7

28
1,6

2

2,8
3

28
1,6

4

4,0
4

28
1,6

6

5,3
1

28
1,6

9

7,2
7

28
1,6

9

8,7
1

28
1,6

6

10
,00

28
1,6

8

0,0
0

28
0,9

1

-1
,09

28
0,8

2

-2
,61

28
1,2

8

-3
,94

28
1,1

8

-5
,87

28
1,1

5

-7
,11

28
1,1

5

-8
,18

28
1,1

5

-9
,24

28
1,1

8
-1
0,0

0
28

1,2
2

1,2
6

28
1,5

3

2,2
7

28
2,0

4

3,4
6

28
2,1

7

4,8
0

28
2,0

6

6,0
9

28
2,0

0

7,4
7

28
1,9

7

9,2
4

28
1,9

9
10
,00

28
1,9

8

0,0
0

28
1,6

1

-1
,68

28
2,0

9

-2
,92

28
2,0

2

-4
,36

28
1,8

8

-5
,61

28
1,8

9

-7
,31

28
1,9

2

-8
,39

28
1,9

6

-1
0,0

0
28

1,9
8

1,0
9

28
1,6

2

3,6
2

28
3,0

1

4,7
9

28
2,9

2

6,2
0

28
2,7

7

7,3
8

28
2,7

0

8,4
5

28
2,6

9

9,5
0

28
2,6

9
10
,00

28
2,7

0

0,0
0

28
3,9

5

-1
,47

28
4,0

1

-2
,64

28
4,0

9

-4
,29

28
4,3

2

-6
,32

28
4,2

4

-7
,77

28
4,0

1

-9
,18

28
4,0

0
-1
0,0

0
28

3,2
6

1,0
3

28
3,9

5

2,8
3

28
3,8

7

3,9
0

28
3,8

2

5,0
6

28
3,8

9

6,1
0

28
3,9

3

7,3
3

28
4,0

7

8,9
5

28
4,2

1

10
,00

28
4,2

8

0,0
0

28
4,4

7

-1
,61

28
4,4

5

-2
,68

28
4,5

0

-3
,72

28
4,5

5

-5
,09

28
4,6

6

-6
,58

28
4,7

0

-7
,72

28
4,8

0

-8
,73

28
4,4

7

-1
0,0

0
28

3,9
6

1,1
1

28
4,4

6

2,2
5

28
4,4

8

3,3
7

28
4,4

2

4,6
7

28
4,5

0

5,9
5

28
4,5

5

7,4
1

28
4,6

1

8,6
9

28
4,7

1

10
,00

28
4,8

1

0,0
0

28
4,7

6

-1
,21

28
4,9

1

-2
,62

28
4,8

8

-4
,55

28
4,5

2

-5
,89

28
4,1

9

-7
,23

28
4,1

8

-8
,34

28
4,6

7

-9
,37

28
4,6

7
-1
0,0

0
28

4,6
0

1,4
9

28
4,7

1

2,6
1

28
4,6

8

4,0
5

28
4,6

2

5,3
0

28
4,6

1

6,5
3

28
4,6

5

7,6
8

28
4,6

3

8,8
5

28
4,6

2

10
,00

28
4,6

2

0,0
0

28
5,3

7

-1
,06

28
5,2

5

-2
,36

28
5,1

6

-3
,58

28
5,0

9

-4
,77

28
4,9

9

-5
,89

28
5,0

0

-6
,91

28
4,9

9

-8
,12

28
4,9

8

-1
0,0

0
28

4,9
6

1,2
8

28
5,4

6

3,0
0

28
5,5

5

4,6
3

28
5,6

5

6,1
6

28
5,7

1

7,2
0

28
5,8

0

8,3
8

28
5,9

3

9,5
1

28
6,1

4
10
,00

28
6,2

7

0,0
0

28
6,0

6

-1
,03

28
5,9

7

-3
,06

28
5,7

8

-4
,23

28
5,4

7

-5
,76

28
5,5

0

-6
,93

28
5,7

3

-8
,12

28
5,6

0

-9
,24

28
5,5

9
-1
0,0

0
28

5,6
0

1,1
3

28
5,9

7

2,4
6

28
5,8

1

3,5
0

28
5,7

0

5,2
1

28
5,6

2

6,3
2

28
5,6

2

7,3
8

28
5,5

8

9,4
5

28
5,5

7
10
,00

28
5,5

6

0,0
0

28
6,5

5

-1
,10

28
6,5

1

-2
,49

28
6,4

7

-3
,74

28
6,4

1

-5
,16

28
6,3

4

-6
,44

28
6,2

7

-7
,93

28
6,1

9

-1
0,0

0
28

6,1
3

1,1
7

28
6,6

2

2,3
9

28
6,6

7

3,6
7

28
6,7

7

5,0
8

28
6,8

6

6,1
1

28
6,9

0

7,1
8

28
6,9

2

8,5
2

28
6,9

3

10
,00

28
7,0

2
0,0

0
28

7,2
1

-1
,15

28
7,2

0

-2
,76

28
7,2

0

-3
,85

28
7,1

8

-5
,04

28
7,0

7

-6
,39

28
7,0

4

-8
,12

28
6,9

1

-9
,44

28
7,0

4
-1
0,0

0
28

7,0
6

1,1
4

28
7,2

4

2,1
7

28
7,3

0

3,6
3

28
7,6

1

4,8
5

28
7,6

0

6,2
0

28
7,8

6

7,2
1

28
8,1

3

8,3
2

28
8,5

2

10
,00

28
9,5

9

0,0
0

28
7,5

4

-1
,65

28
7,0

7

-3
,44

28
6,6

4

-5
,19

28
7,0

7

-6
,33

28
6,9

1

-7
,95

28
6,8

9

-9
,55

28
6,9

3
-1
0,0

0
28

6,9
4

1,2
7

28
7,3

2

2,3
4

28
7,4

3

3,7
1

28
7,3

9

4,7
8

28
7,3

7

6,5
4

28
7,3

9

7,6
0

28
7,4

0

8,8
4

28
7,4

2

10
,00

28
7,6

4

0,0
0

28
8,2

2

-1
,09

28
8,2

0

-2
,15

28
8,2

2

-4
,64

28
7,5

4

-5
,70

28
7,1

9

-7
,04

28
7,7

1

-8
,15

28
7,6

4

-9
,27

28
7,5

2
-1
0,0

0
28

7,4
4

1,1
6

28
8,2

3

2,6
5

28
8,3

0

4,2
4

28
8,2

0

5,8
4

28
8,2

4

7,4
3

28
8,3

7

8,5
5

28
8,4

1

10
,00

28
8,5

1

0,0
0

28
8,9

4

-1
,34

28
8,9

0

-2
,38

28
8,8

7

-3
,55

28
8,7

7

-5
,10

28
8,6

7

-6
,37

28
8,6

9

-7
,40

28
8,6

4

-8
,76

28
8,7

0

-1
0,0

0
28

8,2
1

1,8
4

28
9,1

8

2,9
6

28
9,2

5

3,9
8

28
9,4

6

5,3
8

28
9,4

8

6,8
3

28
9,8

8

8,2
9

28
9,8

7

9,5
1

28
9,8

8
10
,00

28
9,9

4

0,0
0

28
9,0

1

-1
,17

28
8,6

9

-2
,39

28
8,7

6

-3
,69

28
8,9

6

-4
,77

28
8,8

0

-5
,91

28
8,7

7

-6
,99

28
8,7

3

-8
,27

28
8,5

4

-9
,50

28
8,1

6
-1
0,0

0
28

8,0
5

1,1
2

28
9,0

7

2,3
0

28
9,1

0

3,4
8

28
9,1

9

4,7
5

28
9,2

4

6,7
6

28
9,2

1

7,8
5

28
9,2

7

8,9
8

28
9,3

3

10
,00

28
9,3

4

0,0
0

28
9,5

9

-1
,07

28
9,3

7

-3
,18

28
8,5

7

-4
,46

28
8,4

8

-5
,71

28
9,0

8

-6
,76

28
9,5

6

-8
,16

28
9,7

7

-9
,58

28
9,3

1
-1
0,0

0
28

9,2
3

1,2
1

28
9,6

4

2,4
2

28
9,6

5

3,5
2

28
9,4

8

4,7
9

28
9,4

1

6,2
1

28
9,1

0

7,2
7

28
9,1

8

8,3
0

28
9,3

8

10
,00

28
9,7

4

0,0
0

29
0,1

6

-1
,08

29
0,0

7

-2
,49

29
0,0

7

-4
,60

28
9,9

8

-6
,66

28
9,6

3

-8
,76

28
9,1

9

-1
0,0

0
28

9,1
6

1,2
4

29
0,2

7

2,7
4

29
0,3

0

3,9
4

29
0,1

6

5,1
3

29
0,2

3

6,2
9

29
0,4

1

7,4
0

29
0,7

1

8,4
3

29
0,8

8

10
,00

29
1,1

7
0,0

0
28

9,5
5

-1
,56

29
0,1

3

-2
,60

29
0,5

3

-4
,42

29
0,7

3

-5
,70

29
0,5

0

-6
,99

29
0,5

9

-8
,72

29
0,6

9

-1
0,0

0
29

0,7
8

2,6
3

29
0,2

9

3,8
7

29
0,8

7

4,9
4

29
0,8

9

6,2
5

29
0,8

6

7,6
0

29
1,0

7

8,6
0

29
0,7

9

10
,00

29
0,9

2

0,0
0

29
2,7

2

-1
,17

29
2,6

8

-3
,10

29
2,8

4

-4
,24

29
2,8

9

-5
,66

29
3,0

3

-7
,11

29
3,0

6

-8
,26

29
3,1

1

-1
0,0

0
29

3,2
1

1,4
3

29
2,5

1

3,0
3

29
1,9

1

4,5
5

29
1,3

6

5,7
8

29
1,2

4

8,1
0

29
1,6

7

10
,00

29
2,6

3

0,0
0

29
2,9

6

-1
,66

29
2,9

6

-2
,95

29
2,9

7

-3
,99

29
2,9

8

-5
,46

29
3,0

1

-6
,52

29
3,0

0

-7
,93

29
3,0

4

-8
,94

29
3,1

0

-1
0,0

0
29

3,1
3

1,0
0

29
2,9

8

2,6
2

29
3,0

0

4,2
5

29
3,1

4

5,4
5

29
3,3

6

7,1
7

29
3,2

0

9,3
4

29
2,6

3
10
,00

29
2,4

1

0,0
0

29
3,3

4

-1
,15

29
3,2

4

-2
,54

29
3,2

4

-3
,62

29
3,2

6

-4
,85

29
3,2

7

-5
,87

29
3,3

0

-7
,22

29
3,3

2

-8
,24

29
3,3

0

-9
,38

29
3,3

3
-1
0,0

0
29

3,3
3

1,0
2

29
3,3

9

2,3
2

29
3,2

7

4,6
4

29
2,2

3

5,9
0

29
2,4

8

8,4
4

29
3,7

0

10
,00

29
3,8

2

0,0
0

29
3,6

3

-1
,01

29
3,6

6

-2
,17

29
3,7

3

-3
,33

29
3,8

0

-4
,79

29
3,8

9

-6
,77

29
3,9

6

-7
,88

29
4,0

4

-9
,21

29
4,1

1
-1
0,0

0
29

4,1
5

1,4
7

29
3,5

8

2,7
8

29
3,5

5

4,6
1

29
3,5

2

5,7
6

29
3,5

1

6,9
2

29
3,5

3

8,1
1

29
3,5

3

9,2
7

29
3,5

2
10
,00

29
3,5

2

0,0
0

29
3,9

9

-1
,10

29
4,0

0

-2
,63

29
4,1

2

-3
,73

29
4,0

7

-5
,00

29
4,0

4

-6
,04

29
3,9

4

-7
,45

29
3,8

2

-8
,96

29
3,6

9

-1
0,0

0
29

3,4
3

1,0
7

29
4,0

3

2,2
2

29
4,0

6

3,3
7

29
4,1

1

4,5
8

29
4,1

4

6,1
3

29
4,2

1

7,5
7

29
4,4

1

8,9
6

29
3,7

9

10
,00

29
3,7

9

0,0
0

29
4,9

5

-1
,14

29
4,9

6

-2
,22

29
4,9

4

-3
,77

29
4,9

5

-5
,09

29
4,9

7

-6
,10

29
4,9

8

-7
,22

29
4,9

9

-8
,36

29
5,0

1

-9
,36

29
5,0

3
-1
0,0

0
29

5,0
5

1,2
1

29
4,9

7

2,3
6

29
4,9

9

3,8
3

29
5,0

4

4,9
0

29
5,0

8

6,4
3

29
5,1

3

8,2
4

29
5,1

4

10
,00

29
5,1

1

0,0
0

29
5,3

4

-1
,06

29
5,3

2

-2
,46

29
5,3

2

-3
,56

29
5,3

2

-5
,76

29
5,3

4

-7
,12

29
5,3

3

-8
,32

29
5,3

2

-1
0,0

0
29

5,3
0

1,4
5

29
5,3

4

2,4
7

29
5,3

5

3,9
2

29
5,3

5

5,0
7

29
5,3

5

6,8
0

29
5,3

7

8,6
8

29
5,3

9

10
,00

29
5,4

2

275,10

275,95

276,88

277,36

277,70

278,45

279,12

279,74

281,06

281,98

284,00

-1
1,3

6
28

3,2
6

-1
2,3

8
28

4,0
0

284,80

284,95

284,98

285,75

286,90

287,71

288,98

289,74

291,17

292,19

274,23

29
2,7

0
11,

00

293,21

-1
0,6

4
28

4,9
6

-1
0,0

0
28

3,9
3

-1
0,0

0
28

4,8
0

29
3,2

1
11,

71

-1
0,4

0
27

5,2
0

-1
1,2

0
27

5,2
0

-1
1,4

0
27

5,6
4

-1
0,4

4
27

6,1
2

-1
1,7

2
27

6,1
2

-1
0,5

3
27

7,7
8

-1
2,3

8
27

9,1
2

-1
1,9

0
27

9,6
8

-1
2,4

5
27

9,6
8

-1
3,5

1
28

0,5
0

279,74
-1
0,0

0
28

0,3
1

-1
0,0

0
28

0,3
1

-1
0,0

0
28

1,0
6

-1
0,3

3
28

5,7
5

287,06

-1
1,7

4
28

7,0
6

-1
1,3

2
28

8,7
1

-1
1,7

4
28

8,7
5

-1
1,0

5
28

9,9
8

10
,61

29
4,4

1

-1
3,2

7
28

0,9
4

-1
3,5

1
28

0,9
4

13
,24

28
1,9

6

15
,46

28
1,8

8

280,64 280,64
281,78

280,94 280,94
281,88

288,09

12
,25

29
0,9

0

15
,87

29
0,6

6

-1
3,7

1
29

0,8
0

-1
8,3

0
29

0,9
5

1:3

1:3

1:3

1:20 1:10

289,45
288,95 289,45

LEGENDA: 

PĚŠÍ CESTA
ZHUTNĚNÝ VÝKOPEK

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU
ÚROVEŇ UPRAVENÉHO TERÉNU
STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE

-1
1,6

8
27

9,7
4

TŮNĚ Č. 2

TŮNĚ Č. 1

PRÁH VE DNĚ - B

SKLUZ Č. 1



DIPLOMOVÁ PRÁCE :

PŘÍČNÉ ŘEZY KORYTEM TOKU - ČÁST B

OBOR

ROČNÍK
2.

SI - VS
KATEDRA

VEDOUCÍ DP
K 143

Ing. Adam Vokurka, Ph.D.

JMÉNO STUDENTA

Matyáš Franta

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

1: 200
2. 1. 2024

630x594

D.1.12.B
STUPEŇ DSP

Revitalizace bezejmenného přítoku
Zákolanského potoka

ČÁST: D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO
INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

TABULKA BILANCE VÝKOPŮ A NÁSYPŮ ZEMINY:

290,00

PR: 39
km 1,140 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 294,67

295,61295,72

1:2,51:2,5

291,00

PR: 40
km 1,170 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
295,10

296,13296,00

1:2,51:2,5

291,00

PR: 41
km 1,200 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 295,54

296,40296,29

1:2,51:2,5

291,00

PR: 42
km 1,230 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 295,97

296,82296,89

1:2,51:2,5

292,00

PR: 43
km 1,260 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 296,41

297,34297,38

1:2,51:2,5

292,00

PR: 44
km 1,290 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 296,85

297,55297,52

1:2,51:2,5

293,00

PR: 45
km 1,320 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 297,28

297,98298,04

1:2,51:2,5

293,00

PR: 46
km 1,350 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 297,72

298,41298,24
1:2,51:2,5

294,00

PR: 47
km 1,380 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
298,15

298,72298,74

1:2,51:2,5

294,00

PR: 48
km 1,410 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 298,59

298,93298,98

1:2,51:2,5

295,00

PR: 49
km 1,440 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 299,54

300,27300,00
1:2,51:2,5

296,00

PR: 50
km 1,470 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 300,47

300,72

301,88

1:2,5
1:2,5

296,00

PR: 51
km 1,500 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 300,64

301,60301,66

1:2,51:2,5

296,00

PR: 52
km 1,530 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 300,78

301,53301,13
1:2,51:2,5

296,00

PR: 53
km 1,560 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 300,91

301,52301,28
1:2,51:2,5

297,00

PR: 54
km 1,590 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
301,04

301,60301,65

1:2,51:2,5

297,00

PR: 55
km 1,620 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
301,17

301,94
301,50

1:2,51:2,5

297,00

PR: 56
km 1,650 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 301,30

301,97302,03

1:2,51:2,5

297,00

PR: 57
km 1,680 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 301,43

301,61

302,63

1:2,5
1:2,5

297,00

PR: 58
km 1,710 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 301,60

301,79

305,03

1:2,5

1:2,5

297,00

PR: 59
km 1,740 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 301,72

302,50
301,94

1:2,51:2,5

297,00

PR: 60
km 1,770 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 301,84

297,00

PR: 61
km 1,800 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN 301,96

298,00

PR: 62
km 1,830 00

SROVNÁVACÍ ROVINA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN
302,08

0,0
0

29
5,6

9

-1
,80

29
5,7

3

-2
,94

29
5,7

2

-3
,99

29
5,7

2

-5
,00

29
5,7

1

-6
,27

29
5,7

4

-7
,34

29
5,7

6

-9
,10

29
5,8

0
-1
0,0

0
29

5,8
2

1,7
8

29
5,6

4

2,8
7

29
5,6

2

4,7
3

29
5,7

2

6,6
4

29
5,7

7

8,2
8

29
5,8

1

10
,00

29
5,8

1

0,0
0

29
6,1

0

-1
,42

29
6,0

5

-2
,44

29
5,9

9

-3
,84

29
6,0

0

-5
,05

29
5,9

9

-6
,35

29
6,0

0

-8
,42

29
6,0

6

29
6,1

0
-1
0,0

0

1,7
5

29
6,1

2

2,8
5

29
6,1

4

4,1
2

29
6,1

3

5,5
5

29
6,0

9

6,6
7

29
6,0

4

8,4
0

29
5,9

9

9,5
9

29
5,5

7
10
,00

29
5,5

9

0,0
0

29
6,3

4

-1
,16

29
6,3

1

-2
,35

29
6,2

8

-3
,55

29
6,2

3

-5
,01

29
6,2

4

-6
,15

29
6,2

4

-7
,24

29
6,2

5

-8
,96

29
6,2

6

-1
0,0

0
29

6,2
5

1,1
4

29
6,3

8

2,3
2

29
6,4

0

3,7
5

29
6,4

5

5,0
7

29
6,4

5

6,3
5

29
6,4

8

7,4
4

29
6,5

2

9,0
8

29
6,5

4
10
,00

29
6,5

5

0,0
0

29
6,8

3

-1
,94

29
6,8

8

-2
,95

29
6,8

9

-4
,08

29
6,8

9

-5
,13

29
6,9

3

-6
,32

29
6,9

5

-7
,48

29
6,9

9

-9
,21

29
7,0

3
-1
0,0

0
29

7,0
3

1,2
7

29
6,8

3

2,6
9

29
6,8

2

4,1
5

29
6,8

2

5,8
7

29
6,8

5

7,5
6

29
6,8

3

8,8
4

29
6,8

0

10
,00

29
6,8

2

0,0
0

29
7,3

4

-2
,22

29
7,3

8

-3
,40

29
7,3

9

-4
,68

29
7,4

1

-6
,08

29
7,4

2

-7
,31

29
7,4

3

-8
,73

29
7,4

2

-1
0,0

0
29

7,4
4

1,0
7

29
7,3

8

2,5
0

29
7,3

4

3,8
2

29
7,3

5

4,8
4

29
7,3

7

5,8
8

29
7,3

6

7,1
9

29
7,4

1

8,6
3

29
7,3

9

10
,00

29
7,3

7

0,0
0

29
7,5

3

-1
,64

29
7,5

2

-2
,70

29
7,5

2

-3
,99

29
7,5

2

-5
,14

29
7,5

3

-6
,52

29
7,5

2

-7
,62

29
7,5

2

-8
,69

29
7,5

2

-1
0,0

0
29

7,5
3

1,5
4

29
7,5

5

2,6
1

29
7,5

5

4,4
9

29
7,5

4

5,7
0

29
7,5

3

7,4
3

29
7,5

4

8,6
8

29
7,5

4

10
,00

29
7,5

8

0,0
0

29
8,0

1

-2
,45

29
8,0

5

-3
,49

29
8,0

6

-5
,05

29
8,0

8

-6
,11

29
8,0

9

-7
,18

29
8,1

1

-8
,79

29
8,1

3

-1
0,0

0
29

8,1
4

1,3
9

29
7,9

8

2,7
4

29
7,9

7

3,9
4

29
7,9

3

4,9
5

29
7,9

3

6,0
2

29
7,9

3

7,2
7

29
7,5

1

8,4
0

29
7,4

9

10
,00

29
7,8

7

0,0
0

29
8,3

1

-1
,11

29
8,2

5

-2
,89

29
8,2

1

-4
,33

29
8,1

9

-6
,09

29
8,2

1

-7
,19

29
8,2

6

-8
,64

29
8,2

8

-1
0,0

0
29

8,2
7

1,3
7

29
8,4

0

2,5
5

29
8,4

3

4,0
6

29
8,4

7

5,1
0

29
8,4

6

6,9
1

29
8,4

9

8,2
6

29
8,4

6

10
,00

29
8,5

7

0,0
0

29
8,7

1

-2
,08

29
8,7

5

-3
,21

29
8,7

8

-4
,37

29
8,8

0

-6
,47

29
8,8

9

-7
,70

29
8,9

7

-8
,79

29
9,0

2

-1
0,0

0
29

9,0
9

1,7
6

29
8,7

2

3,3
6

29
8,7

3

4,8
1

29
8,7

7

5,8
8

29
8,7

6

7,5
0

29
8,7

2

9,1
4

29
8,6

3
10
,00

29
8,6

2

0,0
0

29
8,9

6

-1
,00

29
8,9

7

-2
,07

29
9,0

0

-3
,35

29
9,0

4

-4
,70

29
9,0

8

-5
,92

29
9,1

0

-7
,22

29
9,1

1

-8
,26

29
9,1

2

-1
0,0

0
29

9,1
8

1,0
7

29
8,9

3

2,9
1

29
8,8

8

4,4
3

29
8,8

5

5,5
5

29
8,8

3

7,0
2

29
8,8

0

8,6
2

29
8,7

9

10
,00

29
8,7

6

0,0
0

30
0,1

1

-1
,30

30
0,0

0

-2
,66

29
9,9

5

-3
,72

29
9,9

0

-4
,77

-6
,38

29
9,8

0

-7
,72

29
9,8

0

-8
,78

29
9,7

8

-1
0,0

0
29

9,7
2

1,2
8

30
0,3

2

2,4
4

30
0,2

2

4,6
2

29
9,4

5

5,8
1

29
9,3

8

7,5
4

30
0,0

6

8,8
4

30
0,1

8

10
,00

30
0,3

0

30
0,0

8

-1
0,0

0

0,0
0

-1
,35

30
1,3

5

-2
,88

30
1,8

3

-4
,01

30
1,9

0

-5
,02

30
1,9

3

-6
,21

30
1,9

1

-7
,23

30
1,9

6

-8
,40

30
1,7

8

-1
0,0

0
30

1,7
0

1,0
9

30
1,0

9

2,2
7

30
1,8

5

4,9
6

30
2,5

7

6,0
5

30
2,8

8

30
2,8

0

9,2
7

30
2,8

2
10
,00

30
1,4

7

-1
0,0

0

3,9
5

30
2,2

4

6,8
6

30
2,0

4

8,3
1

10
,00

30
1,9

1

0,0
0

30
1,6

2

-1
,16

30
1,8

2

-2
,37

30
1,7

3

-3
,74

30
1,3

2

-5
,04

30
0,9

3

-6
,70

30
1,6

7

-8
,43

30
1,8

8

-1
0,0

0
30

2,0
2

1,3
3

30
1,6

1

2,4
5

30
1,6

0

3,5
4

30
1,5

8

4,6
1

30
1,5

9

6,0
6

30
1,6

1

7,3
6

30
1,7

8

8,6
6

30
1,9

6

10
,00

30
2,2

8

-5
,74

30
1,5

1

-1
0,0

0

4,6
1

10
,00

0,0
0

-1
,48

30
0,9

0

-3
,67

30
1,5

9

-4
,83

30
1,8

1

-6
,12

30
1,8

9

-7
,35

30
1,9

9

-8
,59

30
1,9

3

-1
0,0

0
30

1,8
3

1,4
1

30
1,5

7

2,4
9

30
1,5

1

3,6
8

4,8
5

30
1,4

1

6,0
4

30
1,3

6

7,1
8

9,3
5

30
1,3

3
10
,00

30
1,3

2

30
1,6

3

-1
0,0

0
30

1,8
5

30
1,6

5

30
1,6

7

8,5
0

30
1,6

3

10
,00

0,0
0

30
1,4

6

-1
,01

30
1,2

9

-2
,40

30
0,9

8

-4
,30

-5
,84

30
1,8

4

-6
,85

30
1,8

3

-8
,67

30
1,9

7

-1
0,0

0
30

1,9
5

1,2
3

30
1,5

3

2,4
1

30
1,5

1

3,8
4

30
1,4

4

5,3
6

30
1,3

9

9,1
1

30
1,3

9
10
,00

30
1,3

8

30
1,6

3

-1
0,0

0
30

1,9
3

6,9
1

30
1,6

6

7,9
3

30
1,7

2

10
,00

30
1,6

7

0,0
0

30
1,6

4

-1
,36

30
1,6

6

-2
,50

30
1,6

1

-4
,26

30
1,2

2

-5
,28

30
1,1

0

-7
,72

30
1,8

6

-9
,21

30
2,0

0
-1
0,0

0
30

2,0
4

2,5
2

30
1,5

8

3,6
9

30
1,5

5

4,8
6

30
1,5

1

6,2
3

30
1,4

8

7,2
9

30
1,4

7

8,8
2

30
1,4

5

10
,000,0
0

-1
0,0

0

1,1
5

30
1,9

1

30
1,7

5

0,0
0

30
1,6

8

-1
,84

30
1,2

1

-4
,60

30
2,1

5

-5
,70

30
2,0

8

-6
,93

30
2,2

3

-7
,99

30
2,3

0

-9
,09

30
2,2

8
-1
0,0

0
30

2,2
1

1,0
7

30
1,8

7

2,1
4

30
1,9

3

3,2
5

30
1,7

3

4,7
1

30
1,7

1

5,8
7

30
1,6

6

7,4
6

30
1,6

4

8,5
1

30
1,6

0

10
,00

30
1,5

7

-2
,84

30
1,5

0

-1
0,0

0
30

2,2
5

10
,00

0,0
0

-1
,18

30
2,0

1

-2
,27

30
1,9

6

-3
,34

30
1,5

3

-5
,47

30
1,7

2

-7
,05

30
2,3

1

-8
,30

30
2,2

3

-1
0,0

0
30

2,3
6

1,2
3

30
1,9

9

2,2
7

30
1,9

6

4,1
2

30
1,9

5

5,6
2

30
1,9

1

7,5
6

30
1,9

0

9,5
0

30
1,8

8
10
,00

30
1,8

9

0,0
0

30
2,0

7

-1
0,0

0

0,0
0

30
1,6

3

-1
,93

30
2,5

7

-3
,03

30
2,6

5

-4
,07

30
2,5

6

-5
,29

30
2,6

2

-6
,38

30
2,6

6

-7
,49

30
2,6

6

-9
,09

30
2,6

5
-1
0,0

0
30

2,6
1

1,0
7

30
1,7

7

2,5
4

30
2,6

0

4,2
3

30
2,7

0

5,4
4

30
2,9

2

6,4
8

30
3,2

2

7,8
3

30
4,1

3

9,3
0

30
4,9

5
10
,00

30
5,3

7

0,0
0

-1
0,0

0

0,0
0

30
1,7

9

-2
,21

30
3,1

9

-3
,80

30
3,7

7

-4
,85

30
3,9

8

-5
,91

30
4,3

2

-6
,98

30
4,5

6

-8
,24

30
4,9

2

-1
0,0

0
30

5,3
0

1,7
5

30
2,3

5

3,0
5

30
2,9

7

4,0
7

30
3,2

1

5,2
6

30
3,1

5

6,5
7

30
3,1

7

8,0
6

30
3,0

6

9,0
9

30
2,9

8
10
,00

-1
0,0

0

30
3,1

6

0,0
0

30
1,9

5

-1
,63

30
2,3

7

-3
,12

30
2,5

2

-4
,16

30
2,3

7

-5
,66

30
2,4

8

-6
,92

30
2,6

0

-7
,95

30
2,6

6

1,5
2

30
2,5

9

2,5
6

30
2,4

5

3,6
6

30
2,3

1

5,7
3

30
2,2

9

7,0
2

30
2,2

9

8,3
4

30
2,2

5

10
,000,0
0

-9
,28

30
2,7

2
-1
0,0

0
30

2,7
4

10
,00

30
2,3

6

0,0
0

30
2,3

3

-1
,17

30
2,4

3

-2
,18

30
2,9

6

-4
,01

30
3,0

5

-7
,25

30
2,9

3

-1
0,0

0
30

2,9
3

1,3
6

30
2,8

3

2,6
2

30
3,0

3

5,0
3

30
3,0

3

8,3
2

30
3,0

5

10
,00

30
3,0

9

0,0
0

30
2,5

9

-1
,08

30
3,0

7

-2
,38

30
3,3

4

-4
,57

30
3,2

8

-5
,82

30
3,2

5

-1
0,0

0
30

3,2
3

1,1
6

30
2,7

1

2,6
2

30
3,3

3

3,6
9

30
3,3

5

7,0
2

30
3,5

3

8,7
1

30
3,5

4

10
,00

30
3,4

7

0,0
0

30
2,6

0

-1
,33

30
3,2

8

-2
,69

30
3,2

9

-7
,99

30
3,2

6

-1
0,0

0
30

3,2
6

1,7
6

30
2,8

0

2,8
2

30
3,2

7

4,0
3

30
3,4

4

5,7
4

30
3,4

6

7,3
2

30
3,4

3

8,5
6

30
3,4

3

10
,00

30
3,4

7

303,03
302,29

1:2,51:2,5

303,35302,69

1:2,51:2,5

302,80
302,28

1:2,51:2,5

274,23

274,23

296,55

279,91

298,46

298,73

298,79

10
,61

29
5,9

9
11,

16
29

6,8
2

296,82



 

  

REVITALIZACE BEZEJMENNÉHO PŘÍTOKU ZÁKOLANSKÉHO 
POTOKA 

 
 

E. VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ 

2024 



Od Do
Mero ČR, a.s. 5716 06.10.2023 06.10.2026

Net 4 Gas, s r.o. 10279/23/OVP/N 06.10.2023 06.10.2025
Čepro, a.s. 12813/23 06.10.2023 06.10.2024

T-mobile CZ, a.s. E51618/23 06.10.2023 06.10.2024
ČEZ distribuce, a.s. - 1. část 0102018761 06.10.2023 06.04.2024
ČEZ distribuce, a.s. - 2. část 0102018762 06.10.2023 06.04.2024
ČEZ distribuce, a.s. - 3. část 0102018764 06.10.2023 06.04.2024

ČEZ ICT Services, a.s. - 1. část 0700759041 06.10.2023 06.10.2024
ČEZ ICT Services, a.s. - 2. část 0700759042 06.10.2023 06.10.2024
ČEZ ICT Services, a.s. - 3. část 0700759044 06.10.2023 06.10.2024

Telco infrastructure, s r.o. - 1. část 1100034828 06.10.2023 06.10.2024
Telco infrastructure, s r.o. - 2. část 1100034829 06.10.2023 06.10.2024
Telco infrastructure, s r.o. - 3. část 1100034831 06.10.2023 06.10.2024
Telco Pro Services, a.s. - 1. část 0201632600 06.10.2023 06.10.2024
Telco Pro Services, a.s. - 2. část 0201632601 06.10.2023 06.10.2024
Telco Pro Services, a.s. - 3. část 0201632603 06.10.2023 06.10.2024

GasNet Služby, s.r.o. 5002905550 06.10.2023 06.10.2025
Vodafone CZ, a.s. 231006-1616604199 06.10.2023 06.10.2024

Čeps, a.s. 202320421 06.10.2023 06.10.2025
Cetin, a.s. - 1. část 284266/23 06.10.2023 06.10.2025
Cetin, a.s. - 2. část 284268/23 06.10.2023 06.10.2025

Správce sítě Č.j.
Platnost



VYJÁDŘENÍ

Číslo jednací: 5716
 
Vaše žádost: Matyáš Franta

Štěrková 234
25226 Kosoř

Ze dne: 06.10.2023
 
Vyřizuje: Dana Suková
Telefon: +420 315 701 666
Email: Sukova@mero.cz

Kralupy nad Vltavou, 06.10.2023
Vyjádření k žádosti
Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

K Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme, že v k.ú. Lichoceves, Noutonice, Okoř se v místě, které bylo vymezeno ve
Vaší žádosti, nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty, jejichž vlastníkem či provozovatelem je
společnost MERO ČR, a. s., a místo není dotčeno ani jinými našimi zájmy.

Současně Vám sdělujeme, že kompletní informace o územích dotčených inženýrskými sítěmi lze získat na místně a
věcně příslušných úřadech územního plánování, kterým společnost MERO ČR, a. s., jako vlastník a provozovatel sítí
technické infrastruktury, předává a pravidelně aktualizuje v souladu s ustanoveními § 27 a 28 zákona číslo 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v aktuálním znění, veškeré informace o poloze svých zařízení.

Platnost tohoto vyjádření je 36 měsíců ode dne jeho vyhotovení. Vyjádření se vztahuje pouze pro účel, pro který bylo
vydáno.

S pozdravem

Ing. Přemysl Kuchař
vedoucí technické podpory a integrity



MERO ČR, a. s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika
Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
IČ: 601 93 468 DIČ: CZ 601 93 468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334.

Držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001, ČSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001

Zájmové území

Lichoceves, Noutonice, Okoř



Bc. Matyáš Franta
Štěrková 234
252 26 Kosoř

Naše značka: Datum:

10279/23/OVP/N 6.10.2023

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Věc: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

okres: Praha-západ

k.ú.: Okoř, Noutonice, Lichoceves

NEZASAHUJE do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného pásma
telekomunikačního vedení NET4GAS, s.r.o.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Aleš Novák
Manažer, Dokumentace soustavy

Žádosti o vyjádření k VTL plynovodům a telekomunikačnímu vedení NET4GAS, s.r.o. zasílejte pomocí 
elektronické podatelny: www.net4gas.cz (Přepravní soustava - Žádost o vyjádření).

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 10279/23/OVP/N, str. 1 / 1



Příloha k vyjádření: 10279/23/OVP/N

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]

752819.866 1033273.509

752851.299 1033444.641

752568.406 1033493.536

752358.857 1033629.743

752222.649 1033832.308

751894.354 1034111.708

751681.312 1034223.468

751534.627 1034223.468

751489.224 1034115.201

751747.669 1033951.053

752131.844 1033671.653

752243.604 1033472.581

752484.586 1033353.836



 
 
 
 
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

 

 

Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: 
ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 

 

Matyáš Franta

Štěrková 234

25226 Kosoř

Dne: 06.10.2023

Vaše č.j.: 

Naše č. j.: 12813/23

Věc: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

K Vašemu dotazu ze dne 06.10.2023 sdělujeme, že v k.ú. Lichoceves, Noutonice, Okoř  se v místě, které

bylo vymezeno ve Vaší žádosti (viz níže), nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty,

jejichž vlastníkem či provozovatelem je společnost ČEPRO, a.s., a místo není dotčeno ani jinými jejími

zájmy.

Vymezené území:

Lichoceves, Noutonice, Okoř

Platnost tohoto sdělení je 12 měsíců ode dne jeho vyhotovení. 

ČEPRO, a.s.

oddělení evidence a správy nemovitostí

Sdělení je generováno automaticky ze software evidenci síti technické infrastruktury a zařízení

ČEPRO,a.s.. Kontakt pro případ dotazů:  Jana Pólová, tel. 221/968 129, email: jana.polova@ceproas.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E51618/23

V Praze dne: 6.10.2023

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka
Stupeň: Stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok a nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V další komunikaci nebo požadavku doplňujících dotazů,  uvádějte do „Předmětu“ e-mailu vždy číslo jednací.

Matyáš Franta
Štěrková 234

25226 Kosoř

https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/


T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E51618/23
Název  stav by  /akce: Revitalizace bezejm enného přítoku Zákolanského potoka
Datum podání žádosti: 6.10.2023
Dův od žádosti: Stavební řízení
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace:

IČ

DIČ

Kontaktní osoba: Matyáš Franta
Adresa: Štěrková 234
Město / obec: Kosoř
PSČ: 25226
Stát:

E-mail: franta@fortina.cz
Telef onní číslo: 728760426

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba: Matyáš Franta
Adresa: Štěrková 234
Město / obec: Kosoř
PSČ: 25226
Stát:

E-mail: franta@fortina.cz
Telef onní číslo: 728760426

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 10 m
Projektant:

Druh stav by : Výsadba - revitalizace zeleně
Hodnota projektu: 20 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 3/2024
Měsíc ukončení stav by : 3/2024

Odeslání stanoviska
E-mail: franta@fortina.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  sítě PASNET Elektro trasy  NN

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie sítě
PASNET

Elektro technologie NN

Základnov é stanice Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Základnov é stanice
s plánov ané

Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-752818.330146904 -1033248.19790793,-752873.742394411 -1033401.00458968,-752523.43761886
-1033508.61452646,-752258.887083262 -1033764.78303038,-751998.90619847 -1034009.49870141,-751651.01933467
-1034212.4333164,-751517.842374397 -1034223.29117643,-751503.860940885 -1034134.15176911,-751867.777374727
-1033935.16788296,-752133.526122597 -1033654.14972494,-752373.819333184 -1033390.57427956,-752818.330146904
-1033248.19790793))



Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0102018761 06.10.2023

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury  v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Vážený zákazníku,

Na základě Vaší žádosti 0102018761 ze dne 06.10.2023 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornit, že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy 
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické 
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s činností 
v ochranném pásmu.
Toto sdělení je platné do 06.04.2024 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud 
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

střet

síť VN

 Podzemní síť

síť NN síť VVN

 Nadzemní síť střet

střet Stanice

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síť pro elektronickou komunikaci typu:

síť pro elektronickou komunikaci

 Podzemní síť

 Nadzemní síť

Zařízení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty 
ČEZ Distribuce a. s., a dále pak další podzemní a nadzemní zařízení sloužící pro provoz distribuční sítě. 
V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem 
zasahuje zařízení technické infrastruktury:

zařízení technické infrastruktury

Nadzemní nebo
podzemní

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0102018762 06.10.2023

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury  v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Vážený zákazníku,

Na základě Vaší žádosti 0102018762 ze dne 06.10.2023 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornit, že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy 
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické 
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s činností 
v ochranném pásmu.
Toto sdělení je platné do 06.04.2024 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud 
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

síť VN

 Podzemní síť

síť NN síť VVN

 Nadzemní síť střet

 Stanice

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síť pro elektronickou komunikaci typu:

síť pro elektronickou komunikaci

 Podzemní síť

 Nadzemní síť

Zařízení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty 
ČEZ Distribuce a. s., a dále pak další podzemní a nadzemní zařízení sloužící pro provoz distribuční sítě. 
V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem 
zasahuje zařízení technické infrastruktury:

zařízení technické infrastruktury

Nadzemní nebo
podzemní

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0102018764 06.10.2023

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury  v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Vážený zákazníku,

Na základě Vaší žádosti 0102018764 ze dne 06.10.2023 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornit, že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy 
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické 
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s činností 
v ochranném pásmu.
Toto sdělení je platné do 06.04.2024 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud 
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

síť VN

 Podzemní síť

síť NN síť VVN

 Nadzemní síť střet

 Stanice

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síť pro elektronickou komunikaci typu:

síť pro elektronickou komunikaci

 Podzemní síť

 Nadzemní síť

Zařízení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty 
ČEZ Distribuce a. s., a dále pak další podzemní a nadzemní zařízení sloužící pro provoz distribuční sítě. 
V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem 
zasahuje zařízení technické infrastruktury:

zařízení technické infrastruktury

Nadzemní nebo
podzemní

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20230700759041

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700759041 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a.
s. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být předány, sděleny,
využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20230700759042

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700759042 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a.
s. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být předány, sděleny,
využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20230700759044

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700759044 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a.
s. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být předány, sděleny,
využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20231100034828

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 1100034828 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.
Dle vědomí společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v
opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být
předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez
předchozího prokazatelného souhlasu společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. Informace o existenci sítí mohou
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Infrastructure, s.r.o.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 08425817

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 08425817, DIČ: CZ08425817
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/telin | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 318836



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20231100034829

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 1100034829 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.
Dle vědomí společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v
opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být
předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez
předchozího prokazatelného souhlasu společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. Informace o existenci sítí mohou
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Infrastructure, s.r.o.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 08425817

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 08425817, DIČ: CZ08425817
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/telin | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 318836



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20231100034831

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 1100034831 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.
Dle vědomí společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v
opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být
předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez
předchozího prokazatelného souhlasu společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. Informace o existenci sítí mohou
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Infrastructure, s.r.o.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 08425817

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 08425817, DIČ: CZ08425817
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/telin | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 318836



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20230201632600

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201632600 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a.
s. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být předány, sděleny,
využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4

Duhová 1531/3

PSČ 140 00

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278

e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20230201632601

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201632601 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a.
s. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být předány, sděleny,
využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4

Duhová 1531/3

PSČ 140 00

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278

e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



ŽADATEL

Matyáš Franta

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

06.10.20230201632603

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201632603 ze dne 06.10.2023, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Rovněž upozorňujeme, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází jiné
zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 06.10.2024.

Sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a.
s. S poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. Požadované informace nesmí být předány, sděleny,
využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4

Duhová 1531/3

PSČ 140 00

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278

e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0102018761.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

V zájmovém území se nachází investiční akce.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018761.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018761.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018762.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018762.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018762.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018762.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0102018764.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



Strana 1

Bc. Matyáš Franta
Štěrková 234
25226 Kosoř

datum
06.10.2023

vyřizuje
Jaroslav Kápička

naše značka
5002905550

Věc:
Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

K.ú. - p.č.: Okoř , Lichoceves , Noutonice

Stavebník: Bc. Matyáš Franta , Štěrková 234 , 25226 Kosoř

Účel stanoviska: Informace o poloze a průběhu plynárenského zařízení

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská zařízení a 
plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 
správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního souhlasu, uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o provedení stavby nebo oznámením 
stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Služby, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.o., 
účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a 
budovy plynárenských zařízení", případně na Zákaznické lince GasNet 555 90 10 10. 
 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002905550 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311
Jaroslav Kápička
Vedoucí zpracování externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 231006-1616604199

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Bc. Matyáš Franta
Štěrková 234
252 26 Kosoř

V Praze, 6.10.2023

Naše zn.: 231006-1616604199
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka"
 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,

IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,

DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 

6.10.2023, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 10 m) se nenachází

žádné podzemní ani nadzemní vedení.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu

vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí

platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

 

S pozdravem

 

v.z. Ing. Kateřina Rendeková

Vodafone Czech Republic a. s.

náměstí Junkových 2808/2

150 00 Praha 5

Tel.: 607105305

E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_231006-1616604199.pdf

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 1/2, žádost č. 231006-1616604199

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. 231006-1616604199

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Fyzická osoba

Titul: Bc.

Jméno: Matyáš

Příjmení: Franta

Telefon: +420 728 760 426

E-mail: franta@fortina.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Štěrková

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 234

Obec: Kosoř

PSČ: 25226

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Typ stavby: Stavba výšky do 10 m nad zemí

Stupeň žádosti: DSP nebo DOS (Dokumentace pro stavební povolení/ohlášení stavby)

Popis stavby / doplňující informace: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Podzemní stavba a zpevněná plocha: Ano

Výška stavby: 0 m

Výška jeřábu: 10 m



Strana 2/2, žádost č. 231006-1616604199

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Lichoceves (683795)

Okoř (683817)

Noutonice (683809)

Definice ve formátu Well-known Text (WKT):

 

POLYGON((-752830.18 -1033238.79,-752848.07 -1033401.4,-752659.56 -1033441.86,-752418.51 -1033533.97,-752252.95

-1033763.61,-752138.38 -1033904.97,-751925.28 -1034076.72,-751537.54 -1034223.09,-751515.29 -1034137.9,-751855.19

-1033956.11,-752104.34 -1033741.25,-752166.9 -1033557,-752387.24 -1033416.33,-752502.43 -1033366.16,-752830.18 -1033238.79))

Datum: 6.10.2023

 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, nařízením 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a

dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude společnost

Vodafone, jako správce, a společnost Position, jako zpracovatel, zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se

žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to

automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám.

Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně a tento souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochraně soukromí ve společnosti Vodafone, a to včetně uplatnění vašich práv subjektu údajů naleznete na webu 

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/
https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/


 
Bc. Matyáš Franta
Štěrková č.p. 234
252 26 Kosoř

(dále jen „žadatel“)

Číslo žádosti Naše značka Vyřizuje / linka / e-mail Místo odeslání / dne

202320421 20421/2023/CEPS
Michal Rotbauer / 
+420381107239 / 
rotbauer@ceps.cz

Praha / 6. 10. 2023

Sdělení o poloze technické infrastruktury (přenosové soustavy) podle § 161 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon 

Název záměru: Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka (dále jen 
„Záměr“)

Vážený žadateli,

na základě Vaší žádosti o vydání sdělení podle § 161 zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, Vám sdělujeme následující.

V území označeném Vaším polygonem (viz příloha č. 1 a 2 tohoto sdělení) se nenachází
žádné zařízení přenosové soustavy, ani jeho ochranné pásmo.

Toto sdělení má platnost do 06. 10. 2025

S pozdravem

ČEPS, a.s.

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597

Stránka 1 z 2



Přílohy:
1) Polygon zájmového území
2) Seznam parcel a katastrálních území dotčených polygonem zájmového území

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597

Stránka 2 z 2





VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 284266/23 Číslo žádosti: 0123 434 833 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel Bc. Matyáš Franta

Stavebník

Zájmové území

Okres Praha-západ

Bc. Matyáš Franta

Obec Lichoceves, Okoř

Kat. území / č. parcely Lichoceves; Noutonice; Okoř

Platnost Vyjádření 6. 10. 2025 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s. 

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 284266/23 Číslo žádosti: 0123 434 833

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 6. 10. 2023.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063











VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 284268/23 Číslo žádosti: 0123 434 835 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Revitalizace bezejmenného přítoku Zákolanského potoka

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel Bc. Matyáš Franta

Stavebník

Zájmové území

Okres Praha-západ

Bc. Matyáš Franta

Obec Lichoceves, Okoř

Kat. území / č. parcely Noutonice; Okoř

Platnost Vyjádření 6. 10. 2025 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Nedojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s. 

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s. 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a

(III) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 284268/23 Číslo žádosti: 0123 434 835

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 6. 10. 2023.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



 

  

REVITALIZACE BEZEJMENNÉHO PŘÍTOKU ZÁKOLANSKÉHO 
POTOKA 

 
 

F. FOTODOKUMENTACE 

2024 



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

1  
 

 

1) Malá vodní nádrž na par. Č. 7/3 

 

2) Začátek revitalizovaného úseku (cca 1,9 ř. km); propustek č. 1 DN 600 

  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

2  
 

3) Koryto vodního toku směrem k propustku pod železnicí 

 

4) Propustek č. 2 DN 600 a propustek č. 3 pod železnicí (cca 1,7 ř. km) 

  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

3  
 

5) Trasa vodního toku od propustku po železnicí směrem k propustku pod silnicí III. Třídy na 
cca 1,4 ř. km 

 

6) Propustek č. 5 pod komunikací III. Třídy DN 1000 (cca 1,7 ř. km) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

4  
 

7) Vyústění propustku č. 5 na ř. km 1,7, opevnění dna a první stupeň ve dně 

 
  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

5  
 

8) Druhý stupeň ve dně na ř. km. 0,9 

 

9) Koryto vodního toku cca 1,6-0,9 ř. km 

 

10) Třetí stupeň ve dně (cca 0,4 ř. km) 

  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

6  
 

11) Zarostlé koryto s popadanými dřevinami v oblasti na cca 0,3 ř. km 

 

12) Zarostlé koryto s antropogenním materiálem (cca 0,35 ř. km) 

13) Propustek č. 6 pod zemědělským přejezdem na par. Č. 474 a potrubí DN 800 

  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

7  
 

14) Koryto vodního toku na cca 0,2 ř. km 

 

15) Dvojitý propustek č. 7 DN 800 pod silnicí III. Třídy (ř. km 0,08) 

 

 
 
  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

8  
 

16) Dvojitý propustek č. 7 DN 400 – pohled zhora 

 

17) Současný stav recipientu – Okořského rybníka (probíhá odbahňování) 

  



Revitalizace BP Zákolanského potoka  Stupeň dokumentace: DSP 
F. Fotodokumentace  Leden 2024 

9  
 

18) Pohled po proudu na silnici III. Třídy (cca 0,2 ř. km) s možností napojení na dopravní 
infrastrukturu  

 



1

2
34

56

7

8

9

10

11
121314

15
16+17

18

19

ODBĚR
VZORKU Č. 1

ODBĚR
VZORKU Č. 2

ODBĚR
VZORKU Č. 3

ODBĚR
VZORKU Č. 4

ODBĚR
VZORKU Č. 5

ORIENTAČNÍ PLÁNEK MÍST POŘÍZENÍ FOTOGRAFIÍ A ODBĚRNÝCH MÍST VZORKŮ

1 : 1000
A4


	Listy a pohledy
	DESKY_VŠE_A4

	Listy a pohledy
	DESKY_C_A4

	Listy a pohledy
	C1_A3

	Listy a pohledy
	C2_4xA4

	Listy a pohledy
	C3_8xA4

	Listy a pohledy
	C4_A4

	Listy a pohledy
	C5_8xA4

	Listy a pohledy
	C6_3xA4

	Listy a pohledy
	DESKY_D1_A4

	Listy a pohledy
	D12_VZORÁK_3xA4

	Listy a pohledy
	D13_TŮNĚ_1_5xA4

	Listy a pohledy
	D14_TŮNĚ2_6xA4

	Listy a pohledy
	D15_BROD1+2_5xA4

	Listy a pohledy
	D16_BROD3_3xA4

	Listy a pohledy
	D17_PRAHY_3xA4

	Listy a pohledy
	D18_SKLUZ1_5xA4

	Listy a pohledy
	D19_SKLUZ2_4xA4

	Listy a pohledy
	D110_PASY_A3

	Listy a pohledy
	D111_PP_19xA4

	Listy a pohledy
	D112_PŘA_1050x594

	Listy a pohledy
	D112_PŘB_630x594

	Listy a pohledy
	TZ_Foto


		2023-10-06T15:27:23+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:24+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:25:33+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:25:34+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:28+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:36+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:25:22+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:47+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:21+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:17+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:37+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:29:03+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:25:06+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:24+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:50+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:25:31+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:14+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:17+0200
	ČEZ Distribuce - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:25:08+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:29+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:18+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:07+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:23+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:28:57+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:24:47+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:16+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


		2023-10-06T15:27:49+0200
	ČEZ ICT Services - server pečetění dokumentů


	form[0]: 
		2023-10-06T15:53:04+0200
	GasNet ALC



		�EPS
	2023-10-06T16:40:24+0200
	�EPS
	WVP




